
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. lapkričio 29 d.

Nr. 2023-333



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  9
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  9

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 9
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  11
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 19
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  21

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  430
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  430
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 430
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  430
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  430



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

FAZA, UAB, kodas 306618145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19, LT-02300
Pranešimo Nr. 6264936

Informuojame Jus, kad yra parengtos Faza, UAB (į.k. 306618145, adresas Titnago g. 19, Vilnius, duomenys apie
bendrovę saugomi ir tvarkomi LR juridinių asmenų registre) (toliau - "Bendrovė") atskyrimo sąlygos.
Po Bendrovės atskyrimo, Bendrovė tęs vykdomą ūkinę komercinę veiklą, o atskirtos Bendrovės dalies, kuriai proporcingai
priskirtų turto, nuosavo kapitalo bei įsipareigojimų dalies pagrindu bus naujai sukuriama tos pačios teisinės formos
bendrovė pavadinimu LIM Holding UAB.
Su parengtomis Bendrovės atskyrimo sąlygomis ir kitais atskyrimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus į
Bendrovės buveinę, adresu Titnago g. 19, Vilnius, darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Kauno susivienijimas "Sodai", kodas 193130569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 304-2, LT-49453
Pranešimo Nr. 6262730

Kauno susivienijimas SODAI kviečia į sodininkų bendrijų pirmininkų susirinkimą - konferenciją Gyvenamųjų teritorijų
sodininkų bendrijose administravimo ir šių teritorijų tolesnio vystymo valstybinės strategijos problemų svarstymui.
Darbotvarkėje: 1)Ataskaita už 2023 metus ir jos tvirtinimas. 2)Aplinkos ministerijos teikiamo Sodininkų bendrijų įstatymo
panaikinimo projekto svarstymas. 3)Susivienijimo kolegialaus valdymo organo narių atšaukimo ir rinkimo klausimai.
4)Einamieji klausimai.
Susirinkimas vyks VŠĮ Kauno mokslo ir technologijų parko salėje esančioje Breslaujos g. 3B (greta Lietuvos energetikos
instituto) 2023 gruodžio 15 d. 15 val.. Konferencijos darbe kviečiami dalyvauti Seimo nariai, Aplinkos ministerijos
specialistai.

Kauno susivienijimo SODAI valdyba.

- - -

Akcinė bendrovė "Pakruojo arka", kodas 167917740
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 3, LT-83163
Pranešimo Nr. 6268468

Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo šaukimas!
AB "Pakruojo arka" valdybos iniciatyva ir sprendimu 2023 m. gruodžio 20 d. 12:00 šaukiamas AB ,,Pakruojo
arka" (buveinės adresas Statybininkų g. 3, Pakruojis, įmonės kodas 167917740) neeilinis visuotinis akcininkų
susirinkimas.
Bendrovės akcininkams sudaroma galimybė visuotiniame akcininkų susirinkime balsuoti Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatymo  21 str. 3 d. numatytu būdu - užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį ir iš anksto originalą pateikiant
bendrovei (įteikiant gyvai ar paštu, adresu Statybininkų g. 3, Pakruojis). Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi
pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo. Jeigu užpildytą bendrojo balsavimo biuletenį pasirašo akcininko įgaliotas
asmuo, prie jo turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildyti bendrieji balsavimo biuleteniai
su pridedamais dokumentais ir akcininko asmens dokumento kopija turi būti pateikti bendrovei ne vėliau kaip iki gruodžio
20 dienos, 12:00 valandos.
Susirinkimo apskaitos diena yra 5-oji darbo diena iki susirinkimo. Susirinkimo dieną bus galiojančiais pripažinti tik tie
bendrieji balsavimo biuleteniai, kurių akcininkai buvo susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.
Susirinkimo darbotvarkė:
1) Susirinkimo pirmininko, sekretoriaus ir akcininkų surinkimo inspektoriaus rinkimas;
2) 2023 finansinių metų auditoriaus rinkimas ir tvirtinimas;
3)     Įmonės reorganizacijos sąlygų tvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 4

Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant ir susirinkimo nutarimų projektais,
akcininkai, gali susipažinti kreipdamiesi el. paštu direktorius@pakruojoarka.lt arba iš anksto susitarus tel. +370 631
06613.
Generalinis direktorius Silvijus Drevinskas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Bemavi", kodas 305918403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6258310

2023-09-27 vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimu Nr. 2023/09/27 likviduojama MB "Bemavi", juridinio asmens
kodas: 305918403, buveinė: Kaunas, Partizanų g. 216-77, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras. Likvidatoriumi paskirtas MARIUS SAKALAUSKAS.

- - -

MB "Turim sprendimą", kodas 305599208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žiemgalių g. 27, LT-36100
Pranešimo Nr. 6262733

2023-11-21 mažosios bendrijos narių sprendimu Nr. 2023/11/21 likviduojama MB "Turim sprendimą", juridinio asmens
kodas: 305599208, buveinė: Panevėžys, Žiemgalių g. 27, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centras. Likvidatoriumi paskirtas GEDIMINAS GUTAUSKAS.

- - -

UAB "Komercijos partneriai", kodas 304781994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11, LT-09133
Pranešimo Nr. 6262735

Vadovaujantis 2023 m. spalio 31 d. vienintelio akcininko sprendimu nuspręsta likviduoti UAB "Komercijos
partneriai" (įm.k. 304781994). Likvidatoriumi paskirta Jelena Carey (el.p.: post@interna.lt).

- - -

Jono Krivinsko įmonė, kodas 174424534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšių sen., Gerdžių k.
Pranešimo Nr. 6268467

Likviduojama Jono Krivinsko įmonė, įmonės kodas 174424534, buveinės adresas Šakių r. sav., Lukšių sen., Gerdžių k.
Duomenų tvarkytojas VĮ Registrų centras.

Likvidatorius  Jonas Krivinskas.

- - -

Aurelijos Grinkevičienės įmonė, kodas 174369970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 5

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Draugystės tak. 6-13, LT-71119
Pranešimo Nr. 6270968

Likviduojama Aurelijos Grinkevičienės įmonė, kodas 174369970, buveinė Draugystės tak. 6-13, Šakiai.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "ALIA refinery", kodas 302315478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 105, LT-08219
Pranešimo Nr. 6262731

UAB "ALIA refinery" įmonės kodas 302315478 keičia pavadinimą į UAB "ALIA ir Ko"  įmonės kodas 302315478.

- - -

UAB "Voltas IT", kodas 303255404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 38, LT-44307
Pranešimo Nr. 6262736

Vadovaudamiesi LR CK 2.43 str. 1 d. pranešame, kad UAB "Voltas IT", juridinio asmens kodas 303255404, teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, registruotas buveinės adresas Karaliaus Mindaugo pr. 38, Kaunas, Lietuvos Respublika,
registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras,
pavadinimas keičiamas į UAB OBDeleven.

- - -

UAB "Elpita", kodas 301795832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Paupio g. 17A, LT-20113
Pranešimo Nr. 6262737

Informuojame apie keičiamą UAB Elpita pavadinimą, iš UAB Elpita į UAB Lengvas sprendimas.

- - -

UAB "Eberstein Business Solutions", kodas 303211500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-10, LT-08104
Pranešimo Nr. 6264817

Direktorius praneša, kad 2023 m. lapkričio 15 d. visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą pakeisti UAB
"Eberstein Business Solutions", juridinio asmens kodas: 303211500, teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė, buveinės
adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-10, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Valstybės įmonėje Registrų centras,
pavadinimą. Naujasis pavadinimas bus UAB Burti LT. Su steigimo dokumentais galima susipažinti adresu  Vilnius, Lvivo
g. 89-10, iš anksto susitarus su telefonu 861672420.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 6

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pienių takas", kodas 133969584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 173-24, LT-52326
Pranešimo Nr. 6264930

Informuojame, kad UAB "Pienių takas" , juridinio asmens kodas 133969584, pavadinimas keičiamas į  UAB "Pienių tako
vaistinė".

- - -

Infopoint Media Network, VšĮ, kodas 305785369
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6264932

Informuojame, kad Infopoint Media Network, VšĮ (juridinio asmens kodas 305785369, buveinės adresas J. Savickio g.
4-7, Vilnius) keičia pavadinimą į IMN Stream, VšĮ.

- - -

Manilla Exchange UAB, kodas 306304041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6264933

Informuojame, kad Manilla Exchange UAB, juridinio asmens kodas 306304041, buveinės adresas Vilkpėdės g. 22,
Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą
į Manilax UAB.

- - -

UAB InClean, kodas 305582251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3, LT-01304
Pranešimo Nr. 6264934

Pranešame, kad nuo 2023 m. lapkričio 27 d. keičiamas UAB InClean  pavadinimas. Naujas juridinio asmens pavadinimas
- UAB "Profclean". Visi kiti juridinio asmens duomenys: telefonai, banko rekvizitai lieka nepasikeitę.

- - -

MB "Ariesforge", kodas 306388737
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6264935

Pranešame, kad MB "Ariesforge" keičia pavadinimą į MB "Forgesa".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "VAIKŲ PASAULIS", kodas 140562749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 61, LT-94161
Pranešimo Nr. 6264816



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 7

Pranešame, kad yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "PAMARIO VYTURYS", kodas 140620031, adresas
Klaipėda, Laukininkų g. 19 ir Uždarosios akcinės bendrovės "VAIKŲ PASAULIS", kodas 140562749, buveinės adresas
Klaipėda, Debreceno g. 61 reorganizavimo sąlygos.

Po reorganizavimo prijungimo būdu pasibaigiantis (reorganizuojamas) juridinis asmuo:
Uždaroji akcinė bendrovė "VAIKŲ PASAULIS"
Bendrovės kodas: 140562749
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 61
Įstatinio kapitalo dydis: 119 668,50 Eur (vienas šimtas devyniolika tūkstančių šeši šimtai šešiasdešimt aštuoni eurai 50
centų)
Akcijų skaičius: 41 265 (keturiasdešimt vienas tūkstantis du šimtai šešiasdešimt penki) vienetai paprastųjų vardinių akcijų
Vienos akcijos nominali vertė: 2,90 Eur (du eurai, devyniasdešimt centų)
Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centras

Po reorganizavimo prijungimo būdu veiksianti bendrovė (tęsianti veiklą):
Uždaroji akcinė bendrovė "PAMARIO VYTURYS"
Bendrovės kodas: 140620031
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 19
Įstatinio kapitalo dydis: 537 471,50 Eur (penki šimtai trisdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt vienas
euras, penkiasdešimt centų)
Akcijų skaičius: 185 335 (vienas šimtas aštuoniasdešimt penki tūkstančiai trys šimtai trisdešimt penki) vienetai paprastųjų
vardinių akcijų
Vienos akcijos nominali vertė: 2,90 Eur (du eurai, devyniasdešimt centų)
Duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centras

Visas po reorganizavimo prijungimo būdu veiklą baigsiančios (reorganizuojamos) Uždarosios akcinės bendrovės
"VAIKŲ PASAULIS" turtas, įsipareigojimai, teisės ir pareigos pereina po reorganizavimo tęsiančiai veiklą (dalyvaujančiai
reorganizavime) Uždarajai akcinei bendrovei "PAMARIO VYTURYS".

Su reorganizavimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentais galima susipažinti nuo šio pranešimo paskelbimo dienos iki reorganizavimo pabaigos dienos, Uždarosios
akcinės bendrovės "VAIKŲ PASAULIS" buveinėje adresu Klaipėda, Debreceno g. 61. Dėl susipažinimo su
reorganizavimo sąlygomis prašytumėme kreiptis nuotoliniu būdu - el. paštu vigantas.zala@gmail.com arba telefonu
+37069825281.

- - -

UAB "STATYBOS PROJEKTŲ SPRENDIMAI", kodas 300543248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Pervalkos g. 12, LT-93104
Pranešimo Nr. 6268469

Pranešame, kad UAB "Statybos projektų sprendimai" (juridinio asmens kodas 300543248, registruotos buveinės adresas
Neringa, Pervalkos g. 12) ir UAB "Antai group" (juridinio asmens kodas 306360645, registracijos adresas Klaipėda,
Stadiono g. 16) yra reorganizuojamos pagal LR Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį jungimo būdu, prijungiant
reorganizuojamą UAB "Antai group", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie reorganizavime
dalyvaujančios UAB "Statybos projektų sprendimai", kuri po reorganizavimo tęs veiklą pakeistu pavadinimu - UAB "Antai
Group".

Reorganizuojamos UAB "Antai group" turtas, teisės ir pareigos pereina po reorganizacijos toliau veiksiančiai UAB
"Statybos projektų sprendimai" bei UAB "Antai group" sandoriai įtraukiami į UAB "Statybos projektų sprendimai"
buhalterinę apskaitą nuo 2023 m. gruodžio 31 d. 24.00 val. ir nuo nurodyto momento bus laikomi UAB "Statybos projektų
sprendimai" turtu, teisėmis ir pareigomis, išskyrus reorganizavimo sąlygose aptartas išimtis.

Bendrovių akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamos įmonės
finansine atskaitomybe ir reorganizavimo sąlygomis bei UAB "Statybos projektų sprendimai", tęsiančios veiklą pakeistu



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 8

pavadinimu - UAB "Antai Group", įstatų projektu uždarosios akcinės bendrovės "Statybos projektų sprendimai" patalpose,
adresu Neringa, Pervalkos g. 12.

- - -

UAB "Antai group", kodas 306360645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stadiono g. 16, LT-92271
Pranešimo Nr. 6268470

Pranešame, kad UAB "Antai group" (juridinio asmens kodas 306360645, registracijos adresas Klaipėda, Stadiono g.
16) ir UAB "Statybos projektų sprendimai" (juridinio asmens kodas 300543248, registruotos buveinės adresas Neringa,
Pervalkos g. 12) yra reorganizuojamos pagal LR Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalį jungimo būdu, prijungiant
reorganizuojamą UAB "Antai group", kuri po reorganizavimo baigs savo veiklą kaip juridinis asmuo, prie reorganizavime
dalyvaujančios UAB "Statybos projektų sprendimai", kuri po reorganizavimo tęs veiklą pakeistu pavadinimu - UAB "Antai
Group".

Reorganizuojamos UAB "Antai group" turtas, teisės ir pareigos pereina po reorganizacijos toliau veiksiančiai UAB
"Statybos projektų sprendimai" bei UAB "Antai group" sandoriai įtraukiami į UAB "Statybos projektų sprendimai"
buhalterinę apskaitą nuo 2023 m. gruodžio 31 d. 24.00 val. ir nuo nurodyto momento bus laikomi UAB "Statybos projektų
sprendimai" turtu, teisėmis ir pareigomis, išskyrus reorganizavimo sąlygose aptartas išimtis.

Bendrovių akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti su reorganizavime dalyvaujančios ir reorganizuojamos įmonės
finansine atskaitomybe ir reorganizavimo sąlygomis bei UAB "Statybos projektų sprendimai", tęsiančios veiklą pakeistu
pavadinimu - UAB "Antai Group", įstatų projektu uždarosios akcinės bendrovės "Statybos projektų sprendimai" patalpose,
adresu Neringa, Pervalkos g. 12.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Project Lilium, UAB, kodas 305839144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-92, LT-09319
Pranešimo Nr. 6264931

Šiuo Pranešimu Project Lilium, UAB, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė,
juridinio asmens kodas 305839144, buveinės adresas Konstitucijos pr. 15-92, Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau -
Bendrovė arba Emitentas) praneša, kad 2023m. lapkričio 15d. buvo priimtas Bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas, kurio ketinama išleisti iki 10 000 000 EUR (dešimt milijonų eurų) neviešai platinamų nesubordinuotų,
negarantuotų ir konvertuojamų obligacijų emisiją (vienos obligacijos nominali vertė - 1 000 EUR (vienas tūkstantis eurų),
trukmė - 1 (vieni) metai (toliau - Obligacijos).

Emitentas 2023m. lapkričio 22 d. sudarė Obligacijų savininkų interesų gynimo sutartį (toliau - Sutartis) su UAB
"Legisperitus" (toliau - Patikėtinis), juridinio asmens kodas 302441904, buveinės adresas Palangos g. 4, Vilnius, Lietuvos
Respublika.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 9

Esminės sutarties sąlygos: Patikėtinis įsipareigoja, vadovaujantis Sutartimi ir teisės aktais, ginti visų Obligacijų savininkų
teises ir teisėtus interesus santykiuose su Emitentu, o Emitentas įsipareigoja mokėti Patikėtiniui sutartyje nustatytą
atlyginimą. Sutartis pasibaigia Emitentui Obligacijų savininkams įvykdžius visus savo turtinius įsipareigojimus Obligacijų
savininkams, prisiimtus išleidžiant Obligacijas.

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Dangeručio Aleksiejaus komercinė firma "AD", kodas 144559266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kadagyno g. 33, LT-76217
Pranešimo Nr. 6268465

- - -

Marijono Dubiečio komercinė parduotuvė, kodas 178256475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Mindaugo g. 12, LT-19117
Pranešimo Nr. 6268466

- - -

UAB "Transvanas", kodas 302242610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Jaunimo skg. 9-14, LT-27112
Pranešimo Nr. 6268471

- - -

IĮ "VK NUOMA", kodas 302909210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Jaunimo skg. 9-14, LT-27112
Pranešimo Nr. 6268472

- - -

UAB "Top Sale Team", kodas 302555295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Palangos g. 86, LT-97100
Pranešimo Nr. 6268473

- - -

VšĮ "Žmogaus teisių balsas", kodas 304861757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Pasvalio g. 13, LT-41132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 6270964

- - -

Roko Kukės firma, kodas 134390330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 8-37, LT-50240
Pranešimo Nr. 6270965

- - -

UAB Reitrac, kodas 303090002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35, LT-03201
Pranešimo Nr. 6270966

- - -

K. Jasulevičiaus firma "Minjolita", kodas 149567039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Geležinkelio g. 9, LT-62119
Pranešimo Nr. 6270967

- - -

UAB "LOGHOUSE PARADISE", kodas 302604187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Liepos g. 17, LT-15232
Pranešimo Nr. 6270969

- - -

VšĮ "Globojančios rankos", kodas 303657851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Juodikių k., Juodikių g. 36, LT-96253
Pranešimo Nr. 6270970

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 11

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB JP Brothers, kodas 306635408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 12D, LT-03221
Pranešimo Nr. 6271156

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: JUOZAPAS RAZMUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Guoltech", kodas 306634548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6271157

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: GINTAUTAS AKINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Finsec, kodas 306635461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6, LT-04310
Pranešimo Nr. 6271158

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: RŪTA ANDRIŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Generatoriai, kodas 306636086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Staškūnų k. 4, LT-33270
Pranešimo Nr. 6271159

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: ELVIS ROGAČIOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Disocodes, kodas 306635493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6271160

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: ERLANDAS NARBUTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gera kaimynystė", kodas 306635504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Pamario 3-oji g. 9, LT-53161
Pranešimo Nr. 6271161

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: RAIMONDAS ŽEBRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 12

- - -

UAB Alchemiko manufaktūra, kodas 306636104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 108, LT-03151
Pranešimo Nr. 6271162

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: CAROLINA SEVILLA VILLAGOMEZ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Proptechas, kodas 306636168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15-55, LT-78137
Pranešimo Nr. 6271163

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: BENAS DOBRIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tolika", kodas 306635963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6271164

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SilverChain, UAB, kodas 306636232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6271165

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: ILJA NIKIFOROV, Direktorius. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
150000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

ADVOCO sporto klubas, kodas 306635454
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-2, LT-01104
Pranešimo Nr. 6271166

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: GYTIS GAURILČIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Unitrans 24 UAB, kodas 306635479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6271167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: EVALDAS STANKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aplink pilvą", kodas 306635899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, P. Kalpoko g. 6, LT-41179
Pranešimo Nr. 6271168

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: LAURA SKOMSKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Codus, kodas 306635689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 5-oji g. 6, LT-02216
Pranešimo Nr. 6271169

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: DEIVIDAS VALIUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ajolas", kodas 306635917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dvariškių g. 45A, LT-14259
Pranešimo Nr. 6271170

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: ANTANAS ZDANEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Village Aprt, kodas 306635486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6271171

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: TOMAS ŠAFRANOVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Tcs baltic, kodas 306636136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 18, LT-11316
Pranešimo Nr. 6271172

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: IEVA BAKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "A plius statyba", kodas 306636150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Davalgonių g. 31-9, LT-54482
Pranešimo Nr. 6271173



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: ELENA MACAITĖ-TAMULEVIČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Amberhard, kodas 306635949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6271174

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: GINTARĖ STARKUTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Voltstata", kodas 306635543
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Rupėkių k., Sedos g. 134, LT-89358
Pranešimo Nr. 6271175

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: NERIJUS ŽEMECKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Tech Savvy MB, kodas 306635956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-224, LT-01108
Pranešimo Nr. 6271176

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: NERINGA RINKEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Vilniaus sporto klubas "Polonia", kodas 306636218
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 76, LT-03203
Pranešimo Nr. 6271177

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: MAREK PŠČOLOVSKI, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Digital core, kodas 306636182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6271178

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: MARTYNAS LAPĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Auksinis kampas, kodas 306635995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-88, LT-08207
Pranešimo Nr. 6271179

Įregistravimo data: 2023-11-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 15

- - -

MB Vilben, kodas 306636595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lokių g. 4, LT-08109
Pranešimo Nr. 6271180

Įregistravimo data: 2023-11-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

GreenRealm UAB, kodas 306635568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6271181

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: ILJA NIKIFOROV. Akcijų skaičius: 5000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 125000
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

Nordspace Operations, UAB, kodas 306636008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6271182

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: PAULIUS NEVINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ecoimplant", kodas 306636225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girios g. 6-24, LT-47338
Pranešimo Nr. 6271183

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: INDRĖ TAMULIONĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Remondo, kodas 306636257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6271184

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: GYTIS MARTINAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB ESSER projektai, kodas 306635358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 105-88, LT-09116
Pranešimo Nr. 6271185

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: SIMONAS BUMŠTEIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 16

- - -

VŠĮ Carpfish, kodas 306635874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-57, LT-07169
Pranešimo Nr. 6271186

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: MARIUS ZARANKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Barack, kodas 306634562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6271187

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: JEBIN JAMES, Direktorius. Akcijų skaičius: 120 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2400 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Litreksa, kodas 306635511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-47, LT-04330
Pranešimo Nr. 6271188

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: BERTA BAČIULYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Liri food, kodas 306636093
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Samanų g. 37A, LT-53306
Pranešimo Nr. 6271189

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: RIČARDAS MICKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "WESTLINE GENERAL SERVICES", kodas 306636111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6271190

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: RAKHIMJON TOSHMAMATOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 1120 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 28000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Savickas drift", kodas 306635931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 17-2, LT-54303
Pranešimo Nr. 6271191

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: EDVINAS SAVICKAS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 17

- - -

MB Tech plate, kodas 306635529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 7-109, LT-04314
Pranešimo Nr. 6271192

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: ARTŪRAS SABALYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DGA statyba", kodas 306635212
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146, LT-06145
Pranešimo Nr. 6271193

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: DARIUŠ GRIGOROVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saint-Malo", kodas 306635536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 37-4, LT-01119
Pranešimo Nr. 6271194

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: GINTARAS PUŠKORIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB MTSGRG, kodas 306636175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6271195

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: LINAS BALČIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Brain Tree Global Services, kodas 306635251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6271196

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: VENKATA APPARAO CHOWDARY BHEEMENENI, Direktorius. Akcijų
skaičius: 2577 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2577 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Raluni LT", kodas 306635550
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6271197

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 18

UAB "Leresta", kodas 306635988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6271198

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Burnos sveikatos studija", kodas 306636588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6271199

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: IRENA MISEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Corporatemax UAB, kodas 306636200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-22, LT-59243
Pranešimo Nr. 6271200

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: NERINGA RINKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Energicon", kodas 306636606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 145, LT-89305
Pranešimo Nr. 6271201

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: KAROLIS STUPURAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB StalCorp Holding, kodas 306636613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 35-20, LT-44326
Pranešimo Nr. 6271202

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: LINA JUREVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 3000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB AK TECH, kodas 306634523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6271203

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: KŠIŠTOF ANTUL, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 19

UAB "BTL Transportas", kodas 306634555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49, LT-52303
Pranešimo Nr. 6271204

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: MINDAUGAS VESELIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pirties reikalai, MB, kodas 306635447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 27-51, LT-03140
Pranešimo Nr. 6271205

Įregistravimo data: 2023-11-28. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

MB Piktas puodelis, kodas 306635422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-373, LT-08355
Pranešimo Nr. 6271206

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: NERIJUS RIMDŽIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Rankelė", kodas 306635867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 23A-60, LT-91160
Pranešimo Nr. 6271207

Įregistravimo data: 2023-11-28. Vadovas: IRMANTAS GAILIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAN AUSTIN REKLAMA", kodas 111536445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A, LT-09311
Pranešimo Nr. 6264937

Išregistravimo data: 2023-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIANCHENG", kodas 111601117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 13-36, LT-01139
Pranešimo Nr. 6264938

Išregistravimo data: 2023-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Karfaksa" Klaipėdos filialas, kodas 141225293
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 20

Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 37, LT-91207
Pranešimo Nr. 6264939

Išregistravimo data: 2023-11-28. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

S. Gaučo įmonė, kodas 177391598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 6264940

Išregistravimo data: 2023-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Karfaksa" Vilniaus filialas, kodas 123235193
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 49-2
Pranešimo Nr. 6264941

Išregistravimo data: 2023-11-28. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

A. Račienės veterinarinė įmonė, kodas 181533039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Grendavės sen., Žydkaimio k.
Pranešimo Nr. 6264942

Išregistravimo data: 2023-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Teranis", kodas 302463797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22, LT-92131
Pranešimo Nr. 6264943

Išregistravimo data: 2023-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Sibis", kodas 303290608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6264944

Išregistravimo data: 2023-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Frein", kodas 302914990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6264945

Išregistravimo data: 2023-11-28. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB Lucci group, kodas 306295489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Kęstučio g. 1A-6, LT-59210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 6264946

Išregistravimo data: 2023-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "A01 engineers", kodas 306108587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6264947

Išregistravimo data: 2023-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB MULTIMODAL SOLUTIONS, kodas 304833373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6264948

Išregistravimo data: 2023-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Taknoma", kodas 304930107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenava, Šilelio g. 4-18, LT-38310
Pranešimo Nr. 6264949

Išregistravimo data: 2023-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Statneda", kodas 304492662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-89, LT-91200
Pranešimo Nr. 6264950

Išregistravimo data: 2023-11-28. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Žydrega", kodas 135502444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 84A-27, LT-47479
Pranešimo Nr. 6270971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Niktė", kodas 135514941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 15-10, LT-49153
Pranešimo Nr. 6270972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Stankaus individuali įmonė, kodas 135221924



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 22

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 99A-39, LT-50371
Pranešimo Nr. 6270973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Higiena", kodas 135393048
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 12, LT-44172
Pranešimo Nr. 6270974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Litverikė", kodas 300047387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 11-304, LT-51375
Pranešimo Nr. 6270975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aloyzo Rimkaus individuali įmonė, kodas 135146610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 83-20, LT-50364
Pranešimo Nr. 6270976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Utmano paslaugų įmonė, kodas 151213880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 56-35, LT-68203
Pranešimo Nr. 6270977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Ūkininkų paslaugos", kodas 185344370
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Kovo 8-osios g. 5, LT-70412
Pranešimo Nr. 6270978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepos", kodas 300000868
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, J. Basanavičiaus g. 9A-9, LT-69219
Pranešimo Nr. 6270979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 23

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Normanto firma "Daipa", kodas 135518772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 70A-22, LT-44460
Pranešimo Nr. 6270980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rudenėlis", kodas 151450395
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 56, LT-68285
Pranešimo Nr. 6270981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyvenamojo namo eksploatavimo bendrija "Vilnelė", kodas 135373693
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Giedraičių g. 9, LT-44156
Pranešimo Nr. 6270982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Livigė", kodas 135829289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 85-54, LT-50439
Pranešimo Nr. 6270983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Chemikų g. 16 savininkų bendrija, kodas 161596719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 16, LT-57423
Pranešimo Nr. 6270984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Janna", kodas 134558550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antakalnio g. 57-5, LT-46276
Pranešimo Nr. 6270985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 24

- - -

Juro Kanopos įmonė, kodas 133083339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 32, LT-48265
Pranešimo Nr. 6270986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

RASOS MARKELIENĖS ĮMONĖ, kodas 161641274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 40-4, LT-57407
Pranešimo Nr. 6270987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic saitas", kodas 300074701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 26-1, LT-44239
Pranešimo Nr. 6270988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Jonavos Vara" ir ko, kodas 156690597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 19, LT-55177
Pranešimo Nr. 6270989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SEREN", kodas 111820851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 21-52, LT-48235
Pranešimo Nr. 6270990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Labadenta", kodas 236058210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 3-3, LT-48154
Pranešimo Nr. 6270991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Areto Bikniaus firma, kodas 135134266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 25

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 3-1, LT-44320
Pranešimo Nr. 6270992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Kariniai mokymai", kodas 304556912
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 65-30, LT-11226
Pranešimo Nr. 6270993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB AURUM LINE, kodas 302789946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 21-2, LT-56371
Pranešimo Nr. 6270994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "EMI group", kodas 302859387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6270995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-28).

- - -

SOCIALINĖS KOMUNIKACIJOS IR INOVACIJŲ INSTITUTAS, kodas 304923970
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 99-13, LT-08218
Pranešimo Nr. 6270996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-03 iki 2022-05-13 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-11-28).

- - -

UAB "Xli", kodas 306221282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Rūdaičių k., Ežero g. 4, LT-97230
Pranešimo Nr. 6270997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 26

- - -

Nepriklausomybės a. 9-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148484761
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nepriklausomybės a. 9, LT-35228
Pranešimo Nr. 6270998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos duomenų
įregistravimo (2023-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-24).

- - -

MB Digital core, kodas 306636182
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68-3, LT-03203
Pranešimo Nr. 6270999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Amistera", kodas 306575555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6271000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

V. Norkaitienės individuali įmonė, kodas 149882348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 6, LT-62112
Pranešimo Nr. 6271001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alekso Petrausko individuali įmonė, kodas 184841241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 17, LT-65189
Pranešimo Nr. 6271002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Mickevičiaus individuali įmonė, kodas 184833294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 5, LT-65188
Pranešimo Nr. 6271003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 27

- - -

UAB "Bus padaryta", kodas 132759597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 117-50, LT-48202
Pranešimo Nr. 6271004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DATAMOBILE LT", kodas 302593709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 61-42, LT-49204
Pranešimo Nr. 6271005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lino Stanaičio personalinė įmonė, kodas 135311211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 7-55, LT-48134
Pranešimo Nr. 6271006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Eidukevičiaus individuali įmonė, kodas 134428635
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 16-35, LT-48122
Pranešimo Nr. 6271007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Orestas", kodas 133575536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 36-25, LT-48144
Pranešimo Nr. 6271008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vultur" ir partneriai, kodas 134203161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 51-7, LT-44434
Pranešimo Nr. 6271009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Šv. Domininko namai", kodas 302492471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 28

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Technikumo g. 2, LT-21253
Pranešimo Nr. 6271010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-28).

- - -

UAB Pakeira, kodas 306632515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6271011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB AP drivers, kodas 306386191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Technikos 3-ioji g. 2, LT-14210
Pranešimo Nr. 6271012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-28).

- - -

UAB Brigitos Domarkaitės konsultacijų ir mokymų įmonė, kodas 305504270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 8, LT-09314
Pranešimo Nr. 6271013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Štenger konsultacijos); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Įstatai (2023-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-24); Pranešimas (2023-11-24).

- - -

UAB Lion Auto Auction, kodas 304590576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6271014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

Zapyškio bendruomenės centras, kodas 160443827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 29

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Kluoniškių k., Šviesos g. 18, LT-53416
Pranešimo Nr. 6271015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-28).

- - -

Viečiūnų garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Ratas", kodas 152154940
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Verpėjų g. 18-1, LT-66496
Pranešimo Nr. 6271016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Artūro Ilevičiaus įmonė, kodas 135264758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvelės g. 159, LT-46206
Pranešimo Nr. 6271017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Violetos Mykolaitienės firma, kodas 134879175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 9-34, LT-49189
Pranešimo Nr. 6271018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Studija X", kodas 133401261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 5-25, LT-48139
Pranešimo Nr. 6271019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alberto Banevičiaus įmonė, kodas 134193692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 32-37, LT-48144
Pranešimo Nr. 6271020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Henriko Noreikos įmonė, kodas 134751510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 30

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 87-5, LT-49245
Pranešimo Nr. 6271021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Perkūnas", kodas 135357493
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 57, LT-51312
Pranešimo Nr. 6271022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "MMG projektas", kodas 300123194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 3-29, LT-46297
Pranešimo Nr. 6271023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. P. Kazlausko įmonė, kodas 135290532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 6-33, LT-46280
Pranešimo Nr. 6271024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imbreta", kodas 159942014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vaisių g. 8, LT-53257
Pranešimo Nr. 6271025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tanvida", kodas 134692179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 36-68, LT-49482
Pranešimo Nr. 6271026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ritos Kukaitienės estetinio lavinimo studija "Taurita", kodas 134560430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemuogių g. 3-3, LT-44163
Pranešimo Nr. 6271027



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Būstas", kodas 185490724
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 31C, LT-70163
Pranešimo Nr. 6271028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimvydo Mickaus individuali įmonė, kodas 134855270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-5, LT-50273
Pranešimo Nr. 6271029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Arifas ir ko", kodas 151287083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 20-18, LT-68211
Pranešimo Nr. 6271030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Studija "Tagretukas", kodas 302726935
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 52-2, LT-56126
Pranešimo Nr. 6271031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BEGARIS", kodas 274312970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, A. Tatarės g. 52A, LT-71180
Pranešimo Nr. 6271032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Arka", kodas 151414011
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Artojų g. 19, LT-68287
Pranešimo Nr. 6271033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 32

- - -

Garažų bendrija "RAMYBĖ", kodas 161594853
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pavasario g. 1A, LT-57304
Pranešimo Nr. 6271034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

S. Jaugelio Telegos 19 namo savininkų bendrija, kodas 161652712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 19, LT-57253
Pranešimo Nr. 6271035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Naviko firma "Eivydė", kodas 151170258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Užtvankos g. 36, LT-68151
Pranešimo Nr. 6271036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Gruodienės firma "Aunida", kodas 134810581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-21, LT-45222
Pranešimo Nr. 6271037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Litbelta", kodas 306361220
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6271038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Sprendimas (2023-11-27); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2023-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Saulėtekis", kodas 150107696
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 22-16, LT-63166
Pranešimo Nr. 6271039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 33

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nemunas", kodas 152139080
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vytauto g. 11, LT-66127
Pranešimo Nr. 6271040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Evaldo Šertvyčio individuali įmonė, kodas 135621683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 11A-521, LT-52356
Pranešimo Nr. 6271041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valdo Dukavičiaus įmonė, kodas 133003097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 43-72, LT-50464
Pranešimo Nr. 6271042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alfasta", kodas 159957436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Kranto g. 45, LT-53489
Pranešimo Nr. 6271043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AVS servisas", kodas 302499583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 12-40, LT-50210
Pranešimo Nr. 6271044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

149-oji butų savininkų bendrija, kodas 135356391
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 114, LT-49375
Pranešimo Nr. 6271045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Konungas", kodas 134349077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 37-4, LT-49444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 6271046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Naviko firma "Luctator", kodas 134874776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 53-48, LT-49143
Pranešimo Nr. 6271047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Katalikiška labdaros ir paramos organizacija "Vilties versmė", kodas 192014266
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 88-95, LT-50454
Pranešimo Nr. 6271048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Socialinių įmonių asociacija, kodas 300542018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 39-307, LT-44244
Pranešimo Nr. 6271049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALPEKA", kodas 302495478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 89-10, LT-50365
Pranešimo Nr. 6271050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno grupinio dailiojo čiuožimo klubas "Jausmas", kodas 193225017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-14, LT-50273
Pranešimo Nr. 6271051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Artūro Misevičiaus įmonė, kodas 174399967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 16-10, LT-71130
Pranešimo Nr. 6271052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 35

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "BOČIAI" Šakių rajono Gelgaudiškio bendrija, kodas 174827599
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Taikos g. 51A, LT-71430
Pranešimo Nr. 6271053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Būstas", kodas 151399214
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 20, LT-68237
Pranešimo Nr. 6271254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kurpavičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151230278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 67-38, LT-68168
Pranešimo Nr. 6271255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Babarsko taksi paslaugų įmonė, kodas 151044544
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 112-9, LT-68189
Pranešimo Nr. 6271256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ateitis", kodas 151417121
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 70, LT-68245
Pranešimo Nr. 6271257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jaunystė-1", kodas 151464039
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 14, LT-68252
Pranešimo Nr. 6271258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 36

Kyokushin karate "KUMITE" klubas, kodas 157024274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 6-12, LT-55184
Pranešimo Nr. 6271259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aidas", kodas 151405724
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 5, LT-68207
Pranešimo Nr. 6271260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kampas-1", kodas 151429629
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 22, LT-68231
Pranešimo Nr. 6271261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "RV odontologijos klinika", kodas 165751191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 24-11, LT-69403
Pranešimo Nr. 6271262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ Mariaus Čiuplevičiaus odontologijos kabinetas, kodas 251475620
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Kriaučiūno g. 2, LT-68298
Pranešimo Nr. 6271263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga baidarių slalomo klubas "Regesa", kodas 133611651
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 12-24, LT-48354
Pranešimo Nr. 6271264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Valaičio gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 174314116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Pergalės g. 7-1, LT-71177



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 6271265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valstybės įmonės Registrų centro Marijampolės filialo profesinė sąjunga, kodas 151379717
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Laisvės g. 10, LT-68306
Pranešimo Nr. 6271266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Tojo baldai", kodas 300106476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 55-514, LT-48327
Pranešimo Nr. 6271267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pilotas" ir partneriai, kodas 232892680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubysos g. 4, LT-47178
Pranešimo Nr. 6271268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Tvarijono firma "Ertva", kodas 134286470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 28-4, LT-50411
Pranešimo Nr. 6271269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gontas", kodas 133424979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 71, LT-46294
Pranešimo Nr. 6271270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažoji bendrija Ilmedica, kodas 305720115
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6271271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"ŠIMONIŲ KRAŠTO" bendruomenė, kodas 302701362
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Šimonių k., Svirpliškio g. 12, LT-39100
Pranešimo Nr. 6271272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-11-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2023-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-23).

- - -

UAB "Mašadi", kodas 306116420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6271273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

UAB "PANEVĖŽIO LYTAGRA", kodas 247692970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 108, LT-35101
Pranešimo Nr. 6271274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-24); Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant pirmumo teise (2023-11-24).

- - -

"Unifar gmbh" UAB, kodas 306288548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 42-26, LT-04128
Pranešimo Nr. 6271275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Akcininkų sprendimas (2023-11-24).

- - -

UAB "LN kompiuteriai", kodas 300114149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 16-1, LT-44174
Pranešimo Nr. 6271276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Butkaus projektavimo firma, kodas 134676011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 39

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-66, LT-50349
Pranešimo Nr. 6271277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno apskrities sportinės žūklės klubas "MEKNĖ", kodas 193119149
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 186-7, LT-50326
Pranešimo Nr. 6271278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sportas", kodas 151398112
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 14, LT-68236
Pranešimo Nr. 6271279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

142-oji butų savininkų bendrija, kodas 135336741
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 146, LT-50335
Pranešimo Nr. 6271280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušelė", kodas 174816040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Vilkaviškio g. 4, LT-71314
Pranešimo Nr. 6271281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Remila", kodas 300120771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jurginų g. 33, LT-46305
Pranešimo Nr. 6271282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

221-I butų savininkų bendrija, kodas 235338750
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 22, LT-51363
Pranešimo Nr. 6271283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Kanapecko įmonė "Kanstata", kodas 161611854
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 14-40, LT-57435
Pranešimo Nr. 6271284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amžių linija", kodas 135553410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 44A, LT-50234
Pranešimo Nr. 6271285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali Jono Burbulio įmonė "Spektras-2", kodas 185116872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 36-42, LT-70430
Pranešimo Nr. 6271286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurgitos Andriuškevičienės prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 151408649
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Laisvės g. 24, LT-68308
Pranešimo Nr. 6271287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Žemūktechnika", kodas 151492736
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panausupio g. 14-2, LT-68117
Pranešimo Nr. 6271288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Alfredo Pašakarnio įmonė, kodas 159639693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vyturių g. 2A-20, LT-54124
Pranešimo Nr. 6271289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 41

- - -

R. Račkausko firmos filialas Plungėje, kodas 170531962
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 10, LT-90121
Pranešimo Nr. 6271290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vito Riškevičiaus įmonė, kodas 159997345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Mokslo g. 5-5, LT-53312
Pranešimo Nr. 6271291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vivat modus", kodas 303381029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 5-3, LT-50129
Pranešimo Nr. 6271292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas keisti buveinės adresą (2023-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-24).

- - -

UAB "Litiksa", kodas 301163590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k.
Pranešimo Nr. 6271293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno m. Rytų kovos menų federacija, kodas 302535378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-22, LT-48299
Pranešimo Nr. 6271294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "LTK Food Group", kodas 301806823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5-101, LT-09234
Pranešimo Nr. 6271295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 42

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-28).

- - -

Lietuvos saulės energetikos plėtros asociacija, kodas 305573957
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-307, LT-03212
Pranešimo Nr. 6271296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-13); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-11-13).

- - -

MB "Theaproject", kodas 305776270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6271297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB "Intoras", kodas 303335455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Ganyklų g. 22-2, LT-00126
Pranešimo Nr. 6271298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

R. Pundziaus firma "Punra", kodas 134211261
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 31-10, LT-44454
Pranešimo Nr. 6271299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gedimino Urbono firma, kodas 133833068
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 77-50, LT-48229
Pranešimo Nr. 6271300



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šilainiai-5", kodas 135374261
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 109-16, LT-48206
Pranešimo Nr. 6271301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "AUTOMINUTĖ", kodas 133679143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 18-38, LT-49267
Pranešimo Nr. 6271302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos ribotos turtinės atsakomybės bendrovės "WAMHOFF GmbH" atstovybė, kodas 110232610
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 50-21, LT-48139
Pranešimo Nr. 6271303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vialda", kodas 134311571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 9-8, LT-49304
Pranešimo Nr. 6271304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Flex Bricks", kodas 302617633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 16-2, LT-49276
Pranešimo Nr. 6271305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Jonyno firma, kodas 133592642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 21-20, LT-48295
Pranešimo Nr. 6271306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 44

- - -

V. Abanšino firma "Ilera", kodas 134589072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mažoji g. 3-17, LT-45308
Pranešimo Nr. 6271307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Rickevičiaus firma, kodas 135470217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 2-1, LT-49212
Pranešimo Nr. 6271308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EDILITA", kodas 300023240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 38-30, LT-51359
Pranešimo Nr. 6271309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Grigienės individuali įmonė "Audronės skaitykla", kodas 134023149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 115A-58, LT-50376
Pranešimo Nr. 6271310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Mūza", kodas 235372820
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 12, LT-50169
Pranešimo Nr. 6271311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Santaisa", kodas 134978426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkaso tak. 10-19, LT-49387
Pranešimo Nr. 6271312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vingis", kodas 132613724



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 39-55, LT-51362
Pranešimo Nr. 6271313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Reklamos gidas", kodas 300050821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 78-5, LT-50394
Pranešimo Nr. 6271314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dariaus Tubio įmonė, kodas 232922180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 93-60, LT-50447
Pranešimo Nr. 6271315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vinco Paškausko įmonė, kodas 185305563
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 30-49, LT-70105
Pranešimo Nr. 6271316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Paulimatas, kodas 159911983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Mokyklos g. 33-1, LT-53274
Pranešimo Nr. 6271317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. J. Bučinsko individuali įmonė, kodas 151450776
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 20-21, LT-68145
Pranešimo Nr. 6271318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romualdo Penkausko paslaugų įmonė, kodas 151410148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 4A-11, LT-68293
Pranešimo Nr. 6271319



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Varpas", kodas 151403520
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 4A, LT-68293
Pranešimo Nr. 6271320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Čiurlionio automobilių remonto įmonė "Autotex", kodas 151078895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Medžiotojų g. 1, LT-68272
Pranešimo Nr. 6271321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "STRIŪPŲ GARAŽAI", kodas 174821945
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Griškabūdžio g. 34, LT-71137
Pranešimo Nr. 6271322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "R. Juknevičiaus g. 22", kodas 151402386
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 22, LT-68212
Pranešimo Nr. 6271323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mėta", kodas 151400225
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 21, LT-68154
Pranešimo Nr. 6271324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržynas", kodas 151399171
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 17, LT-68234
Pranešimo Nr. 6271325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 47

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija "Jovaras", kodas 185600318
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 33B, LT-70164
Pranešimo Nr. 6271326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Berželis-1", kodas 151483491
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 94, LT-68195
Pranešimo Nr. 6271327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB Ghoussoub ir ko, kodas 111806093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 94-203, LT-50384
Pranešimo Nr. 6271328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šakių rajono sportinio ėjimo klubas, kodas 193165335
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71120
Pranešimo Nr. 6271329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Valiausko individuali įmonė, kodas 132117258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 88-12, LT-50185
Pranešimo Nr. 6271330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilagiris", kodas 174382494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Darbininkų g. 10-2, LT-71423
Pranešimo Nr. 6271331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikis", kodas 232628570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 48

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 4-31, LT-48175
Pranešimo Nr. 6271332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rožė", kodas 151398984
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gėlių g. 14, LT-68302
Pranešimo Nr. 6271333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TABIS", kodas 251412680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 3-11, LT-68308
Pranešimo Nr. 6271334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Telšių rajono savivaldybės Tryškių kultūros centras, kodas 300014540
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Beržų g. 11, LT-88155
Pranešimo Nr. 6271335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų įregistravimo
(2023-11-16); Nuostatai (2023-11-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2023-11-10).

- - -

UAB "Nuvolax Lithuania", kodas 302521001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 27, LT-44245
Pranešimo Nr. 6271336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-28).

- - -

UAB "ARMALEX GROUP", kodas 303454865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Malūnių k. 1, LT-21103
Pranešimo Nr. 6271337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 49

VšĮ Vilniaus aktualios muzikos festivaliai, kodas 306628940
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6271338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

MB "Investdi", kodas 306162332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6271339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-19 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Ignalinos rajono skyrius, kodas 155636746
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės g. 72, LT-30122
Pranešimo Nr. 6271340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

Leipalingio Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191291278
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Kapų g. 2, LT-67280
Pranešimo Nr. 6271341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "NESTA advertising", kodas 300148009
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-48, LT-48299
Pranešimo Nr. 6271342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Ekonominės integracijos agentūra, kodas 300011131
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 79-31, LT-49235
Pranešimo Nr. 6271343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 50

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audravita", kodas 134999897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-7, LT-49342
Pranešimo Nr. 6271344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IKIKI", kodas 134880868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 32-62, LT-48167
Pranešimo Nr. 6271345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. M. Samuolytės įmonė, kodas 134764696
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 7-34, LT-51353
Pranešimo Nr. 6271346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Nesterovo firma, kodas 134830121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 72-39, LT-44461
Pranešimo Nr. 6271347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Raškevičiaus firma "Eutektika", kodas 133783918
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 8-47, LT-48148
Pranešimo Nr. 6271348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Giedručio Masaičio įmonė, kodas 132984932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 18-70, LT-48146
Pranešimo Nr. 6271349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Musneckio įmonė, kodas 134493184



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 51

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 100-37, LT-49320
Pranešimo Nr. 6271350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-10-19).

- - -

G. Balevičiaus individuali įmonė, kodas 135257411
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 20-40, LT-49256
Pranešimo Nr. 6271351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Verslaveda", kodas 300142636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 93-11, LT-44296
Pranešimo Nr. 6271352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Geležinkelio-146", kodas 251394620
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 146, LT-68275
Pranešimo Nr. 6271353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Vidmanto Minkevičiaus įmonė, kodas 133345987
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-6, LT-50273
Pranešimo Nr. 6271354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Bažnyčios g-vė 21 savininkų bendrija, kodas 174427797
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 21, LT-71149
Pranešimo Nr. 6271355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystė-1", kodas 151413977
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 9, LT-68301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 6271356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėtra", kodas 151404960
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 14, LT-68145
Pranešimo Nr. 6271357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Kurgonienės įmonė, kodas 135574543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 7-12, LT-50188
Pranešimo Nr. 6271358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėtrungė-1", kodas 151416172
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 27, LT-68154
Pranešimo Nr. 6271359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

222-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 135394673
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 3, LT-48141
Pranešimo Nr. 6271360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ernesto Alionio firma, kodas 235085980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 79-3, LT-44186
Pranešimo Nr. 6271361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Pramogų ruletė", kodas 135739315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 160-18, LT-44136
Pranešimo Nr. 6271362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Rukšėno firma "Senoji galera", kodas 159976365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 7-13, LT-54131
Pranešimo Nr. 6271363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vigrė", kodas 151202670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 17-160A, LT-68243
Pranešimo Nr. 6271364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Degučių turgus", kodas 151314235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 7-35, LT-68184
Pranešimo Nr. 6271365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Driukaitės individuali įmonė, kodas 135692342
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 100-59, LT-50344
Pranešimo Nr. 6271366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ž. Radvilavičiaus projektavimo biuras, kodas 134808025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 88-25, LT-51442
Pranešimo Nr. 6271367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Domantonių paukštynas, kodas 300030822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Muiželėnų k.
Pranešimo Nr. 6271368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-28).

- - -

UAB ENVINO, kodas 304988509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6271369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Paupio namai", kodas 306243250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Šveicarų k., Aukštoji g. 36, LT-13259
Pranešimo Nr. 6271370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-24); Vienintelio dalininko sprendimas / Savininko sprendimas (2023-11-24).

- - -

MB "Knos", kodas 305997144
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77, LT-50319
Pranešimo Nr. 6271371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-04 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

UAB "Statome kaip sau", kodas 305937510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6271372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

HGA TECH, UAB, kodas 306442619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6271373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 55

- - -

MB Buildex LT, kodas 306383868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Ramunės Sodų 2-oji g. 68, LT-88400
Pranešimo Nr. 6271374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CHEP Lithuania", kodas 302822969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-201, LT-01110
Pranešimo Nr. 6271375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-28).

- - -

175-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 303350763
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 26-7, LT-49228
Pranešimo Nr. 6271376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

Alytaus jaunimo centras, kodas 191057535
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 3, LT-62116
Pranešimo Nr. 6271377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kurševičiaus firma "Vildaras", kodas 134323011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 67-115, LT-50391
Pranešimo Nr. 6271378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Genovaitės Nivinskienės įmonė, kodas 134172189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 65-10, LT-49333
Pranešimo Nr. 6271379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SOLESTA", kodas 135708031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 27-17, LT-48159
Pranešimo Nr. 6271380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Eugenijos Vaitilaitės įmonė, kodas 135208115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 27-25, LT-49209
Pranešimo Nr. 6271381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Natūralaus gydymo centras, kodas 300057890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 69-47, LT-49215
Pranešimo Nr. 6271382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyčio Baltrušaičio įmonė, kodas 135708184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 90-32, LT-48217
Pranešimo Nr. 6271383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vėjas", kodas 135341350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 41, LT-48297
Pranešimo Nr. 6271384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Statybų žemė", kodas 135862257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-9, LT-50236
Pranešimo Nr. 6271385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 57

Mindaugo Aleksandravičiaus individuali įmonė "Perluotis", kodas 133651037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 6-64, LT-48394
Pranešimo Nr. 6271386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB MASTER TRADE, kodas 233292770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 59-50, LT-51312
Pranešimo Nr. 6271387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kafra", kodas 134765111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 8-61, LT-48162
Pranešimo Nr. 6271388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Lilijos Dvilevičienės individuali įmonė, kodas 134611825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 50-77, LT-49459
Pranešimo Nr. 6271389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Telelain", kodas 300109515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 90-30, LT-50453
Pranešimo Nr. 6271390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EUROLEXIS", kodas 300054531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 7A, LT-53484
Pranešimo Nr. 6271391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Genadijaus Pugačiovo įmonė, kodas 134631660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 87-38, LT-50441



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 6271392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viliaus Eizitavičiaus įmonė, kodas 132910259
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-136, LT-50424
Pranešimo Nr. 6271393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

NACIONALINĖ ŠOKIO ASOCIACIJA, kodas 302671549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 113A, LT-47186
Pranešimo Nr. 6271394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Kauno vandens sporto ir turizmo klubas "Žuvėdra", kodas 193249598
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 22, LT-51349
Pranešimo Nr. 6271395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

AB "Linas Agro Group", kodas 148030011
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 5, LT-01302
Pranešimo Nr. 6271396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Konsoliduotųjų
ataskaitų informacija Reglamentu (ES) 2019/815 nustatytu formatu;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Ataskaitų informacija Reglamentu (ES) 2019/815
nustatytu formatu;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinė
informacija (2023-11-28); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. konsoliduota finansinė
atskaitomybė, auditoriaus išvada, metinė informacija (2023-11-28).

- - -

Vaikų ugdymo ir užimtumo studija "Peliukas Žiniukas", kodas 306630165
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 10-32, LT-93197
Pranešimo Nr. 6271397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Vaikų ugdymo ir užimtumo studija "Peliukas Žirniukas"); buveinės
adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Įstatai (2023-11-24); Vienintelio
dalininko sprendimas / Pavadinimo keitimas ir nauja įstatų redakcija. (2023-11-24).

- - -

MB Viruviru, kodas 305865089
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Birutės g. 28, LT-86169
Pranešimo Nr. 6271398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28).

- - -

MB Džiaugsmo imperija, kodas 305540658
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 5-5, LT-29113
Pranešimo Nr. 6271399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Protokolas (2023-11-28); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-28).

- - -

MB Tarka co, kodas 305696835
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6271400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Sprendimas (2023-11-28).

- - -

UAB "VIRGENIO SERVISAS", kodas 140534956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 12-35, LT-95132
Pranešimo Nr. 6271401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo supaprastinta tvarka.
Nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-22 (2023-11-23).

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūros horizontai", kodas 300663774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 47A-6, LT-44309
Pranešimo Nr. 6271402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-28).

- - -

R. Kašalyno individuali įmonė, kodas 165221093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 33, LT-67128
Pranešimo Nr. 6271403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alytaus dekanato Šeimos centras, kodas 192077359
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Savanorių g. 8, LT-62142
Pranešimo Nr. 6271404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Vetfilijus", kodas 302769032
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 2-41, LT-48255
Pranešimo Nr. 6271405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ Prienų kosmologijos centras, kodas 302318392
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 10-4, LT-49355
Pranešimo Nr. 6271406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Skokausko individuali įmonė, kodas 135454693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82B-35, LT-51276
Pranešimo Nr. 6271407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Ščepavičiaus firma "Moronas", kodas 134028114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 7B-9, LT-51280
Pranešimo Nr. 6271408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 61

- - -

VšĮ "KREPŠINIO AKADEMIJA SNAIPERIS", kodas 302669427
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 3-65, LT-51382
Pranešimo Nr. 6271409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ž. Mikalainio įmonė, kodas 135650382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 6-15, LT-50238
Pranešimo Nr. 6271410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DA Kontaktas", kodas 300055341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 15-17, LT-50236
Pranešimo Nr. 6271411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ilsėja", kodas 300115226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 312-32, LT-49452
Pranešimo Nr. 6271412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Krasucko firma "Nabobas", kodas 135483816
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 12-59, LT-48354
Pranešimo Nr. 6271413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalioji knyga", kodas 124662230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 33-24, LT-51316
Pranešimo Nr. 6271414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ediva", kodas 300114505



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 62

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-42, LT-50273
Pranešimo Nr. 6271415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

146-oji butų savininkų bendrija, kodas 135346098
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 132, LT-50338
Pranešimo Nr. 6271416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "GINTRĖJA", kodas 185264515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 16, LT-70125
Pranešimo Nr. 6271417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šešupė", kodas 166064951
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Kęstučio g. 12A, LT-69219
Pranešimo Nr. 6271418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Drabiko individuali įmonė "Profailas", kodas 135914743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 148-4, LT-50331
Pranešimo Nr. 6271419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Airūna", kodas 134555636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 164-18, LT-50143
Pranešimo Nr. 6271420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Beinoravičiaus firma, kodas 134957250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 69-6, LT-47135
Pranešimo Nr. 6271421



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 63

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilkaviškio miesto dviračių sporto klubas "Aira", kodas 193309999
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 9, LT-70190
Pranešimo Nr. 6271422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mikrodelta", kodas 133278392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaistinės skg. 4A-4, LT-44210
Pranešimo Nr. 6271423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Linos Baltrukonienės paslaugų įmonė, kodas 151392579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 21B-2, LT-68242
Pranešimo Nr. 6271424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Liesio firma, kodas 134023487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 94B-6, LT-44251
Pranešimo Nr. 6271425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alfredo Kamarausko įmonė, kodas 185306131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 10-3, LT-70143
Pranešimo Nr. 6271426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Antakoros paslaugos", kodas 136054531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birutės g. 16-1, LT-45325
Pranešimo Nr. 6271427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 64

- - -

Geraldo Galinausko firma, kodas 135148586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 36-13, LT-44287
Pranešimo Nr. 6271428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pavasaris", kodas 151415832
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 11, LT-68200
Pranešimo Nr. 6271429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danita", kodas 134638078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 164-18, LT-50143
Pranešimo Nr. 6271430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Magnela", kodas 134608996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 1-8, LT-46298
Pranešimo Nr. 6271431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Šaltinis", kodas 252838220
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, B. Sruogos g. 10-9, LT-59209
Pranešimo Nr. 6271432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Kalvarijos sav. Jungėnų pagrindinė mokykla, kodas 190375976
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jungėnų k., Alyvų g. 11, LT-69318
Pranešimo Nr. 6271433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šakių rajono sporto klubas "Aidas", kodas 193196380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 65

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vytauto g. 19-8, LT-71115
Pranešimo Nr. 6271434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TeleSATpressa", kodas 165634875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 18, LT-68306
Pranešimo Nr. 6271435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fomisas", kodas 135829855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139-23, LT-48201
Pranešimo Nr. 6271436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saitas", kodas 133477768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 26-1, LT-44239
Pranešimo Nr. 6271437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ginsanta", kodas 151195254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 48-30, LT-68201
Pranešimo Nr. 6271438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pašilės", kodas 134358279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 120A, LT-51302
Pranešimo Nr. 6271439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

70-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135398351
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 10, LT-50238
Pranešimo Nr. 6271440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Goštauto įmonė, kodas 156676829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Žeimiai, Kauno g. 34A-1, LT-55386
Pranešimo Nr. 6271441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

123-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300590187
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 82-29, LT-50446
Pranešimo Nr. 6271442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kaimo bendruomenė "Vyčiai", kodas 302579086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Vyčių k., Zigmo g. 10, LT-38122
Pranešimo Nr. 6271443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-28).

- - -

VšĮ "Piktų šuniukų klubas", kodas 306163740
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6271444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Koncertinė įstaiga Vilniaus miesto savivaldybės Šv. Kristoforo kamerinis orkestras, kodas 124191928
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 8, LT-01131
Pranešimo Nr. 6271445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir buveinės adreso įregistravimo (2023-11-21);
Nuostatai (2023-11-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
ir buveinės adreso pakeitimo (2023-11-21).

- - -

Socialinio verslo asociacija, kodas 304421583



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 67

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Kosciuškos g. 27, LT-45462
Pranešimo Nr. 6271446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB Gabriel Baltics, kodas 305090385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 13K, LT-70172
Pranešimo Nr. 6271447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-11-28).

- - -

UAB "Ranvina", kodas 304425119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 221-6, LT-05212
Pranešimo Nr. 6271448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB Vilniaus grožio ir sveikatos klinika, kodas 304953369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47-8, LT-01109
Pranešimo Nr. 6271449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-28).

- - -

VšĮ "Globojančios rankos", kodas 303657851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Juodikių k., Juodikių g. 36, LT-96253
Pranešimo Nr. 6271450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-28).

- - -

Lietuvos nacionalinė ekspeditorių ir logistų asociacija "LINEKA", kodas 122257710
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 28, LT-03224
Pranešimo Nr. 6271451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-27);
Protokolas / Prezidiumo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2023-11-27).

- - -

UAB "Grupus", kodas 303293636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 3A, LT-11330
Pranešimo Nr. 6271452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIGIMAIDA", kodas 142124589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 109-67, LT-04210
Pranešimo Nr. 6271453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Euromaksas", kodas 150158281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 6, LT-62112
Pranešimo Nr. 6271454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romo Gaidžio individuali įmonė, kodas 184641721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Marcinkonių g. 16-12, LT-65157
Pranešimo Nr. 6271455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Narevičiaus įmonė, kodas 234861210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 4-26, LT-51292
Pranešimo Nr. 6271456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 69

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekslabis", kodas 134029892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 5-25, LT-48139
Pranešimo Nr. 6271457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Giedriaus Ūselio įmonė, kodas 135900380
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 16-29, LT-45397
Pranešimo Nr. 6271458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Miliuko firma, kodas 135283534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 7-39, LT-46296
Pranešimo Nr. 6271459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kovos menų asociacija "FIGHT GANG", kodas 302693264
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 29-4, LT-49395
Pranešimo Nr. 6271460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kupčinsko individuali įmonė, kodas 135519689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 13-38, LT-44155
Pranešimo Nr. 6271461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tolis", kodas 133184936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 50-49, LT-49459
Pranešimo Nr. 6271462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vladimiro Malanjin įmonė, kodas 134602819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 70

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 5-59, LT-48262
Pranešimo Nr. 6271463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Kondrato projektavimo biuras "Stogutis", kodas 133354089
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-13, LT-48405
Pranešimo Nr. 6271464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dianos Žaldarienės firma, kodas 134856187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 41-47, LT-49396
Pranešimo Nr. 6271465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Vektona, kodas 302753416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 32-100, LT-51323
Pranešimo Nr. 6271466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gedimino Bulavo įmonė, kodas 133168736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-1, LT-50273
Pranešimo Nr. 6271467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-09-07).

- - -

UAB Įmonių reorganizavimo biuras, kodas 151282684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Ringovėlės g. 26, LT-68119
Pranešimo Nr. 6271468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Marijampolės miesto dailininkų ir dailės pedagogų klubas "Žvilgsnis", kodas 151475587
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 27, LT-68290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 71

Pranešimo Nr. 6271469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Portapo prekybos įmonė, kodas 151251258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 3-40, LT-68160
Pranešimo Nr. 6271470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Šauklienės įmonė "Šaritė", kodas 134080926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 131-11, LT-52312
Pranešimo Nr. 6271471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Toma" Marijampolės filialas, kodas 151427382
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 130, LT-68266
Pranešimo Nr. 6271472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tvirtasis siūlas", kodas 251060930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 108-49, LT-68194
Pranešimo Nr. 6271473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Nerijusta", kodas 300003661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 55, LT-46356
Pranešimo Nr. 6271474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Biruliškės", kodas 135343369
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 190, LT-50326
Pranešimo Nr. 6271475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno oreivių klubas "Antis", kodas 193029285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 8-45, LT-48162
Pranešimo Nr. 6271476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Monėja", kodas 133997377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 57-9, LT-45314
Pranešimo Nr. 6271477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Kurienės įmonė "Rabatas", kodas 133776539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 31-24, LT-50229
Pranešimo Nr. 6271478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Lesausko įmonė "Jauna reklama", kodas 135633319
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-9, LT-49309
Pranešimo Nr. 6271479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikabaltus", kodas 135986276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 18-22, LT-49254
Pranešimo Nr. 6271480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raimundo Jakavičiaus firma, kodas 234789540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Riomerio g. 7-2, LT-51445
Pranešimo Nr. 6271481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 73

Laimos Dalios Jasinskienės įmonė, kodas 135228299
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-132, LT-50424
Pranešimo Nr. 6271482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Čėsnos paslaugų ir komercijos įmonė, kodas 151199847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 92-44, LT-68238
Pranešimo Nr. 6271483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jolantos Raulynaitienės įmonė, kodas 185314384
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pietario g. 52, LT-70112
Pranešimo Nr. 6271484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija Krepšinio klubas "Ž'Fanai", kodas 302762874
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 70A-84, LT-44460
Pranešimo Nr. 6271485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilkaviškio rajono pagyvenusių žmonių klubas "Rudenėlis", kodas 185604487
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 52, LT-70161
Pranešimo Nr. 6271486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEIDĖ", kodas 170740531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Jaunimo g. 9-11, LT-59242
Pranešimo Nr. 6271487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Timbaro įmonė, kodas 134389367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 28-38, LT-48494



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 6271488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Žalpio firma "TOVERA", kodas 161623970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 13-10, LT-57160
Pranešimo Nr. 6271489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Janės Galinskienės įmonė, kodas 185323967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 93, LT-70124
Pranešimo Nr. 6271490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintaro Kuro įmonė, kodas 132229727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 4, LT-44302
Pranešimo Nr. 6271491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. K. Koriakinos konsultacinė firma, kodas 135740584
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 9-37, LT-50206
Pranešimo Nr. 6271492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno šeimų, auginančių vaikus su Dauno sindromu, bendrija "Gyvybės jėga", kodas 293197330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 3-45, LT-49350
Pranešimo Nr. 6271493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB STRATEGUS, kodas 302883160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 37-16, LT-44352
Pranešimo Nr. 6271494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Šilalienės įmonė, kodas 135803038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 60-5, LT-48133
Pranešimo Nr. 6271495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žalgiris ventures", kodas 306011889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 32, LT-03230
Pranešimo Nr. 6271496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-28).

- - -

Vilniaus apygardos administracinis teismas, kodas 188733964
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 2, LT-01102
Pranešimo Nr. 6271497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2023-11-16); Įgaliojimas (2023-11-16).

- - -

Daugiabučio namo J. Basanavičiaus g. 73 savininkų bendrija, kodas 161659272
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 73, LT-57280
Pranešimo Nr. 6271498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-11-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos išrinkimo
(2023-11-21).

- - -

UAB "GAMPRE", kodas 302497664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3B-102, LT-11119
Pranešimo Nr. 6271499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Įstatai (2023-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 76

IĮ "Jurkeda", kodas 165237083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 8, LT-67114
Pranešimo Nr. 6271500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Namstata", kodas 152100526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 61, LT-66191
Pranešimo Nr. 6271501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vellera plius", kodas 135241193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 243-35, LT-50154
Pranešimo Nr. 6271502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Keturakio firma "Techtiva", kodas 135929065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 5-19, LT-49189
Pranešimo Nr. 6271503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintauto Eiseno firma, kodas 134693466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 11-37, LT-49342
Pranešimo Nr. 6271504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Mikalkėno įmonė "Termotesta", kodas 235314660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 34-24, LT-49243
Pranešimo Nr. 6271505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno sporto klubas "Setas", kodas 293007770
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 22-78, LT-49315



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 77

Pranešimo Nr. 6271506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TSTS", kodas 302499754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 3-4, LT-48154
Pranešimo Nr. 6271507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Vasalatijaus personalinė firma "Kliūtis", kodas 133632446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 4-9, LT-50269
Pranešimo Nr. 6271508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Tautkevičiaus personalinė įmonė, kodas 135098140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-9, LT-49406
Pranešimo Nr. 6271509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno badmintono klubas, kodas 135667093
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 6-69, LT-48175
Pranešimo Nr. 6271510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Algirdas ir partneriai", kodas 135521416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 8-65, LT-47443
Pranešimo Nr. 6271511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Markučių dvaro muziejus, kodas 300110421
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 124, LT-11345
Pranešimo Nr. 6271512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-24); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-24); Nuostatai (2023-11-24); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tausoma", kodas 179888150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 2, LT-72328
Pranešimo Nr. 6271513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-08-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Feresa", kodas 186075040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Kyviškių k.
Pranešimo Nr. 6271514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28).

- - -

UAB "Ekoteksas", kodas 145288113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 82G, LT-78109
Pranešimo Nr. 6271515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Leidiniai tėvams", kodas 303215502
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 6, LT-09117
Pranešimo Nr. 6271516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 79

Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-28); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-28).

- - -

UAB "Alhenri", kodas 301919536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėjo g. 173, LT-47140
Pranešimo Nr. 6271517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių jaunystė", kodas 144717969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vaisių g. 9, LT-76236
Pranešimo Nr. 6271518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-24); Įgaliojimas (2023-11-24).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Pulko g. 49, 51, kodas 250131310
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 51, LT-62135
Pranešimo Nr. 6271519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Kopėčios", kodas 152105110
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 18-11, LT-66256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 6271520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alos Surblienės įmonė, kodas 134531699
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 66-44, LT-48221
Pranešimo Nr. 6271521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Natalijos Juodaitytės įmonė, kodas 134886554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 6-15, LT-49301
Pranešimo Nr. 6271522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vasiliauskas, Page ir Co", kodas 300106540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 38-54, LT-48411
Pranešimo Nr. 6271523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. R. Bepirštytės firma, kodas 135297516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 91-47, LT-49235
Pranešimo Nr. 6271524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Giedriaus Suslavičiaus firma, kodas 134131210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 81-12, LT-50353
Pranešimo Nr. 6271525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Arlivas", kodas 135849167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 17-53, LT-49317
Pranešimo Nr. 6271526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Linita" vaistinė, kodas 133743247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 65-26, LT-51433
Pranešimo Nr. 6271527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

IĮ "Baltoji knyga", kodas 136028038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 26-37, LT-48145
Pranešimo Nr. 6271528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Ažuko firma "Adalgė", kodas 134239378
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 12-8, LT-52370
Pranešimo Nr. 6271529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

194-oji butų savininkų bendrija, kodas 235321320
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 115A, LT-50376
Pranešimo Nr. 6271530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

D. Bankausko firma "Dekoratyviniai stiklai", kodas 134308447
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 31-91, LT-49464
Pranešimo Nr. 6271531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Minties takas", kodas 135286263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 88-98, LT-50454
Pranešimo Nr. 6271532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 82

Uždaroji akcinė bendrovė "Albesta", kodas 135008214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-65, LT-50435
Pranešimo Nr. 6271533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gilaitė", kodas 135266613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ančios g. 9, LT-46415
Pranešimo Nr. 6271534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglė", kodas 151396823
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 53, LT-68170
Pranešimo Nr. 6271535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Aušrienės firma "Šūksmis", kodas 134418331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 35-6, LT-44171
Pranešimo Nr. 6271536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. O. Janušauskienės prekybos ir gamybos įmonė, kodas 151031479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 23-40, LT-68154
Pranešimo Nr. 6271537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Krašto ateities labdaros ir paramos fondo individuali įmonė, kodas 185608546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 99, LT-70124
Pranešimo Nr. 6271538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Danita" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135535017
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 75-43, LT-48228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 6271539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos riboto darbingumo dirbančiųjų asociacijos personalinės firmos "INGA" Marijampolės gamybinis
filialas, kodas 151093840
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 11-55, LT-68200
Pranešimo Nr. 6271540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Zalecko individuali įmonė, kodas 135584313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Pabrėžos g. 53, LT-46309
Pranešimo Nr. 6271541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Eugenijos Junevičienės firma "Egzotika", kodas 161120410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Šėtos g. 116-509, LT-58115
Pranešimo Nr. 6271542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "APG", kodas 151439694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 14, LT-68306
Pranešimo Nr. 6271543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Dekart", kodas 300138164
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-19, LT-48118
Pranešimo Nr. 6271544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nijolės Eizitavičienės įmonė, kodas 132512846
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-136, LT-50424
Pranešimo Nr. 6271545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Seirijų bendruomenės komitetas, kodas 265244310
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijai, Vytauto g. 44, LT-67227
Pranešimo Nr. 6271546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Po stogu", kodas 300026311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 1-307, LT-55190
Pranešimo Nr. 6271547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alfredo Janušausko įmonė, kodas 132816692
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 29-61, LT-48244
Pranešimo Nr. 6271548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gerdeta", kodas 302424997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 27-64, LT-49241
Pranešimo Nr. 6271549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Litaksa" ir ko, kodas 134698812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 18-38, LT-49267
Pranešimo Nr. 6271550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Skersio firma, kodas 133685954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5D-53, LT-51284
Pranešimo Nr. 6271551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 85

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krizių tyrimo centras", kodas 134637880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 62-23, LT-44457
Pranešimo Nr. 6271552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Ruškienės įmonė, kodas 134391051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10A-18, LT-45401
Pranešimo Nr. 6271553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Rimdzevičiaus individuali įmonė "Drugys", kodas 133649680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 14-2, LT-48147
Pranešimo Nr. 6271554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algimanto Aleksandravičiaus įmonė, kodas 234631280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 89-19, LT-49245
Pranešimo Nr. 6271555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Megerita" ir ko, kodas 300039426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 5-45, LT-46297
Pranešimo Nr. 6271556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Pipiro firma "AUTOTRALAS", kodas 134653219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 41-27, LT-49214
Pranešimo Nr. 6271557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jiezno kultūros ir laisvalaikio centras, kodas 301792626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 86

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, J. Basanavičiaus g. 20, LT-59426
Pranešimo Nr. 6271558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Reona", kodas 302504774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 14-2, LT-49495
Pranešimo Nr. 6271559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Astos Skaudickienės stomatologijos kabinetas, kodas 151381020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vilkaviškio g. 72-2, LT-68171
Pranešimo Nr. 6271560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Norkūnaitės įmonė "Močiutė sengalvėlė", kodas 134844594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 34A-30, LT-50247
Pranešimo Nr. 6271561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Viltuva", kodas 300008135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gėlių g. 14-25, LT-68302
Pranešimo Nr. 6271562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Matusevičiaus firma "Linama", kodas 133902094
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 10-3, LT-50189
Pranešimo Nr. 6271563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Batniava", kodas 191107066
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-29, LT-50435
Pranešimo Nr. 6271564



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušelė", kodas 151400378
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 74, LT-68246
Pranešimo Nr. 6271565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Slaugė į namus" Kauno filialas, kodas 135296186
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 51-1, LT-44245
Pranešimo Nr. 6271566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Arbuva", kodas 151250722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 13-22, LT-68173
Pranešimo Nr. 6271567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

354-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135404338
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 212, LT-50322
Pranešimo Nr. 6271568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 8, kodas 185600841
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 82, LT-70182
Pranešimo Nr. 6271569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos Kybartų seniūnija, kodas 188626275
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 54A, LT-70417
Pranešimo Nr. 6271570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 88

- - -

Andriaus Pesio firma, kodas 134331111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 254-9, LT-50205
Pranešimo Nr. 6271571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stebuklingas popierius", kodas 235294930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 37-68, LT-48238
Pranešimo Nr. 6271572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas Šešupės euroregiono Šakių biuras, kodas 174827827
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71120
Pranešimo Nr. 6271573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

G. Bajorūno prekybos įmonė, kodas 151299395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 12-11, LT-68298
Pranešimo Nr. 6271574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vartų spektras", kodas 300101461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 43, LT-44131
Pranešimo Nr. 6271575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tomo Nacevičiaus individuali įmonė, kodas 134760484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 41-40, LT-49199
Pranešimo Nr. 6271576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gedrasa", kodas 134800473



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 174B-19, LT-47172
Pranešimo Nr. 6271577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Klara Faustina", kodas 304784271
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 5-10, LT-09238
Pranešimo Nr. 6271578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Steigėjo sprendimas (2023-11-24);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-24).

- - -

UAB "Loadex", kodas 305981827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštaičių g. 4, LT-28216
Pranešimo Nr. 6271579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Imlitex", kodas 134004743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124, LT-46351
Pranešimo Nr. 6271580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Pažyma / Lietuvos paštas
ataskaita už suteiktas paslaugas - pranešimų išsiuntimą kreditoriams patvirtinantis dokumentas. (2023-11-23); Įstatai
(2023-11-23); Akcininkų sprendimas (2023-11-23); Pranešimas / Pranešimas kreditoriams dėl įstatinio kapitalo mažinimo
(2023-11-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2023-11-23).

- - -

MB B Development, kodas 306617709
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Muniškių k., Uosyno g. 2, LT-54337
Pranešimo Nr. 6271581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
mažosios bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Nuostatai (2023-11-27); Sprendimas
(2023-11-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 90

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOCENTRAS", kodas 120324587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Pagirių g. 1P, LT-14118
Pranešimo Nr. 6271582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28);
Įgaliojimas (2023-04-17).

- - -

MB "Avto Profi", kodas 306628805
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2, LT-58229
Pranešimo Nr. 6271583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Sprendimas (2023-11-27); Užsienio
asmens pasas (2023-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gramlietas", kodas 149928361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Žuvinto g. 13-12, LT-62354
Pranešimo Nr. 6271584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Jasevičiūtės firma "Astaja", kodas 134703469
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 9-50, LT-51345
Pranešimo Nr. 6271585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Globio personalinė įmonė "Vaikra", kodas 135497189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 52-17, LT-51355
Pranešimo Nr. 6271586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romualdo Skiudulo firma, kodas 134100460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 3-13, LT-48261
Pranešimo Nr. 6271587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 91

- - -

K. Tvarijono įmonė "Aušrūta", kodas 133188571
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 17-7, LT-49153
Pranešimo Nr. 6271588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

V. Kondrackio firma "Ondras", kodas 134400148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 49-84, LT-49144
Pranešimo Nr. 6271589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kupstora", kodas 133046159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tulpių g. 15, LT-44163
Pranešimo Nr. 6271590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

188-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 235335640
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 105, LT-50372
Pranešimo Nr. 6271591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė "JUMAS", kodas 110575274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 3-6, LT-51382
Pranešimo Nr. 6271592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Bijūnas", kodas 135363585
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 6, LT-50421
Pranešimo Nr. 6271593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mokslas", kodas 135345224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 92

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 5, LT-50223
Pranešimo Nr. 6271594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Edmundo Kareivos įmonė, kodas 185603613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 70-15, LT-70185
Pranešimo Nr. 6271595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Farmahelis", kodas 134366564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 198-5, LT-50324
Pranešimo Nr. 6271596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno apskrities profesinė sąjunga "Vienybė", kodas 193583911
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 4-81, LT-48175
Pranešimo Nr. 6271597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB R. Kupstienės odontologijos klinika, kodas 151191423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 3-7, LT-68308
Pranešimo Nr. 6271598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Linos Dereškienės individuali įmonė, kodas 151467149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Laisvės g. 7-2, LT-68299
Pranešimo Nr. 6271599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Elkimavičiaus įmonė "Idėjų fondas", kodas 134111713
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 2-33, LT-48119
Pranešimo Nr. 6271600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JAV firmos "AMERUS ENTERPRISES, Ltd" atstovybė, kodas 110220070
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 3-31, LT-49188
Pranešimo Nr. 6271601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Idėjų centras", kodas 300135620
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Akacijų al. 7A, LT-53484
Pranešimo Nr. 6271602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno smiginio klubas "Trajektorija", kodas 135538127
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 96-2, LT-51314
Pranešimo Nr. 6271603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Italijos prekybos namai, kodas 302879863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6, LT-03113
Pranešimo Nr. 6271604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB "VCA Consult", kodas 306632579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6271605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

MB "Concrete masters", kodas 305983760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 147-18, LT-76341
Pranešimo Nr. 6271606



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-11-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-27); Sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2023-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aitvaras", kodas 150110678
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 71, LT-63401
Pranešimo Nr. 6271607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Taksometras" Kauno r. filialas, kodas 159885257
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Stasio Lozoraičio g. 11-9, LT-53223
Pranešimo Nr. 6271608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Method AD, UAB, kodas 302830599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 97-58, LT-48203
Pranešimo Nr. 6271609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Romgeda", kodas 300011626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 12-14, LT-49407
Pranešimo Nr. 6271610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Jaruko įmonė "Rokelių trinkelė", kodas 135275391
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 10-45, LT-48246
Pranešimo Nr. 6271611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga KAUNO MEDIJŲ CENTRAS, kodas 302834672
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 42-45, LT-48393
Pranešimo Nr. 6271612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Prekys", kodas 300067500
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 403-44, LT-49290
Pranešimo Nr. 6271613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekošilda", kodas 133811552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 48-50, LT-45278
Pranešimo Nr. 6271614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LG projektai", kodas 251462740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Butlerienės g. 14, LT-68308
Pranešimo Nr. 6271615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Borisov firma, kodas 135264562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82-47, LT-51277
Pranešimo Nr. 6271616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jovida", kodas 185228437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 99, LT-70124
Pranešimo Nr. 6271617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Josvainių 44 namo savininkų bendrija, kodas 161764049
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 44, LT-57276
Pranešimo Nr. 6271618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 96

Uždaroji akcinė bendrovė "Fragmentas", kodas 234762340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 29-11, LT-48244
Pranešimo Nr. 6271619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irenos Kleopos Jasiūnienės įmonė, kodas 134235013
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 32-12, LT-44453
Pranešimo Nr. 6271620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "TMS International", kodas 135863359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vynuogių g. 20, LT-47483
Pranešimo Nr. 6271621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Rainės cukrainė, kodas 303301218
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16C-36, LT-50213
Pranešimo Nr. 6271622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-23).

- - -

UAB Metasoma, kodas 305572677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Gataučių sen., Gataučių k., Beržų g. 7, LT-84262
Pranešimo Nr. 6271623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

MB "Verslo skėtis", kodas 306378052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6271624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Sprendimas (2023-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 97

UAB "WESTLINE GENERAL SERVICES", kodas 306636111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6271625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. Lepeškos IĮ, kodas 302108547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kryžiasnapių tak. 32, LT-51339
Pranešimo Nr. 6271626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Algvita", kodas 300590917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Architektų g. 6-51, LT-78334
Pranešimo Nr. 6271627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

UAB RUKAINIŲ PRAMOGOS, kodas 302625548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Rukainių k., Vilniaus g. 40, LT-13177
Pranešimo Nr. 6271628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Akcininkų sprendimas (2023-11-23).

- - -

UAB "Valavičius ir Co", kodas 150106822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12, LT-62137
Pranešimo Nr. 6271629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

UAB "MaRichi Homes", kodas 305256412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6271630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 98

- - -

F. Cibienės firma "Fereka", kodas 149635682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Savanorių g. 3-2, LT-62142
Pranešimo Nr. 6271631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija sporto klubas "Vikingai", kodas 150137725
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jazminų g. 44-9, LT-63189
Pranešimo Nr. 6271632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Varėnos dujos" filialas, kodas 152174590
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 98, LT-66225
Pranešimo Nr. 6271633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Čeplikienės individuali įmonė "IRSIJA", kodas 184827626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 5, LT-65188
Pranešimo Nr. 6271634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Sinkevičienės firma "Eisinta", kodas 157008117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 16-21, LT-55225
Pranešimo Nr. 6271635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonita" ir Ko, kodas 133829027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 59-32, LT-49205
Pranešimo Nr. 6271636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Altana", kodas 133195765



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 25-10, LT-44451
Pranešimo Nr. 6271637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vito Vyšniausko individuali įmonė, kodas 135066712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 17-29, LT-48156
Pranešimo Nr. 6271638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Fivonijos Smaginos firma, kodas 134594781
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 79-38, LT-49217
Pranešimo Nr. 6271639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Četkausko individuali įmonė "Geolita", kodas 134283937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 94-9, LT-48216
Pranešimo Nr. 6271640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Katūnas", kodas 133922887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5A-37, LT-51281
Pranešimo Nr. 6271641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Peksta", kodas 134720575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 28-23, LT-51357
Pranešimo Nr. 6271642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Paškevičiaus individuali įmonė "AIVA", kodas 232023030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 98-20, LT-49320
Pranešimo Nr. 6271643



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aušros Zujienės įmonė, kodas 135449746
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 16-42, LT-49276
Pranešimo Nr. 6271644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Šarupičienės įmonė, kodas 133410310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 87-19, LT-49245
Pranešimo Nr. 6271645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Piko firma, kodas 134642870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 30-8, LT-48117
Pranešimo Nr. 6271646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Žekoniai ir ko, kodas 136030060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 13-28, LT-44283
Pranešimo Nr. 6271647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kosto Mockaus įmonė, kodas 134622654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 28-20, LT-48494
Pranešimo Nr. 6271648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Viltrakio įmonė, kodas 135153423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liutauro aklg. 10-9, LT-50228
Pranešimo Nr. 6271649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 101

- - -

M. Rinkevičiaus firma "Rinmedas", kodas 135010585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 47-2, LT-49363
Pranešimo Nr. 6271650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. V. Eimantienės įmonė, kodas 135026956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 62-59, LT-49332
Pranešimo Nr. 6271651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Liubovės Šteinmanis įmonė, kodas 135505369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 14-5, LT-46279
Pranešimo Nr. 6271652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurijaus Ledniovo firma, kodas 133960788
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 6-26, LT-48246
Pranešimo Nr. 6271653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trys anūkai", kodas 134209577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 11-5, LT-50232
Pranešimo Nr. 6271654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno sodininkų bendrija "Ajeras", kodas 135481950
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 84-38, LT-50446
Pranešimo Nr. 6271655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alvydo Gudiškio įmonė, kodas 185273293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 102

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Kudirkos Naumiesčio g. 13-19, LT-70414
Pranešimo Nr. 6271656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "UNITED LOGGERS BALTIJA", kodas 111812185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 93-11, LT-44296
Pranešimo Nr. 6271657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vito Sušinsko prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 151356729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 20-36, LT-68237
Pranešimo Nr. 6271658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ryčio Akelio individuali įmonė, kodas 151025768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 110-29, LT-68189
Pranešimo Nr. 6271659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kazimiero Savicko įmonė, kodas 135466286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 102-24, LT-50344
Pranešimo Nr. 6271660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Nartas", kodas 151437490
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 51-22, LT-68170
Pranešimo Nr. 6271661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Lietuvos čiuožimo federacija, kodas 190652099
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 82-21, LT-51440
Pranešimo Nr. 6271662



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vidos Juškevičienės firma, kodas 133964847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 85-33, LT-50364
Pranešimo Nr. 6271663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Žutauto individuali įmonė, kodas 135466852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 14-309, LT-50211
Pranešimo Nr. 6271664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno Vilijampolės bendruomenės centras "Veršva", kodas 136002278
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228A-30, LT-47156
Pranešimo Nr. 6271665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raimondo Vaidogo įmonė, kodas 134481591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82-13, LT-51277
Pranešimo Nr. 6271666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rasos Vaitiekūnienės įmonė, kodas 133872637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 212-65, LT-50322
Pranešimo Nr. 6271667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Verpstė", kodas 251421010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 60, LT-68204
Pranešimo Nr. 6271668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 104

- - -

Butų savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 135378288
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 3, LT-51347
Pranešimo Nr. 6271669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Irenos Šuvalovos įmonė, kodas 135644714
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 45-11, LT-51365
Pranešimo Nr. 6271670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šakių Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 291297150
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Vasario 16-osios g. 9, LT-71109
Pranešimo Nr. 6271671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vertomas", kodas 135071136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šilalės g. 31-10, LT-48317
Pranešimo Nr. 6271672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemaitės 8 namo savininkų bendrija, kodas 161656543
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 8, LT-57191
Pranešimo Nr. 6271673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

S. Aukščiūno firma "Besama", kodas 134189270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 37-35, LT-49249
Pranešimo Nr. 6271674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 174815853



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 105

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Varpo g. 23A, LT-71317
Pranešimo Nr. 6271675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijampolės apskrities moters veiklos centras, kodas 193218695
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 20, LT-68298
Pranešimo Nr. 6271676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Josvainių 46 namo savininkų bendrija, kodas 161754464
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 46, LT-57276
Pranešimo Nr. 6271677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Garsė", kodas 132988425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10-11, LT-45397
Pranešimo Nr. 6271678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arvydo Andrijausko firma, kodas 134601717
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 34, LT-47141
Pranešimo Nr. 6271679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reston construction", kodas 163330681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 12, LT-92131
Pranešimo Nr. 6271680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Toplita"); veiklos tikslų; buveinės
adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Pažyma (2023-11-24); Įstatai
(2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-24); Pranešimas (2023-11-24); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 106

Viešoji įstaiga "P. Gloso sporto klubas", kodas 125290548
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 31-oji g. 1, LT-14191
Pranešimo Nr. 6271681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "TRANSMODO NT", kodas 305578096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Perkūno g. 1A, LT-14186
Pranešimo Nr. 6271682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-23 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28).

- - -

UAB "Lapreca", kodas 306362315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6271683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB "DVR paslaugos", kodas 300139266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 18-23, LT-91210
Pranešimo Nr. 6271684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Finansų sodyba", kodas 302428230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 75-35, LT-11232
Pranešimo Nr. 6271685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Akcininkų sprendimas (2023-11-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

UAB Plug and Play Lithuania, kodas 306625428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 107

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180B-101, LT-03154
Pranešimo Nr. 6271686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB "Migaujonė", kodas 303160073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6271687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-28).

- - -

IĮ Nijolė Su meile, kodas 306462212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kapų g. 28, LT-70121
Pranešimo Nr. 6271688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-28).

- - -

Jono Cikanavičiaus firma, kodas 134847028
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-74, LT-49302
Pranešimo Nr. 6271689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daivio Stanionio firma, kodas 234921230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-84, LT-49302
Pranešimo Nr. 6271690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Birutės Gaudzevičienės įmonė, kodas 132471189
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 93-12, LT-50349
Pranešimo Nr. 6271691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 108

- - -

Sauliaus Čivilio firma "Mediale", kodas 135217121
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 7-55, LT-48134
Pranešimo Nr. 6271692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kiaušo firma, kodas 135644148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 173-75, LT-47120
Pranešimo Nr. 6271693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

205-oji butų savininkų bendrija, kodas 300143834
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 26-7, LT-44211
Pranešimo Nr. 6271694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žygijus", kodas 135884524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 12-28, LT-49407
Pranešimo Nr. 6271695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kohorta", kodas 134696042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 14-31, LT-48122
Pranešimo Nr. 6271696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Sarkisjano įmonė "Neptūnas", kodas 132508958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10B-17, LT-45396
Pranešimo Nr. 6271697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rapsima", kodas 135620243



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 109

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 94-6, LT-49320
Pranešimo Nr. 6271698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Autodaikeris", kodas 300560774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemynos g. 42, LT-47102
Pranešimo Nr. 6271699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendrovės "NAFTA - UKRAINA" Ltd atstovybė, kodas 110283697
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 100-40, LT-49320
Pranešimo Nr. 6271700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algio Auželio firma, kodas 135188919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 6-51, LT-44464
Pranešimo Nr. 6271701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyčio Bukanto individuali įmonė, kodas 234802710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 99-40, LT-49238
Pranešimo Nr. 6271702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Privačios įmonės "GAIV" filialas Lietuvoje, kodas 300013584
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 35-28, LT-49148
Pranešimo Nr. 6271703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gotika", kodas 133234467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 110

Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 7-59, LT-49299
Pranešimo Nr. 6271704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Vasarevičiaus įmonė "Gaveta", kodas 134415755
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 59-46, LT-45311
Pranešimo Nr. 6271705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

99-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135344460
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 4, LT-51306
Pranešimo Nr. 6271706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

J. Katino firma, kodas 133556945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sartų g. 2-28, LT-49381
Pranešimo Nr. 6271707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Alfa", kodas 151418038
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 31, LT-68302
Pranešimo Nr. 6271708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KAMRA", kodas 165713148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 15-1, LT-68307
Pranešimo Nr. 6271709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NILVIJA", kodas 151365016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 35, LT-68294
Pranešimo Nr. 6271710



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Edmundo Jankausko įmonė, kodas 132423027
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 36-9, LT-50230
Pranešimo Nr. 6271711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Širvinta", kodas 174816193
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Vytauto g. 50, LT-71316
Pranešimo Nr. 6271712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "GIJA", kodas 151490532
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 18-1, LT-68211
Pranešimo Nr. 6271713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio Eglė", kodas 185209999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 15, LT-70190
Pranešimo Nr. 6271714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilkaviškio Vyskupijos Vilkaviškio dekanato Maltos ordino pagalbos tarnyba, kodas 193281845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 83, LT-70139
Pranešimo Nr. 6271715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. G. Kinderio įmonė, kodas 134225777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 36-22, LT-48250
Pranešimo Nr. 6271716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 112

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglynas", kodas 151409555
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 23, LT-68242
Pranešimo Nr. 6271717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilkaviškio medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 185607259
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Algirdo g. 7, LT-70135
Pranešimo Nr. 6271718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gintatras", kodas 161219561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 30-6, LT-57402
Pranešimo Nr. 6271719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno jaunimo golfo klubas "Svingas", kodas 135889642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 22-30, LT-49292
Pranešimo Nr. 6271720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Aluona", kodas 160427399
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Jaunimo g. 2B, LT-53336
Pranešimo Nr. 6271721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Lukindrė", kodas 135259234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 14-42, LT-50418
Pranešimo Nr. 6271722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kauno buitinė chemija", kodas 300643558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 113

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 339A, LT-50119
Pranešimo Nr. 6271723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-26).

- - -

UAB "Magzis", kodas 304230756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Kauno g. 44, LT-42131
Pranešimo Nr. 6271724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

MB Mano dviratis, kodas 306186867
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Projektuotojų g. 13-39, LT-37102
Pranešimo Nr. 6271725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-30 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Draugų fondas", kodas 306635618
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 8-26, LT-07154
Pranešimo Nr. 6271726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

GePro Baltic UAB, kodas 304288236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46, LT-35239
Pranešimo Nr. 6271727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2023-11-28).

- - -

UAB "AKORDAS 1" Druskininkų filialas, kodas 152142977
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 11, LT-66111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 6271728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Dienos namai", kodas 149957822
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Savanorių g. 8, LT-62142
Pranešimo Nr. 6271729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Varėnos rajono visuomeninė organizacija "Ištieskime ranką vaikui", kodas 184849327
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Voronecko g. 1-36, LT-65163
Pranešimo Nr. 6271730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tiglis", kodas 133466743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 169-17, LT-47121
Pranešimo Nr. 6271731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Virginijaus Marmakevičiaus individuali įmonė, kodas 158998654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 12A, LT-56127
Pranešimo Nr. 6271732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Rutkausko prekybos firma, kodas 133521264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 5-7, LT-49306
Pranešimo Nr. 6271733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Baltijos nekilnojamojo turto korporacija, kodas 300151293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 51-5, LT-48299
Pranešimo Nr. 6271734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 115

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SLAVIJA", kodas 134127856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 78-70, LT-49340
Pranešimo Nr. 6271735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Marula", kodas 300038858
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 91-12, LT-49235
Pranešimo Nr. 6271736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Paškevičiaus įmonė "Jūrantė", kodas 135464659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 7-21, LT-49275
Pranešimo Nr. 6271737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Griškevičiaus firma "Semela", kodas 234026630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 40-15, LT-48115
Pranešimo Nr. 6271738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Pikturnienės firma "Maritana", kodas 133886619
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 3-17, LT-51382
Pranešimo Nr. 6271739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MEDRENTA", kodas 300125042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 10A-14, LT-50213
Pranešimo Nr. 6271740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 116

UAB "Gal investicijos", kodas 303224405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 20-8, LT-01121
Pranešimo Nr. 6271741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Akcininkų sprendimas (2023-11-28).

- - -

"Itin LT", MB, kodas 303064534
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Pušyno g. 19, LT-33125
Pranešimo Nr. 6271742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Sprendimas (2023-11-27); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

UAB Baumit, kodas 301525737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 364-26, LT-14188
Pranešimo Nr. 6271743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-28).

- - -

MB "Vakarinė", kodas 306134646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 95-59, LT-07101
Pranešimo Nr. 6271744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-11-28).

- - -

Turizmo uždarosios akcinės bendrovės "LITAMICUS" Varėnos filialas, kodas 184839557
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 18, LT-65184
Pranešimo Nr. 6271745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Rimkaus komercinė įmonė, kodas 152060537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Neravų g. 5, LT-66257
Pranešimo Nr. 6271746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 117

- - -

V. Karmazinienės įmonė, kodas 136009251
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 2-24, LT-48255
Pranešimo Nr. 6271747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Skarija", kodas 300107610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pravieniškių g. 69A, LT-45137
Pranešimo Nr. 6271748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lineksas", kodas 134611259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 63-1, LT-49206
Pranešimo Nr. 6271749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Auksina", kodas 300064415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 43-36, LT-50464
Pranešimo Nr. 6271750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

56-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135371347
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 77, LT-47134
Pranešimo Nr. 6271751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

D. Apavičienės firma "Dainoros dizainas", kodas 135506841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 67-26, LT-48241
Pranešimo Nr. 6271752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Grinevičienės įmonė, kodas 135134832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 118

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 32-49, LT-48116
Pranešimo Nr. 6271753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Urbonienės firma "Su knyga", kodas 133760734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 1-2, LT-50166
Pranešimo Nr. 6271754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITOPT", kodas 111623341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 4-14, LT-46280
Pranešimo Nr. 6271755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Leidybos spektras", kodas 136038484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 69-32, LT-50356
Pranešimo Nr. 6271756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Medžiotojų būrelis "Šilas", kodas 191569578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 22-8, LT-59117
Pranešimo Nr. 6271757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Kolegos", kodas 160201813
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 53-37, LT-50191
Pranešimo Nr. 6271758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kanklės", kodas 235339090
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 19, LT-49487
Pranešimo Nr. 6271759



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Juozo Belicko firma, kodas 134443929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 9-53, LT-51468
Pranešimo Nr. 6271760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LINAISTA", kodas 302298235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 19-19, LT-48205
Pranešimo Nr. 6271761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Monodija" ir ko, kodas 300027484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 58-48, LT-50195
Pranešimo Nr. 6271762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Danutės Balaikienės gamybos ir komercijos įmonė, kodas 151044882
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 23-7, LT-68242
Pranešimo Nr. 6271763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Butų savininkų bendrija "Jūratė", kodas 135391225
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 9, LT-50221
Pranešimo Nr. 6271764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Eglės Čiukienės stomatologijos kabinetas, kodas 134603497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Molėtų g. 9, LT-50174
Pranešimo Nr. 6271765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 120

- - -

Alvydo Baryso filmų kūrimo kompanija, kodas 133519765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 15-37, LT-50220
Pranešimo Nr. 6271766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Brusoko taksi paslaugų įmonė, kodas 151232471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 100-35, LT-68193
Pranešimo Nr. 6271767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŽIBINTAS", kodas 174823387
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Papartynų g. 8, LT-71136
Pranešimo Nr. 6271768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Vilkaviškio rajono atletinės gimnastikos klubas "Poseidonas", kodas 285324340
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 33C-24, LT-70164
Pranešimo Nr. 6271769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Versmė", kodas 151427578
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 6, LT-68213
Pranešimo Nr. 6271770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Snaras", kodas 134342136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 44-28, LT-50234
Pranešimo Nr. 6271771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LORDENTA", kodas 135559979



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 121

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 7-13, LT-44236
Pranešimo Nr. 6271772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Maciulevičienės firma, kodas 235637140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34-31, LT-48251
Pranešimo Nr. 6271773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilkaviškio r. Pilviškių "Santakos" gimnazija, kodas 290487150
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Vilniaus g. 2, LT-70488
Pranešimo Nr. 6271774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mindaugo 12 namo savininkų bendrija, kodas 161660050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 12, LT-57454
Pranešimo Nr. 6271775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Viktoro Neimaer įmonė, kodas 161624168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 7-34, LT-57197
Pranešimo Nr. 6271776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Šumausko biocheminių preparatų gamybos įmonė, kodas 133058841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10, LT-45397
Pranešimo Nr. 6271777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

S. Keršansko medicinos centras "Rūpestis", kodas 151132357
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 5, LT-68176
Pranešimo Nr. 6271778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-06-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juvetransa", kodas 135698181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139-41, LT-48201
Pranešimo Nr. 6271779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Tauvilė", kodas 302617327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 46-13, LT-45220
Pranešimo Nr. 6271780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Minvydo Čepulio firma, kodas 134628721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 61-2, LT-51338
Pranešimo Nr. 6271781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Violetos Dovalgienės įmonė, kodas 135274670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 75-4, LT-45389
Pranešimo Nr. 6271782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"JBF WATER TREATMENT LIMITED" filialas, kodas 302664387
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 15, LT-46329
Pranešimo Nr. 6271783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Nordcode technology, kodas 301792747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-205, LT-03154
Pranešimo Nr. 6271784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 123

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

VšĮ TRUCK HELP UA-LT, kodas 306069376
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kužių sen., Noreikių k., Ryto g. 6-1, LT-76221
Pranešimo Nr. 6271785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

RE Sales, UAB, kodas 306635326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 62A, LT-11302
Pranešimo Nr. 6271786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB 15min Group, kodas 306628520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6271787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

UAB "Taringis", kodas 136047533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 77-70, LT-48229
Pranešimo Nr. 6271788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gotvaldo Masiulio firma, kodas 135262216
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 82-10, LT-48215
Pranešimo Nr. 6271789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "V3 studija", kodas 136020529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 1-46, LT-49188
Pranešimo Nr. 6271790



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Comptables", kodas 159923042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 11-22, LT-50248
Pranešimo Nr. 6271791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ričardo Gudėno įmonė "Amžinybės sala", kodas 135616889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 8-20, LT-50238
Pranešimo Nr. 6271792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Ališausko įmonė, kodas 134967892
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 15-25, LT-48156
Pranešimo Nr. 6271793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimanto Dobrovolskio individuali įmonė, kodas 134757698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 46-32, LT-48499
Pranešimo Nr. 6271794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

156-oji butų savininkų bendrija, kodas 135378092
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 228, LT-50317
Pranešimo Nr. 6271795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dentaprim", kodas 134951226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-49, LT-50273
Pranešimo Nr. 6271796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 125

- - -

Romutės Naujalienės įmonė, kodas 185468966
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 4, LT-70137
Pranešimo Nr. 6271797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Šukienės prekybos įmonė, kodas 151205780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 6-44, LT-68147
Pranešimo Nr. 6271798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mindaugo Balčiūno įmonė, kodas 174823234
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Draugystės tak. 1-33, LT-71119
Pranešimo Nr. 6271799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-02-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 7, kodas 185599983
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 30, LT-70184
Pranešimo Nr. 6271800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

I. Kriščiūnienės prekybos įmonė, kodas 151252698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 39-14, LT-68166
Pranešimo Nr. 6271801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Statybininkas", kodas 151424315
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 13A, LT-68235
Pranešimo Nr. 6271802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 126

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Topolis", kodas 174816236
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Vilkaviškio g. 2, LT-71314
Pranešimo Nr. 6271803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sauliaus Klimavičiaus įmonė, kodas 185343083
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Aušros g. 16-46, LT-70152
Pranešimo Nr. 6271804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno švietimo darbuotojų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 301731324
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-11, LT-44311
Pranešimo Nr. 6271805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Orihela", kodas 135847725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 79-55, LT-47134
Pranešimo Nr. 6271806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Rimkevičiaus leidykla, kodas 161106371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 138-11, LT-57370
Pranešimo Nr. 6271807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Timūro Bolesnij komercinė firma "Vika", kodas 161157871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 6-29, LT-57396
Pranešimo Nr. 6271808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Sodų 14 savininkų bendrija, kodas 161643510
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Sodų g. 14, LT-57262



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 6271809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Lenkijos firmos "CHAFFER" WORLD BUSINESS Lietuvos filialas, kodas 110161729
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 21-52, LT-49269
Pranešimo Nr. 6271810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Mitkaus firma, kodas 134342474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 6-80, LT-48394
Pranešimo Nr. 6271811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juozo Vilkenio įmonės "Kvilda" Kauno filialas, kodas 135483392
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 37-3, LT-44352
Pranešimo Nr. 6271812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Cezario Boimo įmonės Vilkaviškio filialas, kodas 185314612
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 5, LT-70101
Pranešimo Nr. 6271813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Stiklema", kodas 306137343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6271814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-28).

- - -

UAB "KV group", kodas 302347629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaulių pl. 18, LT-87101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 128

Pranešimo Nr. 6271815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "EGIVELOS PRAMOGOS", kodas 300038819
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 47A, LT-35170
Pranešimo Nr. 6271816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-28).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyrius, kodas 188718670
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 10, LT-62116
Pranešimo Nr. 6271817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kašalyno personalinė įmonė, kodas 165215578
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Kauno g. 33-2, LT-67128
Pranešimo Nr. 6271818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Merkio kraštas", kodas 184610829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Parko g. 8, LT-65192
Pranešimo Nr. 6271819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dalios Burokienės firma "Bursa", kodas 133964270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 12-74, LT-52370
Pranešimo Nr. 6271820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tigro akis", kodas 134824378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 129

Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 93-10, LT-49219
Pranešimo Nr. 6271821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Aniulio įmonė, kodas 135492060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 4-22, LT-47442
Pranešimo Nr. 6271822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

217-V butų savininkų bendrija, kodas 135355332
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 395, LT-49359
Pranešimo Nr. 6271823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

197-I butų savininkų bendrija, kodas 235349960
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 11, LT-49210
Pranešimo Nr. 6271824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Rasos Obelenienės įmonė, kodas 132656743
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 5-52, LT-44473
Pranešimo Nr. 6271825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

128-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135395960
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 18A, LT-49140
Pranešimo Nr. 6271826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ilena", kodas 134989255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 82-5, LT-51440
Pranešimo Nr. 6271827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irenos Mašanauskienės prekybinė - gamybinė firma, kodas 165768283
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 20-12, LT-69406
Pranešimo Nr. 6271828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Klevas", kodas 151403335
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 6, LT-68147
Pranešimo Nr. 6271829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Jono Jurkonio individuali įmonė, kodas 151489754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 60-8, LT-68287
Pranešimo Nr. 6271830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sūduvos arka", kodas 151133982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 88, LT-68266
Pranešimo Nr. 6271831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Janulevičiaus paslaugų įmonė, kodas 151392383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Orijos g. 9, LT-68272
Pranešimo Nr. 6271832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintaro Mickevičiaus įmonė, kodas 185337372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 70-32, LT-70185
Pranešimo Nr. 6271833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 131

- - -

167-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 235343740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 15, LT-49486
Pranešimo Nr. 6271834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Aleksejenko įmonė, kodas 134769661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 11-3, LT-44236
Pranešimo Nr. 6271835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijampolės teatro draugija "Gabija", kodas 151412918
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 2, LT-68297
Pranešimo Nr. 6271836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Alvydo Pečiulio estrados-cirko įmonė "Miražas", kodas 174207331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 82-20, LT-71126
Pranešimo Nr. 6271837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aušriaus Kijausko firma "Dvinamis", kodas 134027350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 9-36, LT-50206
Pranešimo Nr. 6271838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Stačiokienės prekybos įmonė, kodas 151248461
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 1, LT-68307
Pranešimo Nr. 6271839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Reginos Mikalauskienės įmonė, kodas 174399814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 132

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 1-2, LT-71226
Pranešimo Nr. 6271840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algimanto Pajaujo firma "Palgimas", kodas 165752293
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 8A-11, LT-68461
Pranešimo Nr. 6271841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Artūro Daugvilos įmonė, kodas 134576616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 133-8, LT-45289
Pranešimo Nr. 6271842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

1200-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 300075529
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 62-1, LT-48378
Pranešimo Nr. 6271843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. V. Urbanavičienės įmonė, kodas 135299481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 4-48, LT-51306
Pranešimo Nr. 6271844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Skinos Mauručienės įmonė, kodas 132852628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 35-13, LT-48243
Pranešimo Nr. 6271845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Puskepalienės firma "Baltalma", kodas 135038353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 16-26, LT-44281
Pranešimo Nr. 6271846



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Arvut, kodas 306635760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gėlių g. 7, LT-46428
Pranešimo Nr. 6271847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB Assetise, kodas 306350761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6271848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

VŠĮ "SOS AUTIZMAS", kodas 306356433
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-222, LT-04309
Pranešimo Nr. 6271849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

HandH United, UAB, kodas 306062392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6271850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-27).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dėkingumo dėžutė", kodas 306627817
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vasario 16-osios g. 22, LT-69206
Pranešimo Nr. 6271851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

UAB "Baumeda ir Ko", kodas 304443811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 134

Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6271852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

UAB FINCO8, kodas 306632732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6271853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

Giedrės Katienienės įmonė, kodas 152173150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Alėjos g. 5, LT-67279
Pranešimo Nr. 6271854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Baltų tikėjimo Kauno bendruomenė "Alka", kodas 192092795
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 220-10, LT-50318
Pranešimo Nr. 6271855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Neolab", kodas 300079374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 22-11, LT-49222
Pranešimo Nr. 6271856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Margevičiaus įmonė, kodas 135119887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 4-1, LT-50269
Pranešimo Nr. 6271857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tempera", kodas 133823483



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 135

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 6-54, LT-48491
Pranešimo Nr. 6271858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Čepo individuali įmonė "Mamertas", kodas 133694437
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 50-9, LT-49459
Pranešimo Nr. 6271859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sauliaus Praškevičiaus įmonė, kodas 133038244
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 37-4, LT-49249
Pranešimo Nr. 6271860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gedimino Bako įmonė, kodas 134404926
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 86-5, LT-50346
Pranešimo Nr. 6271861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šančiai", kodas 135390276
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 54, LT-45280
Pranešimo Nr. 6271862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Meridianus", kodas 300638358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 59-10, LT-50357
Pranešimo Nr. 6271863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Džinsų bumas", kodas 234352430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 19-60, LT-49487
Pranešimo Nr. 6271864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Maščinskienės įmonė, kodas 134458393
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 59-7, LT-44156
Pranešimo Nr. 6271865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Apskaitos ritmas", kodas 285342210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pilviškių g. 33-13, LT-70151
Pranešimo Nr. 6271866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Marijampolės Šv. Vincento namai", kodas 151421924
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 33, LT-68293
Pranešimo Nr. 6271867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija S. Banaičio g. 3, kodas 174427644
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, S. Banaičio g. 3, LT-71109
Pranešimo Nr. 6271868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Leistinas greitis", kodas 302612287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 70-23, LT-51438
Pranešimo Nr. 6271869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Kazlų Rūdos seniūnija, kodas 188621680
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 12, LT-69405
Pranešimo Nr. 6271870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 137

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Topolis", kodas 151419282
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 7, LT-68244
Pranešimo Nr. 6271871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno policijos sporto klubas "Aras", kodas 193007965
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Švenčionių g. 49, LT-45163
Pranešimo Nr. 6271872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raimondos Ambrasienės įmonė "Barbora", kodas 185219388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 16, LT-70125
Pranešimo Nr. 6271873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

118-oji butų savininkų bendrija, kodas 135324778
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 99, LT-50451
Pranešimo Nr. 6271874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Vaidučio Kolegos įmonė, kodas 174389859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Pergalės g. 1-1, LT-71177
Pranešimo Nr. 6271875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Automobilių sporto klubas "Igas", kodas 135894785
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 14-8, LT-48173
Pranešimo Nr. 6271876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kėdainių krikščionių baptistų bendruomenė, kodas 300075486



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 138

Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Melioratorių g. 1-1, LT-58102
Pranešimo Nr. 6271877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo J. Basanavičiaus g. 77 savininkų bendrija, kodas 161599067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 77, LT-57279
Pranešimo Nr. 6271878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB LĖTA MADA, kodas 174399629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 98-1, LT-71126
Pranešimo Nr. 6271879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alvydo Kvaraciejaus prekybos įmonė, kodas 151437152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 9-47, LT-68160
Pranešimo Nr. 6271880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vidmanto Stadaliaus prekybos įmonė, kodas 151375658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 75-49, LT-68182
Pranešimo Nr. 6271881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vlado Ražansko įmonė, kodas 133301866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 17-16, LT-44148
Pranešimo Nr. 6271882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Projektų valdymo centras, kodas 300061668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 93-2, LT-44238
Pranešimo Nr. 6271883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gudana", kodas 301498628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 13, LT-95146
Pranešimo Nr. 6271884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

UAB "Iqonomiq", kodas 306634605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6271885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

Zarasų rajono savivaldybės viešoji įstaiga Sveikatos centras, kodas 306629088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g. 1B, LT-32129
Pranešimo Nr. 6271886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-24); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-11-24).

- - -

Asociacija "Morkūnų bendruomenė", kodas 302671830
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Morkūnų k., Strėvininkų g. 14, LT-56313
Pranešimo Nr. 6271887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narės
duomenų įregistravimo (2023-11-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-06).

- - -

UAB "Wind P2", kodas 306629686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131B-9, LT-47191
Pranešimo Nr. 6271888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 140

UAB "BG Logistics", kodas 302095530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19A, LT-92141
Pranešimo Nr. 6271889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Aurelijos Grinkevičienės įmonė, kodas 174369970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakiai, Draugystės tak. 6-13, LT-71119
Pranešimo Nr. 6271890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-11-24).

- - -

Lietuvos miško grybų ir uogų verslininkų asociacija, kodas 184752675
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vasario 16-osios g. 5-3, LT-65188
Pranešimo Nr. 6271891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "LEV", kodas 300139017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 3B-72, LT-55137
Pranešimo Nr. 6271892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lauroma", kodas 300028351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 28-9, LT-49223
Pranešimo Nr. 6271893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SAURIMAS", kodas 134998457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 6-35, LT-48148
Pranešimo Nr. 6271894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 141

Chalido Kerimovo IĮ, kodas 300001443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Inkaro g. 5-58, LT-47176
Pranešimo Nr. 6271895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tytinas", kodas 133768439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 29-32, LT-49467
Pranešimo Nr. 6271896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Kačiausko įmonė, kodas 132070851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 24-19, LT-48145
Pranešimo Nr. 6271897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Janinos Skruibienės įmonė, kodas 132260078
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 6-26, LT-48175
Pranešimo Nr. 6271898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žiburėlis", kodas 135337277
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 2, LT-50169
Pranešimo Nr. 6271899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

VšĮ "Linksmomanija", kodas 302781860
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 15-7, LT-48156
Pranešimo Nr. 6271900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Eugenijaus Milčiaus įmonė, kodas 133238330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 216-67, LT-49408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 6271901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ A.Drūlienės odontologijos klinika, kodas 135751837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 9-39, LT-46273
Pranešimo Nr. 6271902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Draugystė-2", kodas 135403040
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 2, LT-47442
Pranešimo Nr. 6271903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kastytis", kodas 135320947
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 26, LT-50412
Pranešimo Nr. 6271904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eldorado", kodas 132842139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 393-6, LT-49359
Pranešimo Nr. 6271905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žemėtvarkos darbai", kodas 135561510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 15-8, LT-49297
Pranešimo Nr. 6271906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "INFO BALTIC", kodas 135834311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 19-25, LT-51304
Pranešimo Nr. 6271907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 143

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Gulbino firma "Monodija", kodas 134009719
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 58-48, LT-50195
Pranešimo Nr. 6271908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

154-oji butų savininkų bendrija, kodas 135369848
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 186, LT-50326
Pranešimo Nr. 6271909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žaibas-1", kodas 185592138
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 53, LT-70158
Pranešimo Nr. 6271910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ričardo Buragos įmonė, kodas 185316969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 64-25, LT-70183
Pranešimo Nr. 6271911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Mechanizatorius", kodas 185666663
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 60-22, LT-70183
Pranešimo Nr. 6271912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Samoilo Kaco firma, kodas 133887525
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 20-2, LT-44236
Pranešimo Nr. 6271913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 144

UAB "Gydytojų Keršanskų klinika", kodas 251286210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 5, LT-68176
Pranešimo Nr. 6271914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Trijonio įmonė, kodas 134926543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 7-26, LT-52350
Pranešimo Nr. 6271915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Petrausko individuali įmonė, kodas 134530597
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 74-5, LT-51297
Pranešimo Nr. 6271916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Kęstučio Paulausko įmonė "Kamanė", kodas 132506754
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 55-59, LT-49143
Pranešimo Nr. 6271917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Negabarit Trans", kodas 303001861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 8-101, LT-02189
Pranešimo Nr. 6271918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis atšaukti inicijuojamą juridinio asmens likvidavimą.
Nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-23 (2023-11-24).

- - -

MB "Mongeris", kodas 304879029
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Purmalių k., Versmės g. 2-4, LT-92445
Pranešimo Nr. 6271919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 145

- - -

UAB "Monta Trading", kodas 306303473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skaidiškių g. 20, LT-11235
Pranešimo Nr. 6271920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Įstatai (2023-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-28).

- - -

UAB "Soli Tek R&D", kodas 302427897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A, LT-08412
Pranešimo Nr. 6271921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB Reitrac, kodas 303090002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-35, LT-03201
Pranešimo Nr. 6271922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-21).

- - -

Beauty in the BOX UAB, kodas 306066444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01109
Pranešimo Nr. 6271923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Putinų g. 62, kodas 150145063
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 62, LT-62318
Pranešimo Nr. 6271924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAC", kodas 152171480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 22-20, LT-66242
Pranešimo Nr. 6271925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 146

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALYTAUS STATYBA", kodas 149508496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 3, LT-62116
Pranešimo Nr. 6271926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Saulmega", kodas 152167592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 31-106, LT-66120
Pranešimo Nr. 6271927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vaitiekaus Gabdanko įmonė, kodas 132480761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 44B, LT-52491
Pranešimo Nr. 6271928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vitolija", kodas 159001776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 109-102, LT-56150
Pranešimo Nr. 6271929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Kendra", kodas 134511515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 7-43, LT-51457
Pranešimo Nr. 6271930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vinco Dimšos įmonė, kodas 133445197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 71-1, LT-48227
Pranešimo Nr. 6271931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 147

Sauliaus Žalnoros personalinė įmonė, kodas 135696369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 6-44, LT-48127
Pranešimo Nr. 6271932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-07); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-07); Įgaliojimas (2021-01-07); Įgaliojimas
(2019-01-07).

- - -

A. Lincevičienės firma, kodas 235580440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 230-48, LT-50316
Pranešimo Nr. 6271933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Žeimavičiūtės firma, kodas 135244499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-7, LT-49342
Pranešimo Nr. 6271934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Editos Bojarinos firma, kodas 134923629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 70-37, LT-48220
Pranešimo Nr. 6271935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Juozapavičiaus stomatologijos kabinetas, kodas 135661592
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 7C-15, LT-51279
Pranešimo Nr. 6271936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Kudinovo įmonė "Ofitecha", kodas 135440373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 16-40, LT-45397
Pranešimo Nr. 6271937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RENAIDA GEO", kodas 302459642



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 148

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 12-55, LT-48129
Pranešimo Nr. 6271938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

346-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135393429
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 21, LT-44435
Pranešimo Nr. 6271939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varža", kodas 132280337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 98-13, LT-49320
Pranešimo Nr. 6271940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Salvija", kodas 135346511
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 56, LT-50195
Pranešimo Nr. 6271941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Botyriaus individuali įmonė "ELSTADA", kodas 151359796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kalno g. 11, LT-68171
Pranešimo Nr. 6271942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Balgusta", kodas 302696883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 80-48, LT-51297
Pranešimo Nr. 6271943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

Marijaus Šafranausko individuali įmonė, kodas 151462892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 149

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 67-7, LT-68168
Pranešimo Nr. 6271944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Techtausa", kodas 136058939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 100-78, LT-48209
Pranešimo Nr. 6271945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Statybininkas", kodas 251436770
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 92-24, LT-68238
Pranešimo Nr. 6271946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Greitis", kodas 135401751
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 79A, LT-47134
Pranešimo Nr. 6271947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

269-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135389345
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 19A, LT-50232
Pranešimo Nr. 6271948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilkaviškio vyskupijos valančiukų sąjūdis, kodas 166096575
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 28-25, LT-69433
Pranešimo Nr. 6271949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santakos laikraštis", kodas 185137471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vilniaus g. 23, LT-70142
Pranešimo Nr. 6271950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Elektra", kodas 185612053
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 52, LT-70108
Pranešimo Nr. 6271951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilkaviškio rajono kaimo bendruomenių sąjunga, kodas 185674382
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 7, LT-70101
Pranešimo Nr. 6271952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Petrošienės įmonė, kodas 134880334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 3-35, LT-51305
Pranešimo Nr. 6271953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jūratės Adomaitienės personalinė įmonė, kodas 135588863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 31-37, LT-48161
Pranešimo Nr. 6271954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irenos Laurinaitienės reklamos firma, kodas 265833860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 26-2, LT-69432
Pranešimo Nr. 6271955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Grigalevičiaus firma, kodas 133428657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 15-31, LT-49304
Pranešimo Nr. 6271956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 151

- - -

Aidos Pockevičienės prekybos įmonė, kodas 151384511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 11-55, LT-68185
Pranešimo Nr. 6271957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Paryžiaus kaimo užeiga", kodas 156657661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Paryžiaus k. 4, LT-55305
Pranešimo Nr. 6271958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ZandK", kodas 306632554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6271959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB Mokas IT, kodas 302794167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 37-2, LT-44157
Pranešimo Nr. 6271960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Lyderystės kelias", kodas 306135794
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Antalkių k., Žvirgždės g. 4, LT-54217
Pranešimo Nr. 6271961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB Geg logistics, kodas 306593674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Mosėdis, Skuodo g. 35, LT-98269
Pranešimo Nr. 6271962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Įstatai (2023-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-24); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 152

- - -

Swiss Steel Baltic UAB, kodas 300658478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 31, LT-52167
Pranešimo Nr. 6271963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB Mellia, kodas 305562989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 3-96, LT-08227
Pranešimo Nr. 6271964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-28).

- - -

MB "Distinctus", kodas 305590586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6271965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28).

- - -

UAB Brain Tree Global Services, kodas 306635251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6271966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kertenys", kodas 304895108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Batakių sen., Mickiškės k. 8, LT-73470
Pranešimo Nr. 6271967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Akcininkų sprendimas (2023-11-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-28).

- - -

MB Este pro, kodas 305350662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rubikių g. 9, LT-08452



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 153

Pranešimo Nr. 6271968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Sprendimas (2023-11-24).

- - -

UAB "Vilnius realty", kodas 305758817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6271969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-23 (2023-11-24).

- - -

VšĮ "Keturi Tekėne", kodas 306023585
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Stalgėnų sen., Lekemės k. 3, LT-90355
Pranešimo Nr. 6271970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-28); Vienintelio dalininko sprendimas (2023-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žiburėlis", kodas 152145172
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 89, LT-66162
Pranešimo Nr. 6271971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Kavaliausko įmonė, kodas 135858935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pikulo g. 116, LT-48437
Pranešimo Nr. 6271972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dr. Petro Rimanto Venskutonio įmonė, kodas 135784933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 2-17, LT-51370
Pranešimo Nr. 6271973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autostiklų ekspertai", kodas 135790797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 154

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 19A-47, LT-50239
Pranešimo Nr. 6271974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Infotikus", kodas 235760310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 4-32, LT-48119
Pranešimo Nr. 6271975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Kemzūros įmonė, kodas 134739860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 7-23, LT-48130
Pranešimo Nr. 6271976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Antano Lukšio individuali įmonė, kodas 135150651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9A-35, LT-51285
Pranešimo Nr. 6271977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Šileikos firma "Satuma", kodas 159955951
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Kulautuva, Kranto g. 45, LT-53489
Pranešimo Nr. 6271978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROBETAS", kodas 141922196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 65-14, LT-51433
Pranešimo Nr. 6271979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Petro Jagelavičiaus įmonė, kodas 235095750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 121-7, LT-52312
Pranešimo Nr. 6271980



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ekologinis servisas", kodas 302829127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 26-43, LT-48118
Pranešimo Nr. 6271981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Žuvėdra", kodas 135363770
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 47, LT-48413
Pranešimo Nr. 6271982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB E. Ratkaus klinika, kodas 133806377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 39-17, LT-51308
Pranešimo Nr. 6271983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Kraustykis lengvai", UAB, kodas 300822543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 5-25, LT-49159
Pranešimo Nr. 6271984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

329-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135377752
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 7A, LT-52357
Pranešimo Nr. 6271985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOBIJA", kodas 159820722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 24-30, LT-48405
Pranešimo Nr. 6271986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 156

- - -

Butų savininkų bendrija "Lietuvos medikas", kodas 135354230
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 13-33, LT-50232
Pranešimo Nr. 6271987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Deamo LT", kodas 132733150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Vilniaus g. 70, LT-21254
Pranešimo Nr. 6271988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-24).

- - -

UAB "Legada", kodas 303250243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6271989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-25 (2023-11-27).

- - -

Kovos su priklausomybe nuo narkotinių medžiagų centras, kodas 300084161
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 29I-54, LT-49450
Pranešimo Nr. 6271990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

Visuomeninė organizacija Klubas "Aukštutinis kambarys", kodas 150074552
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Savanorių g. 8, LT-62142
Pranešimo Nr. 6271991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugystė", kodas 150100417
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 22-11, LT-63416
Pranešimo Nr. 6271992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 157

- - -

V. Butkevičienės firma "Virvalė", kodas 235062120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 25-40, LT-49242
Pranešimo Nr. 6271993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idavija", kodas 134404011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 31-10, LT-44454
Pranešimo Nr. 6271994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Brelis", kodas 134413366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 119-29, LT-48202
Pranešimo Nr. 6271995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liejusta", kodas 302506490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 76-19, LT-49336
Pranešimo Nr. 6271996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Polimeras", kodas 170612058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Prienai, Pramonės g. 4-15, LT-59138
Pranešimo Nr. 6271997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno džiudžitso klubas, kodas 193167343
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 15-15, LT-49191
Pranešimo Nr. 6271998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Ditkevičiaus individualus taksi, kodas 132331536



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 158

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 20-37, LT-50214
Pranešimo Nr. 6271999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anstra", kodas 134963723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 36-25, LT-48144
Pranešimo Nr. 6272000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ž. Kazlausko firma "Telepreka", kodas 134498726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 300-43, LT-49455
Pranešimo Nr. 6272001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Megatera", kodas 300151820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 8-5, LT-44250
Pranešimo Nr. 6272002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nerijaus Ščesnulevičiaus įmonė, kodas 135540726
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampiškių g. 3-16, LT-45306
Pranešimo Nr. 6272003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Munia", kodas 302660200
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 64-44, LT-45282
Pranešimo Nr. 6272004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Naujasis amžius", kodas 135193485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-95, LT-50399
Pranešimo Nr. 6272005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BINOMAS", kodas 151091266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klaipėdos g. 1B, LT-68266
Pranešimo Nr. 6272006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Starsta", kodas 134828241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 2A-75, LT-50244
Pranešimo Nr. 6272007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos Šeimenos seniūnija, kodas 188626122
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 7, LT-70101
Pranešimo Nr. 6272008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilkaviškio miesto Kauno 4 gyvenamojo namo savininkų bendrija "Troba", kodas 185482624
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kauno g. 4, LT-70188
Pranešimo Nr. 6272009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilkaviškio miesto lengvosios atletikos sporto klubas, kodas 193127434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 3A, LT-70101
Pranešimo Nr. 6272010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Odas", kodas 185667765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 26A-35, LT-70186
Pranešimo Nr. 6272011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 160

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "RYTAS", kodas 174439575
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71120
Pranešimo Nr. 6272012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Valdo Majausko statybos darbų įmonė, kodas 151442480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 58-14, LT-68204
Pranešimo Nr. 6272013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos atsargos karininkų sąjungos Marijampolės apskrities skyrius, kodas 193511812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 9-23, LT-68160
Pranešimo Nr. 6272014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irenos Navakauskienės prekybos įmonė, kodas 151304465
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 144-31, LT-68275
Pranešimo Nr. 6272015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RAGADADA", kodas 185611866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pramonės g. 10, LT-70172
Pranešimo Nr. 6272016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Majienės firma "Tolvydė", kodas 251217940
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 47, LT-68305
Pranešimo Nr. 6272017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Prie Inkaro", kodas 135195340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 161

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubysos g. 22-2, LT-47178
Pranešimo Nr. 6272018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Wera Tech, kodas 305629092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6272019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28).

- - -

R. Puišio firma "Lastanas", kodas 134809127
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 34-27, LT-49243
Pranešimo Nr. 6272020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNDULA", kodas 174445133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 98-1, LT-71126
Pranešimo Nr. 6272021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aristavos Rožių g. namo savininkų bendrija, kodas 161656358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Aristavos k., Rožių g. 2, LT-58111
Pranešimo Nr. 6272022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Prime security", kodas 300147626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 26-1, LT-44239
Pranešimo Nr. 6272023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TAMRUNA", kodas 135548388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 162

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 118-1, LT-49237
Pranešimo Nr. 6272024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Paramos ir labdaros fondas "Vaiko tėviškės namai", kodas 190782961
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 220-36, LT-50318
Pranešimo Nr. 6272025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aido Vaidakavičiaus įmonė, kodas 134889326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 6-6, LT-48148
Pranešimo Nr. 6272026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Č. Bujanausko firma, kodas 134621029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 4-30, LT-49279
Pranešimo Nr. 6272027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Tavo širdžiai", kodas 303512350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15-14, LT-01300
Pranešimo Nr. 6272028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

MB Pergalių kelias, kodas 305922686
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-283, LT-03210
Pranešimo Nr. 6272029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

UAB "IGANTIK", kodas 302763944



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 163

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 4-12, LT-01313
Pranešimo Nr. 6272030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-11-13); Įgaliojimas (2023-11-13); Užsienio asmens pasas (2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kilnojamojo turto vertintojai", kodas 235542920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84A-1, LT-51275
Pranešimo Nr. 6272031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ovitra", kodas 135733433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 4-19, LT-49358
Pranešimo Nr. 6272032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Stefos Timofejevos įmonė, kodas 134819235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 40-20, LT-48411
Pranešimo Nr. 6272033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Idetė", kodas 133999047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 5-50, LT-50256
Pranešimo Nr. 6272034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gitanos Kumpinienės įmonė, kodas 135194815
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 21-50, LT-49269
Pranešimo Nr. 6272035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Oregona", kodas 134868727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 164

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 34-24, LT-44306
Pranešimo Nr. 6272036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Č. Tarasevičiaus individuali įmonė, kodas 135762328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 119A-7, LT-52312
Pranešimo Nr. 6272037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

207-VIII butų savininkų bendrija, kodas 135355528
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 3, LT-49286
Pranešimo Nr. 6272038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nijolės Čenienės individuali įmonė, kodas 135137180
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 92-4, LT-50404
Pranešimo Nr. 6272039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltas rytas", kodas 135908847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 258-1, LT-50205
Pranešimo Nr. 6272040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dalios Tvaskienės firma, kodas 134332551
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 48-20, LT-50405
Pranešimo Nr. 6272041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kučinskienės įmonė "Juratoriai", kodas 133009883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 5-12, LT-44473
Pranešimo Nr. 6272042



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Ramybės uostas", kodas 135743356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 82-34, LT-48215
Pranešimo Nr. 6272043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skena", kodas 133536533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 14-1, LT-50245
Pranešimo Nr. 6272044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Antano Stanislovo Meidaus įmonė, kodas 133357231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 56-26, LT-50195
Pranešimo Nr. 6272045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Beniaus Kazlausko paslaugų įmonė, kodas 151337038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Krosnos g. 10, LT-68118
Pranešimo Nr. 6272046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dentvalda", kodas 162761440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 194-19, LT-47151
Pranešimo Nr. 6272047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šešupė", kodas 151403488
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 104-22, LT-68194
Pranešimo Nr. 6272048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 166

- - -

L. Dambrausko IĮ "Lotika", kodas 300058533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alantos g. 28-3, LT-50175
Pranešimo Nr. 6272049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Vosyliaus prekybos įmonė, kodas 151219239
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 27-44, LT-68154
Pranešimo Nr. 6272050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žydrūno Vaitukaičio prekybos įmonė, kodas 265840520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 24-50, LT-69403
Pranešimo Nr. 6272051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 151412156
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 98, LT-68195
Pranešimo Nr. 6272052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Upeivis", kodas 135375363
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ariogalos g. 2, LT-48347
Pranešimo Nr. 6272053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Baltrušaičio įmonė "PB", kodas 132065676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 12-8, LT-52251
Pranešimo Nr. 6272054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB NLV projektai, kodas 134158225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 167

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 52-75, LT-51291
Pranešimo Nr. 6272055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Renato Gudaičio įmonė, kodas 185482058
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 50-2, LT-70417
Pranešimo Nr. 6272056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kudirkos Naumiesčio bendruomenės centras "Santaka", kodas 174824717
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Dariaus ir Girėno g. 18, LT-71317
Pranešimo Nr. 6272057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nijolės Brazdžiuvienės įmonė, kodas 132387054
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 190-17, LT-50326
Pranešimo Nr. 6272058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raimundo Razvicko įmonė, kodas 185309960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Maironio g. 3-7, LT-70388
Pranešimo Nr. 6272059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Bansevičiaus prekybos įmonė, kodas 151231750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 53-29, LT-68170
Pranešimo Nr. 6272060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tulpė", kodas 151411773
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gėlių g. 18, LT-68302
Pranešimo Nr. 6272061



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Stoginta", kodas 300025316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104-11, LT-50381
Pranešimo Nr. 6272062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ramūno Kliučinsko firma, kodas 134837443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 94-218, LT-50384
Pranešimo Nr. 6272063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

159-oji butų savininkų bendrija, kodas 135368931
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 206, LT-50322
Pranešimo Nr. 6272064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

L. Jakubonienės įmonė, kodas 156894219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 26-24, LT-55151
Pranešimo Nr. 6272065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Padvelskio firma "Komota", kodas 185325060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 3A, LT-70101
Pranešimo Nr. 6272066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Naturameda", kodas 134111670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 198-5, LT-50324
Pranešimo Nr. 6272067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 169

- - -

Gintaro Mikalausko IĮ, kodas 300078767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 40-50, LT-57407
Pranešimo Nr. 6272068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VILIJOS JUOZAPAVIČIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ, kodas 161355230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gegučių g. 11-86, LT-57462
Pranešimo Nr. 6272069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Laisvės" savininkų bendrija, kodas 161655822
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 148, LT-57373
Pranešimo Nr. 6272070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Kybartų kultūros centras, kodas 185612434
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 40, LT-70416
Pranešimo Nr. 6272071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Valavičienės įmonė, kodas 161334827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Lauko g. 22-6, LT-57294
Pranešimo Nr. 6272072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkaviškio knygynas", kodas 185265421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 2A, LT-70143
Pranešimo Nr. 6272073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Sankaba", kodas 185668714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 170

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g. 46-72, LT-70432
Pranešimo Nr. 6272074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvintos viešbutis", kodas 185245881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 5, LT-70101
Pranešimo Nr. 6272075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Povilonio įmonė, kodas 132299775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 8-39, LT-49295
Pranešimo Nr. 6272076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anremis", kodas 135007646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 117-12, LT-48202
Pranešimo Nr. 6272077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Finginas", kodas 151468589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Suvalkiečių g. 5-2, LT-68227
Pranešimo Nr. 6272078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Česlovo Kasiulio firma, kodas 134430091
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 23-16, LT-48159
Pranešimo Nr. 6272079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dent-Art", kodas 134080011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 102-18, LT-49319
Pranešimo Nr. 6272080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos taikomųjų mokslų akademija, kodas 195741819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 84, LT-92294
Pranešimo Nr. 6272081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "ATLIDA", kodas 302483134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Jaunimo g. 8, LT-21123
Pranešimo Nr. 6272082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-27).

- - -

UAB "Erstuva", kodas 304884791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3, LT-35101
Pranešimo Nr. 6272083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

UAB "Eivis", kodas 304715802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 42-32, LT-03152
Pranešimo Nr. 6272084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

MB "OnisCo", kodas 306120657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 13, LT-01121
Pranešimo Nr. 6272085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB ,,OnisCo"); buveinės adreso.

- - -

UAB "Personlita", kodas 304081561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6272086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-27).

- - -

UAB "Vagon", kodas 302419644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31, LT-01402
Pranešimo Nr. 6272087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Įstatai (2023-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-28).

- - -

J. R. Adomaičio firmos "Gelumbė" Alytaus filialas, kodas 149921769
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 6, LT-62112
Pranešimo Nr. 6272088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARISA", kodas 149615085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 26M, LT-62123
Pranešimo Nr. 6272089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aromatum Cosmetic", kodas 300607754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 21-1, LT-44327
Pranešimo Nr. 6272090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Danguolės Jablonskienės firma, kodas 133672017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 1-35, LT-49277
Pranešimo Nr. 6272091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Grigaitytės individuali įmonė, kodas 135300720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-71, LT-49342
Pranešimo Nr. 6272092



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Roberto Burneikio įmonė, kodas 133074475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 77-9, LT-49218
Pranešimo Nr. 6272093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Vaiciukevičiaus firma, kodas 133826821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 28-68, LT-51357
Pranešimo Nr. 6272094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ilonos Lidijos Tarankevičienės įmonė, kodas 135490586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 103-19, LT-50450
Pranešimo Nr. 6272095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rąžė", kodas 133042513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 44-35, LT-48114
Pranešimo Nr. 6272096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gloria lingua", kodas 300020422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 25-15, LT-50148
Pranešimo Nr. 6272097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eltranis", kodas 304565135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 50-58, LT-48225
Pranešimo Nr. 6272098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 174

- - -

Mažoji bendrija "Tikra knyga", kodas 303155941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latgalių g. 5-5, LT-08112
Pranešimo Nr. 6272099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-11-28).

- - -

UAB "Dengima", kodas 302500847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Sodų g. 4, LT-92406
Pranešimo Nr. 6272100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-24).

- - -

Irmanto Marcevičiaus individuali įmonė "Technoprizmė", kodas 184578153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 6-46A, LT-65173
Pranešimo Nr. 6272101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Julijos Čiurlionienės įmonė, kodas 152126624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šiltnamių g. 30-33, LT-66257
Pranešimo Nr. 6272102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ Lilijos Deksnienės odontologijos kabinetas, kodas 300045272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 8-2, LT-51290
Pranešimo Nr. 6272103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno plaukimo klubas "Ketvirtas takelis", kodas 300107674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-47, LT-49342
Pranešimo Nr. 6272104



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eidenė", kodas 135093556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 3B-37, LT-51277
Pranešimo Nr. 6272105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bordo stilius", kodas 235181740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 88-15, LT-50185
Pranešimo Nr. 6272106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rasnerita", kodas 134898670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 14-6, LT-49278
Pranešimo Nr. 6272107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Sivolovo firma "Arsiva", kodas 134279853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 35-50, LT-48416
Pranešimo Nr. 6272108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Šešplaukienės firma "Banginukas", kodas 134519939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 8-78, LT-52358
Pranešimo Nr. 6272109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Ščerbavičienės firma, kodas 134072783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 8-76, LT-48162
Pranešimo Nr. 6272110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 176

- - -

L. Baranauskienės individuali įmonė, kodas 135205539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 4-41, LT-44330
Pranešimo Nr. 6272111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Foleta", kodas 134409663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 46-31, LT-45136
Pranešimo Nr. 6272112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rolando Gečiaus įmonė "Alabama", kodas 132884241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 9-4, LT-47423
Pranešimo Nr. 6272113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Artūro Žalionio įmonė, kodas 132449278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 34-26, LT-48116
Pranešimo Nr. 6272114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Liudviko Lakicko įmonė, kodas 185602511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 26A-7, LT-70186
Pranešimo Nr. 6272115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vidmanto Kasparaičio įmonė, kodas 134436920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 228A-15, LT-47156
Pranešimo Nr. 6272116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žiogelis", kodas 151411588



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 177

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 22, LT-68236
Pranešimo Nr. 6272117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gražinos Sajonienės projektavimo įmonė, kodas 151453929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 3-23, LT-68183
Pranešimo Nr. 6272118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Eglė", kodas 185671087
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pilviškių g. 27, LT-70151
Pranešimo Nr. 6272119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Giedrutės Zenkevičienės paslaugų įmonė, kodas 151196694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Cvirkos g. 24, LT-68187
Pranešimo Nr. 6272120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vidos Ivaškienės firma "Vidonija", kodas 134113689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 206-68, LT-50322
Pranešimo Nr. 6272121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sasnavos kraštiečių stuba, kodas 193331561
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Sūduvos g. 46, LT-69479
Pranešimo Nr. 6272122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aldonos Zorskienės įmonė, kodas 185603385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 48-1, LT-70417
Pranešimo Nr. 6272123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Stasio Karpavičiaus įmonė, kodas 133162669
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 2-1, LT-49306
Pranešimo Nr. 6272124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tukas", kodas 133443417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 25, LT-46274
Pranešimo Nr. 6272125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vinco Žilinsko įmonė, kodas 135800266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 110-57, LT-50341
Pranešimo Nr. 6272126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "SPAS" atstovybė, kodas 111895537
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 20-73, LT-48254
Pranešimo Nr. 6272127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilarta", kodas 300079082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 49-1, LT-49201
Pranešimo Nr. 6272128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miliuksa", kodas 134263678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 50-4, LT-48225
Pranešimo Nr. 6272129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 179

- - -

UAB "Kindziukas", kodas 300119025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 41-51, LT-48234
Pranešimo Nr. 6272130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alvydo Bakšos įmonė, kodas 132265958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 4-20, LT-49156
Pranešimo Nr. 6272131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Dubausko įmonė, kodas 134328478
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 79-36, LT-50389
Pranešimo Nr. 6272132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Grigo studija, kodas 133720597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 8-40, LT-49307
Pranešimo Nr. 6272133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno Kazio Binkio teatras, kodas 136045863
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vydūno al. 9-18, LT-50285
Pranešimo Nr. 6272134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Idalgo", kodas 300069647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 64-22, LT-44457
Pranešimo Nr. 6272135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Geomastas", kodas 134101181



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 180

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 20-23, LT-48146
Pranešimo Nr. 6272136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurgio Načecko įmonė, kodas 133290576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 98-32, LT-49320
Pranešimo Nr. 6272137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kultūrizmo ir fitneso sporto paramos fondas, kodas 192033957
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 100-1, LT-48209
Pranešimo Nr. 6272138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

392-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135412961
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 19, LT-51352
Pranešimo Nr. 6272139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Vikbarta", kodas 300062688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 28-112, LT-50363
Pranešimo Nr. 6272140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Architekto A.Karaliaus dirbtuvės, kodas 132892494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 196-34, LT-50110
Pranešimo Nr. 6272141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

134-oji butų savininkų bendrija, kodas 135357689
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 92, LT-50345
Pranešimo Nr. 6272142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alvydo Davailio firma, kodas 134698431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 45-12, LT-51365
Pranešimo Nr. 6272143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Samoškienės įmonė, kodas 132974596
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17-8, LT-49469
Pranešimo Nr. 6272144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "ARVI KALAKUTAI", kodas 151464377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 24, LT-68306
Pranešimo Nr. 6272145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tiltas", kodas 174816389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Tilto g. 25, LT-71316
Pranešimo Nr. 6272146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rūtos Vaidilienės įmonė, kodas 133418734
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 41-12, LT-44255
Pranešimo Nr. 6272147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algimanto Morkevičiaus gamybos ir prekybos įmonė, kodas 151098969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 53-39, LT-68170
Pranešimo Nr. 6272148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 182

- - -

Arūno Kalvaičio individuali įmonė, kodas 134693651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 60-15, LT-45282
Pranešimo Nr. 6272149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Why Not Agency", kodas 135974498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 21-3, LT-44284
Pranešimo Nr. 6272150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Sakalauskienės firma "Grilvita", kodas 185604149
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Dariaus ir Girėno g. 2B-10, LT-70410
Pranešimo Nr. 6272151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Individuali Antano Margelio statybos įmonė, kodas 185125921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Stoties g. 21B-12, LT-70483
Pranešimo Nr. 6272152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žemės matavimų ir projektavimo darbai", kodas 151226237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 1-40, LT-68162
Pranešimo Nr. 6272153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rolando Vernicko paslaugų įmonė, kodas 151425036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 2-18, LT-68238
Pranešimo Nr. 6272154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Eglės Žukauskienės individuali įmonė, kodas 135715182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 183

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 30-13, LT-51323
Pranešimo Nr. 6272155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Būdelio firma, kodas 135069441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Daugirdiškių g. 11, LT-47490
Pranešimo Nr. 6272156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antikva", kodas 269952260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 10, LT-90121
Pranešimo Nr. 6272157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tobula Netobula Labdaros ir paramos fondas, kodas 306628673
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 65-54, LT-04217
Pranešimo Nr. 6272158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Aleksandro baletas", kodas 304245594
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48-42, LT-91213
Pranešimo Nr. 6272159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

MB "Findesa", kodas 304919897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Dvaro g. 7, LT-53371
Pranešimo Nr. 6272160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
buveinės adresą. (2023-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 184

UAB "Biovarda", kodas 304915450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švenčionių g. 2-2, LT-11350
Pranešimo Nr. 6272161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB Vaisas, kodas 306004909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6272162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

Reviza, MB, kodas 305630917
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k., Medaus g. 2, LT-15222
Pranešimo Nr. 6272163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Sprendimas (2023-11-27).

- - -

MB "Kopstis", kodas 306633179
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6272164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

MB "Vidauto", kodas 305477332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 3-43, LT-03138
Pranešimo Nr. 6272165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-23); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-23); Užsienio
asmens pasas (2023-11-10).

- - -

UAB "DAO FAMILY OFFICE", kodas 303173170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6272166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 185

Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / 30000133144143 (2023-11-27).

- - -

VšĮ Heide, kodas 306132773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 25, LT-91111
Pranešimo Nr. 6272167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-28); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-11-27); Įgaliojimas (2023-11-27).

- - -

UAB A-Pex Exchange, kodas 305992147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6272168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-28); Užsienio asmens pasas (2023-11-28).

- - -

J. Kirkliausko radiotechninių patarnavimų įmonė "Joki", kodas 149560436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 20, LT-63351
Pranešimo Nr. 6272169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Bijonita, kodas 249938470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 20, LT-63351
Pranešimo Nr. 6272170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mažasis brolis", kodas 302788730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6272171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "ZeroSum", kodas 304764048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 186

Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6272172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB "Įrankiai.lt", kodas 302561679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 161-2, LT-49120
Pranešimo Nr. 6272173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-28).

- - -

UAB "DG turtas", kodas 301565646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7, LT-11341
Pranešimo Nr. 6272174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Įstatai (2023-11-23); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-23).

- - -

UAB "Servisa LT", kodas 303456396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18, LT-01128
Pranešimo Nr. 6272175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAGŪNA", kodas 148217160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 10-4, LT-37369
Pranešimo Nr. 6272176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 187

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

UAB "Holmbergs Safety System", kodas 302579780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Verpėjų g. 26, LT-66496
Pranešimo Nr. 6272177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2023-11-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2023-11-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
valdybos nario išrinkimo (2023-11-16); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-11-16); Užsienio
asmens pasas (2023-11-16).

- - -

UAB "Francis stato", kodas 304961953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 6-41, LT-14150
Pranešimo Nr. 6272178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-27).

- - -

UAB "Staleksa", kodas 302531077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naujoji g. 1B, LT-89101
Pranešimo Nr. 6272179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2023-11-28).

- - -

Noewe, UAB, kodas 302299013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9, LT-01400
Pranešimo Nr. 6272180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Lewben", UAB); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Įstatai (2023-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-24).

- - -

UAB "Procesas", kodas 304787673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 2-27, LT-92347
Pranešimo Nr. 6272181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 188

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

UAB "VERSLO APLINKA VISIEMS", kodas 149693657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 6, LT-62112
Pranešimo Nr. 6272182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krina", kodas 134132312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 40-9, LT-49224
Pranešimo Nr. 6272183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dariaus Stasiškio firma, kodas 134909818
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medžiotojų g. 7, LT-51431
Pranešimo Nr. 6272184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno arkivyskupijos katechetikos centras, kodas 192071096
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rotušės a. 14, LT-44279
Pranešimo Nr. 6272185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

223-ioji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 135366695
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86C-11, LT-51273
Pranešimo Nr. 6272186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Janinos Kvajauskienės įmonė, kodas 135206783
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 189

Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 67-36, LT-50391
Pranešimo Nr. 6272187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Gruvilda", kodas 300087339
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 7-43, LT-48130
Pranešimo Nr. 6272188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zitos Jurėnienės įmonė, kodas 134498498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 42-10, LT-48143
Pranešimo Nr. 6272189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juozo Jankevičiaus įmonė, kodas 132744937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 20-51, LT-48254
Pranešimo Nr. 6272190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vitalijos Gudaitienės individuali įmonė, kodas 134606116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 100-16, LT-49320
Pranešimo Nr. 6272191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno gidų bendrija, kodas 193073125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 16-53, LT-49155
Pranešimo Nr. 6272192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Racinta", kodas 134543477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 6, LT-44464
Pranešimo Nr. 6272193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB S. Danielius ir ko, kodas 136051574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 33-47, LT-49381
Pranešimo Nr. 6272194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno imtynių klubas "Lokiai", kodas 300064810
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 3-8, LT-50264
Pranešimo Nr. 6272195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

H. Belovo galeninių preparatų laboratorija, kodas 132730193
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 1-35, LT-50166
Pranešimo Nr. 6272196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginauta", kodas 135590177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 4-4, LT-48164
Pranešimo Nr. 6272197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dainiaus Butvilo klinika, UAB, kodas 302465442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 38-53, LT-50347
Pranešimo Nr. 6272198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mileda", kodas 300098912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 302-18, LT-49455
Pranešimo Nr. 6272199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 191

- - -

A. Padegimo firma, kodas 135933487
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 55-10, LT-45315
Pranešimo Nr. 6272200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JMG", kodas 300082833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 74-39, LT-44424
Pranešimo Nr. 6272201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Dauteris" Kauno filialas, kodas 135281711
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 11-235, LT-51375
Pranešimo Nr. 6272202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jūratės Dindienės personalinė įmonė, kodas 170776029
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jieznas, Gedimino g. 40, LT-59428
Pranešimo Nr. 6272203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dianos Zarėnienės įmonė, kodas 174441836
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Jaunystės tak. 4-7, LT-71116
Pranešimo Nr. 6272204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB A. Šimkaus klinika "Therapia scientifica", kodas 133763997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 110-48, LT-50341
Pranešimo Nr. 6272205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vlado Šuklio medicinos kabineto Vilkaviškio filialas, kodas 185601224



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 192

Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 13, LT-70146
Pranešimo Nr. 6272206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romualdo Savicko įmonė, kodas 185477449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 12-8, LT-70143
Pranešimo Nr. 6272207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Sužalojimų prevencijos centras, kodas 135729011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 10-2, LT-50239
Pranešimo Nr. 6272208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijampolės savivaldybės administracijos Sasnavos seniūnija, kodas 188621723
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Sūduvos g. 27, LT-69479
Pranešimo Nr. 6272209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Homeopatijos ir homotoksikologijos asociacija, kodas 191956913
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 198-5, LT-50324
Pranešimo Nr. 6272210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lilijos Švedienės paslaugų įmonė, kodas 151410529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 14-56, LT-68157
Pranešimo Nr. 6272211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arvydo Overo baldų įmonė, kodas 132470087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 4-36, LT-49279
Pranešimo Nr. 6272212



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Venckūno dizaino studija, kodas 134910891
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiaunių g. 5, LT-45374
Pranešimo Nr. 6272213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos medicinos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 291995340
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 6-26, LT-49301
Pranešimo Nr. 6272214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintaro Spūdžio įmonė, kodas 132219423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 5F-45, LT-51284
Pranešimo Nr. 6272215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juozo Babiliaus įmonė, kodas 136042372
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 78-46, LT-49340
Pranešimo Nr. 6272216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Macijausko įmonė, kodas 135776452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 21-27, LT-49269
Pranešimo Nr. 6272217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alvydo Kasiulevičiaus įmonė "Šilainiai", kodas 233091810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 112-58, LT-49240
Pranešimo Nr. 6272218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 194

- - -

Vytauto Žukausko psichoterapinis kabinetas, kodas 134644355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 35-63, LT-48416
Pranešimo Nr. 6272219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB DOLITECH, kodas 302644395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 3-62, LT-48154
Pranešimo Nr. 6272220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Kristalnyj individuali įmonė, kodas 135923030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 14-12, LT-44298
Pranešimo Nr. 6272221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laimono Gudeliausko įmonė, kodas 132461070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 30-15A, LT-44328
Pranešimo Nr. 6272222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Neringa", kodas 160207652
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 100-13, LT-52349
Pranešimo Nr. 6272223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

114-oji butų savininkų bendrija, kodas 135320413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 75, LT-50390
Pranešimo Nr. 6272224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šapas", kodas 133467845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 195

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-32, LT-50424
Pranešimo Nr. 6272225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Bartusevičiaus prekybos firmos Šakių filialas, kodas 174401165
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 10, LT-71130
Pranešimo Nr. 6272226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Astra", kodas 135321515
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 2, LT-50422
Pranešimo Nr. 6272227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jaunystės takas", kodas 274427830
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Jaunystės tak. 6, LT-71116
Pranešimo Nr. 6272228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rytas", kodas 151425374
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 88A, LT-68240
Pranešimo Nr. 6272229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "KAZI-TRANSPORT", kodas 151371631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klaipėdos g. 97, LT-68268
Pranešimo Nr. 6272230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "M and M auto", kodas 300148137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 110-5, LT-50341
Pranešimo Nr. 6272231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 174427263
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Papartynų g. 3, LT-71136
Pranešimo Nr. 6272232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vesta", kodas 185485734
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Mindaugo g. 6, LT-70415
Pranešimo Nr. 6272233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

320-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135325531
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 10, LT-50239
Pranešimo Nr. 6272234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šaltinis", kodas 151420594
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 90, LT-68196
Pranešimo Nr. 6272235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BRĖJUS", kodas 302675704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 126-42, LT-57368
Pranešimo Nr. 6272236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VILJŪRIS" vaistinė, kodas 185318062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 4-1, LT-70101
Pranešimo Nr. 6272237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 197

- - -

Anatolijaus Djačenko paslaugų įmonė, kodas 151352474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 3-26, LT-68230
Pranešimo Nr. 6272238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Užsienio prekybos ūkiskaitinės firmos "UZVNEŠKONTRAKTTORG" filialas, kodas 110203345
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 11-7, LT-44284
Pranešimo Nr. 6272239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Veimeda", kodas 233459550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 30-23, LT-49493
Pranešimo Nr. 6272240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Egidijaus Eidukaičio įmonė "Dileda", kodas 151311659
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 3-67, LT-68257
Pranešimo Nr. 6272241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Kelgatrema", kodas 151337942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 102-14, LT-68194
Pranešimo Nr. 6272242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SILVIGER" IR PARTNERIAI, kodas 151453886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Mokyklos g. 8A-5, LT-68461
Pranešimo Nr. 6272243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 198

A. Girnienės firma "Dolosita", kodas 134737286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 9-5, LT-49304
Pranešimo Nr. 6272244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Josvainių 39 namo savininkų bendrija, kodas 161665364
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 39, LT-57267
Pranešimo Nr. 6272245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Nacionalinis sportinio pokerio klubas, kodas 302634248
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 9-7, LT-10150
Pranešimo Nr. 6272246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

MB "DGT Auto", kodas 306351728
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Šimkaičių sen., Baltraitiškės k., Parko g. 28-6, LT-74365
Pranešimo Nr. 6272247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Sprendimas (2023-11-27); Užsienio
asmens pasas (2023-11-27).

- - -

MB "Hammerheads", kodas 305570270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6272248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nario duomenų pakeitimo (2023-11-23); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis (2023-11-23); Sprendimas / Dėl nario teisių perleidimo (2023-11-23).

- - -

Manetija - Debt Collection Agency, UAB, kodas 306440319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 43A, LT-70428
Pranešimo Nr. 6272249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 199

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYŠIŲ STATYBA", kodas 122597798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 4, LT-02120
Pranešimo Nr. 6272250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-27); Valdybos posėdžio protokolas (2023-11-27).

- - -

UAB "3 kubai", kodas 305388887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6272251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

UAB ZSC07, kodas 306633656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102, LT-01400
Pranešimo Nr. 6272252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB "Vartuna", kodas 306323038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Kirklių k., Lesikų g. 47, LT-88228
Pranešimo Nr. 6272253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

H. Jakštienės individuali įmonė, kodas 150136580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 5-44, LT-62112
Pranešimo Nr. 6272254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Arsigna", kodas 135259191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 7A-4, LT-44281
Pranešimo Nr. 6272255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kazanavičienės individuali įmonė, kodas 135482529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 61-28, LT-49204
Pranešimo Nr. 6272256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ARLIET, kodas 306289269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6272257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-28).

- - -

L. Mažeikienės firma "ELGRETA", kodas 149770445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 22-3, LT-63351
Pranešimo Nr. 6272258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sakrema", kodas 171493393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 67-6, LT-47135
Pranešimo Nr. 6272259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Bertlingienės įmonė, kodas 134283741
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86A-24, LT-51274
Pranešimo Nr. 6272260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Rakūnienės firma, kodas 134879894
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9A-23, LT-51285
Pranešimo Nr. 6272261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 201

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Naručio Pašakinsko individuali įmonė, kodas 134499632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 13-18, LT-49192
Pranešimo Nr. 6272262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kardanas", kodas 132548867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 40-9, LT-48115
Pranešimo Nr. 6272263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "DANVIDA", kodas 301085615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 16-5, LT-45397
Pranešimo Nr. 6272264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Audronės Ivanauskienės įmonė, kodas 134886369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 17-27, LT-49153
Pranešimo Nr. 6272265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Leliūgos įmonė "Gifta", kodas 135242523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 36-7, LT-44248
Pranešimo Nr. 6272266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Kaupienės įmonė, kodas 135614532
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 4-52, LT-48175
Pranešimo Nr. 6272267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 202

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras", kodas 135383463
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 6, LT-48394
Pranešimo Nr. 6272268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Bendrija "Virš saulės", kodas 300130541
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 19A-38, LT-50239
Pranešimo Nr. 6272269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Furnesta", kodas 110880518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 21-19, LT-48271
Pranešimo Nr. 6272270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ašminta", kodas 133752068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 16-52, LT-48163
Pranešimo Nr. 6272271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Elektrometras", kodas 300058323
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 1-27, LT-49261
Pranešimo Nr. 6272272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MARIMAX", kodas 133852378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 46-17, LT-50234
Pranešimo Nr. 6272273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sauliaus Karpavičiaus įmonė, kodas 185331490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pilviškių g. 33-9, LT-70151



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 203

Pranešimo Nr. 6272274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Loretos Fominienės firma "Linažiedis", kodas 134094865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-1, LT-50366
Pranešimo Nr. 6272275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Tvirtas namas", kodas 110889848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Būgos g. 41-2A, LT-44230
Pranešimo Nr. 6272276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Antano Bražaičio įmonė, kodas 165830183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, V. Kudirkos skg. 2, LT-69201
Pranešimo Nr. 6272277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Tolpežninko firma, kodas 135173835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Giedraičių g. 9-14, LT-44156
Pranešimo Nr. 6272278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Liepinaičio dizaino ir reklamos studija, kodas 185322865
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 3A, LT-70101
Pranešimo Nr. 6272279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Žemaitės g. 14, kodas 261600830
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 14, LT-57192
Pranešimo Nr. 6272280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 204

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Šakių rajono bendruomenių centrų asociacija, kodas 274830190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71120
Pranešimo Nr. 6272281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Januškevičienės firma, kodas 134322639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 5-29, LT-48137
Pranešimo Nr. 6272282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Feigenta", kodas 133358486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 42-13, LT-48143
Pranešimo Nr. 6272283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ritos Klimaitienės dantų gydymo kabinetas, kodas 174357473
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 51-1, LT-71125
Pranešimo Nr. 6272284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "KALMEDA" Kalvarijos filialas, kodas 165770010
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 76, LT-69223
Pranešimo Nr. 6272285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Laimė", kodas 135351088
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 252, LT-50199
Pranešimo Nr. 6272286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 205

Viltautės Žaltauskienės individuali įmonė, kodas 135153576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 130A-12, LT-49385
Pranešimo Nr. 6272287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujapilės valda", kodas 234382950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84A-38, LT-51275
Pranešimo Nr. 6272288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

376-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 235406870
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 23, LT-51379
Pranešimo Nr. 6272289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kupiškio meno mokykla, kodas 191777764
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 46, LT-40129
Pranešimo Nr. 6272290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ALFA TRADE", kodas 302811339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6272291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-28).

- - -

UAB "Baltic project", kodas 301736606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-55, LT-44354
Pranešimo Nr. 6272292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 206

- - -

UAB "Everventas", kodas 303517874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120
Pranešimo Nr. 6272293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-28).

- - -

VŠĮ Carpfish, kodas 306635874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-57, LT-07169
Pranešimo Nr. 6272294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Jazdausko projektai", kodas 306059706
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žemaičių Kalvarija, Naujamiesčio g. 16, LT-90443
Pranešimo Nr. 6272295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Pastatų inžinerija", kodas 304531371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiauliai, K. Korsako g. 37-51, LT-78372
Pranešimo Nr. 6272296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-24); Reorganizavimo sąlygos (2023-11-24).

- - -

UAB "Demona", kodas 304297356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6272297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-23); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-23); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-23).

- - -

VšĮ "Rugsėjo 1-oji", kodas 302529635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-300, LT-08240
Pranešimo Nr. 6272298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-28).

- - -

UAB "IT ACTIVE", kodas 302469540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6272299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28).

- - -

UAB "Just fun", kodas 306370212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77-104, LT-06122
Pranešimo Nr. 6272300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo (2023-11-15); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-11-15); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2023-11-15).

- - -

UAB "Contentus", kodas 300556523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Varšuvos g. 11-3, LT-02103
Pranešimo Nr. 6272301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

UAB "Svaiginanti harmonija", kodas 303453852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6272302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 208

Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo nutartis dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas"
atšaukimo (2023-11-28).

- - -

R. Ješkevičiaus individuali įmonė, kodas 149829491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 5-27, LT-62361
Pranešimo Nr. 6272303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geldelė", kodas 152067097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 6, LT-66181
Pranešimo Nr. 6272304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Guntoriaus įmonė, kodas 134518118
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 65-40, LT-49205
Pranešimo Nr. 6272305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintaro Skučo įmonė, kodas 134841484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 56-18, LT-48221
Pranešimo Nr. 6272306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kita forma", kodas 135664930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 8-46, LT-49406
Pranešimo Nr. 6272307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaiveris", kodas 134012277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 12-19, LT-48245
Pranešimo Nr. 6272308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 209

- - -

Daugiabučio namo Prancūzų g. 76, Kaunas, savininkų bendrija, kodas 302481286
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 76-26, LT-44463
Pranešimo Nr. 6272309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Kazakevičiaus firma, kodas 235603280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 15-12, LT-44283
Pranešimo Nr. 6272310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Jurešiaus individuali įmonė, kodas 134392349
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 226-26, LT-50317
Pranešimo Nr. 6272311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno LEO klubas, kodas 193592013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 36B, LT-44240
Pranešimo Nr. 6272312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RINKVITA", kodas 302540852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 74-19, LT-51438
Pranešimo Nr. 6272313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Salminienės įmonė, kodas 159592959
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 16A, LT-54461
Pranešimo Nr. 6272314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Akivaizda" paslaugos, kodas 135589584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 210

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 18-19, LT-48132
Pranešimo Nr. 6272315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

117-oji butų savininkų bendrija, kodas 135353858
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 86, LT-50452
Pranešimo Nr. 6272316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Banaičio įmonė, kodas 135996231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 65-97, LT-50436
Pranešimo Nr. 6272317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Įdarbinimo tarpininkavimo centras, kodas 133837127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 2-34, LT-49427
Pranešimo Nr. 6272318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Žibintas", kodas 185614780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 59, LT-70158
Pranešimo Nr. 6272319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Milrita", kodas 135562950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-9, LT-50349
Pranešimo Nr. 6272320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Lepeškos įmonė, kodas 134855128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 172-27, LT-50333
Pranešimo Nr. 6272321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gemavila", kodas 185667612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Vištyčio g. 38, LT-70428
Pranešimo Nr. 6272322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Narušio firma, kodas 135842379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 94-21, LT-50344
Pranešimo Nr. 6272323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šakių rajono žemdirbių asociacija, kodas 274406850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71120
Pranešimo Nr. 6272324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šakių rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188724043
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71120
Pranešimo Nr. 6272325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transzilva", kodas 151436431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 15-5, LT-68244
Pranešimo Nr. 6272326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Beniaus Muraškos gyvulių sėklinimo įmonė, kodas 174322369
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Pergalės g. 7-4, LT-71177
Pranešimo Nr. 6272327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 212

- - -

R. L. Putnienės įmonė, kodas 132893062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kupiškio g. 5-4, LT-44199
Pranešimo Nr. 6272328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gaudera", kodas 134569760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 49-27, LT-49363
Pranešimo Nr. 6272329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raimundo Račkaičio įmonė, kodas 134969758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-1, LT-48143
Pranešimo Nr. 6272330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Stilius ir elegancija", kodas 151484821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 14, LT-68306
Pranešimo Nr. 6272331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Basanavičiaus 106 namo savininkų bendrija, kodas 161665179
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 106, LT-57365
Pranešimo Nr. 6272332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Danutės Naruševičienės firma, kodas 134112772
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 49-47, LT-49201
Pranešimo Nr. 6272333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Povilaitienės firma, kodas 134509254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 213

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48-10, LT-45220
Pranešimo Nr. 6272334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MAK projektai", kodas 136052338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 3-43, LT-48154
Pranešimo Nr. 6272335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E. Mordas ir partneriai", kodas 134850914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 6-4, LT-48175
Pranešimo Nr. 6272336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Egidijos nagų studija", kodas 300660917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 9-37, LT-48136
Pranešimo Nr. 6272337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADV", kodas 133013052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 47-71, LT-49363
Pranešimo Nr. 6272338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilmos Rimaitienės firma, kodas 135495366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 13-8, LT-44236
Pranešimo Nr. 6272339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Bilevičiaus įmonė, kodas 133654866
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 27-38, LT-49250
Pranešimo Nr. 6272340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Bubnaičio projektavimo įmonė, kodas 134427348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 47-118, LT-50461
Pranešimo Nr. 6272341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algirdo Vyšniausko įmonė, kodas 133979354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 33-47, LT-50229
Pranešimo Nr. 6272342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "HAH", kodas 302476168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 59-6, LT-44156
Pranešimo Nr. 6272343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. R. Adomaičio firma "Gelumbė", kodas 151266331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klaipėdos g. 50, LT-68268
Pranešimo Nr. 6272344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Puntukas", kodas 151399933
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 92, LT-68196
Pranešimo Nr. 6272345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Polistampa", kodas 110508521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 46-8, LT-44241
Pranešimo Nr. 6272346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 215

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 166096956
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 18-31, LT-69404
Pranešimo Nr. 6272347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Vilmos Menčinskienės įmonė, kodas 285591560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis, Taikos g. 4, LT-70346
Pranešimo Nr. 6272348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Piramidė", kodas 151421696
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 18, LT-68237
Pranešimo Nr. 6272349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijampolės evangelikų liuteronų parapija, kodas 191373946
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 9, LT-68175
Pranešimo Nr. 6272350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Liutkevičienės individuali įmonė "Livika", kodas 133645130
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 194, LT-46305
Pranešimo Nr. 6272351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Genovaitės Furmanavičienės įmonė, kodas 134492844
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 88-31, LT-50345
Pranešimo Nr. 6272352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILKUVA", kodas 185105281



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 216

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Daukanto g. 19, LT-70124
Pranešimo Nr. 6272353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Virginijaus Pliuškio dizaino įmonė, kodas 161427039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 2-318, LT-57199
Pranešimo Nr. 6272354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Albino Sinicko parduotuvė "Dina", kodas 161232466
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 34-35, LT-57405
Pranešimo Nr. 6272355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UADBB "Elviladė", kodas 135934393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 2-62, LT-48342
Pranešimo Nr. 6272356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Atrakcionada", kodas 302315706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 6-44, LT-49295
Pranešimo Nr. 6272357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kinkevičiaus paslaugų įmonė, kodas 151014558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 18-10, LT-68250
Pranešimo Nr. 6272358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kompanijos "WADAR FINANCE INC" atstovybė, kodas 110269929
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 10-44, LT-48123



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 217

Pranešimo Nr. 6272359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Amalė", kodas 135382361
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 141, LT-52313
Pranešimo Nr. 6272360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Džiaugienės firma, kodas 235817010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 154-5, LT-50329
Pranešimo Nr. 6272361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lemox Technology", kodas 161450041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 77, LT-46294
Pranešimo Nr. 6272362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Žemės planetos miškai", kodas 304471472
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96, LT-08326
Pranešimo Nr. 6272363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Medžiotojų klubas "Miškininkas", kodas 183860192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Tauragnų sen., Lukošiūnų k.
Pranešimo Nr. 6272364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-28).

- - -

UAB "Servitia", kodas 303286200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18, LT-09238
Pranešimo Nr. 6272365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-28).

- - -

UAB Anšilo SPA centras, kodas 305219613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 80, LT-29142
Pranešimo Nr. 6272366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

UAB "Skaičių tvarka", kodas 304971125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Jusevičių k., Didžioji g. 20, LT-69229
Pranešimo Nr. 6272367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audilona", kodas 150104390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medkirčių g. 2A, LT-63394
Pranešimo Nr. 6272368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

UAB Ram EU, kodas 306339206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 150, LT-47174
Pranešimo Nr. 6272369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Įstatai (2023-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Akcininko sprendimas ddėlįstatinio kapitalo didinimo (2023-11-24); Pažyma dėl uždarosios
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-24).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 219

- - -

UAB "DEISITA", kodas 302755659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, P. Vaičiūno g. 16-21, LT-55225
Pranešimo Nr. 6272370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bagajevos prekybos firma, kodas 133530651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 13-7, LT-44444
Pranešimo Nr. 6272371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ilonos Irenos Fomkinienės firma, kodas 134414272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 1-41, LT-49188
Pranešimo Nr. 6272372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

207-I butų savininkų bendrija, kodas 135347047
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 4, LT-49279
Pranešimo Nr. 6272373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

M. Mikalausko firma "Maglinta", kodas 235198070
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 38-4, LT-51359
Pranešimo Nr. 6272374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Jurelienės įmonė "Astra", kodas 132096579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 190-33, LT-47150
Pranešimo Nr. 6272375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nendrė", kodas 251405910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 220

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Cvirkos g. 7A, LT-68178
Pranešimo Nr. 6272376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB NJ odontologijos klinika, kodas 134735125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 24-129, LT-50362
Pranešimo Nr. 6272377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Brastavičiaus firma "Gintrega", kodas 134796014
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biržiškų g. 1-27, LT-51456
Pranešimo Nr. 6272378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

JAV korporacijos "GEFEST AMERICAN CORP." atstovybė, kodas 110230221
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 142-5, LT-50336
Pranešimo Nr. 6272379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Loretos Jurgelaitienės įmonė, kodas 185597060
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Aušros g. 4-22, LT-70152
Pranešimo Nr. 6272380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Šilingienės įmonė, kodas 135563529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 210-23, LT-50321
Pranešimo Nr. 6272381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintauto Kaleininko paslaugų įmonė, kodas 151371599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 1-15, LT-68160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 221

Pranešimo Nr. 6272382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Asolija", kodas 259797630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 3-62, LT-53347
Pranešimo Nr. 6272383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Vyto įmonė, kodas 135937165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 13-46, LT-44444
Pranešimo Nr. 6272384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kalinausko įmonė "Revilta", kodas 133870052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 7-7, LT-51345
Pranešimo Nr. 6272385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Brodi, UAB, kodas 306633599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Šniūrų k., J. Lukšos g. 128, LT-53303
Pranešimo Nr. 6272386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

MB aggle.io, kodas 305904097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6272387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Visuomeninė organizacija "Šeimos sveikata", kodas 151486459
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 6, LT-68252
Pranešimo Nr. 6272388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

Kauno ukrainiečių asociacija "Stožary", kodas 306378180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 11-6, LT-49342
Pranešimo Nr. 6272389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-28); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-28).

- - -

UAB "META auto", kodas 306351258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Seinų g. 18-9, LT-67114
Pranešimo Nr. 6272390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB Proptechas, kodas 306636168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15-55, LT-78137
Pranešimo Nr. 6272391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Kauno Karmelitų bendruomenė", kodas 301722706
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 5A, LT-44332
Pranešimo Nr. 6272392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-28).

- - -

G. Kovger personalinė įmonė, kodas 186456632
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Miško g. 2-5, LT-13229
Pranešimo Nr. 6272393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 223

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos arsenalas", kodas 135281679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Puodžių g. 2-2
Pranešimo Nr. 6272394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vilniaus regiono projektai", kodas 304991380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-330, LT-01108
Pranešimo Nr. 6272395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-28).

- - -

UAB "Savos girios", kodas 300018193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 40-30, LT-65171
Pranešimo Nr. 6272396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nerina", kodas 300067710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Stadiono g. 24-16, LT-59138
Pranešimo Nr. 6272397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Remeikos firma "Remarta", kodas 133480935
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 67-6, LT-47135
Pranešimo Nr. 6272398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Janinos Pikčiūnienės individuali įmonė, kodas 135158922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 75-33, LT-48228
Pranešimo Nr. 6272399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Kauno spektras", kodas 300024399



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 224

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 42-2, LT-49226
Pranešimo Nr. 6272400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dulcor", kodas 135243397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-72, LT-48299
Pranešimo Nr. 6272401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Fedorko įmonė, kodas 232516710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 235-16, LT-50184
Pranešimo Nr. 6272402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Štaro turistinė firma "Žygeivis", kodas 132263416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 49-4, LT-49201
Pranešimo Nr. 6272403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ABG", kodas 235875280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 51-9, LT-48299
Pranešimo Nr. 6272404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Žeimavičienės įmonė, kodas 133254498
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-7, LT-49342
Pranešimo Nr. 6272405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komlėja", kodas 135212341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 57-15, LT-48232
Pranešimo Nr. 6272406



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arūno Kirkliausko įmonė, kodas 134987247
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 11-42, LT-49273
Pranešimo Nr. 6272407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Interaktyvios idėjos", kodas 300036921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 45-16, LT-44430
Pranešimo Nr. 6272408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Černiaus turto vertinimo paslaugų įmonė, kodas 236045330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 20-19, LT-48132
Pranešimo Nr. 6272409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kampininkas", kodas 132686163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 4-72, LT-47440
Pranešimo Nr. 6272410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Supera LT", kodas 133795087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-33, LT-49406
Pranešimo Nr. 6272411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Prokesa", kodas 135282966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 49-42, LT-49144
Pranešimo Nr. 6272412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 226

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limba", kodas 132579955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Griunvaldo g. 4-41, LT-44330
Pranešimo Nr. 6272413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Gabrionio reklamos ir meno dirbinių dirbtuvė "Artreka", kodas 133057020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 32-36, LT-50347
Pranešimo Nr. 6272414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-07-02).

- - -

Juozo Tumasonio įmonė, kodas 133188429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 312-23, LT-49452
Pranešimo Nr. 6272415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Darseta", kodas 134818471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 4-28, LT-51306
Pranešimo Nr. 6272416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno sodininkų bendrija "Panerys", kodas 191166851
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 16-100, LT-50414
Pranešimo Nr. 6272417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

E. Bradūnienės individuali įmonė "Talkininkas", kodas 232160520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 24-4, LT-50411
Pranešimo Nr. 6272418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 227

Valerijos Kaupmanienės įmonė, kodas 135578221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 101-13, LT-50455
Pranešimo Nr. 6272419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jolitos Luckienės įmonė, kodas 185601377
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 32-11, LT-70183
Pranešimo Nr. 6272420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Vasara", kodas 185614823
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 26A-43, LT-70186
Pranešimo Nr. 6272421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Augame meilėje", kodas 151390222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 110-24, LT-68189
Pranešimo Nr. 6272422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodžius-1", kodas 151484593
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Artojų g. 15, LT-68286
Pranešimo Nr. 6272423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IGNARA", kodas 302636313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 56A-12, LT-68285
Pranešimo Nr. 6272424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosija", kodas 174816421
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Vilkaviškio g. 6, LT-71314



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 228

Pranešimo Nr. 6272425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bajorų kaimo bendruomenė, kodas 185673661
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 54A, LT-70417
Pranešimo Nr. 6272426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algimanto Zujaus individuali įmonė, kodas 134741021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 254-13, LT-50205
Pranešimo Nr. 6272427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polifila", kodas 134049770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 3-26, LT-51305
Pranešimo Nr. 6272428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Gedvilo prekybos įmonė, kodas 151239074
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 9-32, LT-68172
Pranešimo Nr. 6272429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Dackevičiaus individuali įmonė "Alegreta", kodas 135296567
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 21-20, LT-49316
Pranešimo Nr. 6272430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dainiaus Kamarausko įmonė "Davgita", kodas 235268960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 123-45, LT-52312
Pranešimo Nr. 6272431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 229

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raimondo Juškevičiaus įmonė, kodas 185345287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 8, LT-70143
Pranešimo Nr. 6272432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Korio nekilnojamasis turtas", kodas 134062294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 34, LT-44287
Pranešimo Nr. 6272433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romo Grėbliūno firma, kodas 134150488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 71-54, LT-48227
Pranešimo Nr. 6272434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "AJ Racing", kodas 301672566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Lėvens g. 12, LT-35303
Pranešimo Nr. 6272435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Sveikatos matas", kodas 306339238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 13-25, LT-48292
Pranešimo Nr. 6272436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2023-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietbro", kodas 300073371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k., Nevėžio g. 70, LT-38129
Pranešimo Nr. 6272437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 230

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-28).

- - -

UAB "Liderbaltica", kodas 305612997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Akmenynės sen., Akmenynės k., Bažnyčios g. 15, LT-17293
Pranešimo Nr. 6272438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

RockWallet UAB, kodas 306302147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6272439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

MB Algimanto Stanevičiaus įmonė, kodas 175679559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, V. Kudirkos g. 10, LT-81184
Pranešimo Nr. 6272440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Algimanto Stanevičiaus IĮ); veiklos tikslų; buveinės
adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-24); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-24); Nuostatai (2023-11-24); Pertvarkymo aktas (2023-11-24); Savininko sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-11-24).

- - -

Aivaro Stainio įmonė, kodas 134571989
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 44-28, LT-48407
Pranešimo Nr. 6272441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

217-IV butų savininkų bendrija, kodas 135391410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 4, LT-49358
Pranešimo Nr. 6272442



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kazimiero Stravinsko įmonė, kodas 134624096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 12-40, LT-49355
Pranešimo Nr. 6272443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Boleslovo Sruogos įmonė, kodas 135668957
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 53-9, LT-44269
Pranešimo Nr. 6272444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintauto Vaitkevičiaus įmonė, kodas 135684242
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 2-45, LT-49406
Pranešimo Nr. 6272445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Prestižas ir kokybė", kodas 135076973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 77-21, LT-49322
Pranešimo Nr. 6272446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asta", kodas 132134930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 6-31, LT-49407
Pranešimo Nr. 6272447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raimundo Neniškio firma, kodas 234071910
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 13-18, LT-48292
Pranešimo Nr. 6272448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 232

- - -

UAB "DVA Baltic", kodas 302555434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 24-50, LT-48145
Pranešimo Nr. 6272449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Bairako firma, kodas 134476982
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 28-312, LT-50363
Pranešimo Nr. 6272450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

T. Valentinaičio firma "Pyrmolita", kodas 134396365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 287A-9, LT-50127
Pranešimo Nr. 6272451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ŠVARIS", kodas 300001614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 3-46, LT-49286
Pranešimo Nr. 6272452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audrevinė", kodas 135850479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 62-76, LT-50398
Pranešimo Nr. 6272453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alberto Banevičiaus įmonės Vilkaviškio filialas, kodas 185332254
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 6-23, LT-70189
Pranešimo Nr. 6272454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

121-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135339132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 233

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 97, LT-50450
Pranešimo Nr. 6272455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Ruzinskienės įmonė "Vivalda", kodas 151120383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Pasieniečių g. 38, LT-68272
Pranešimo Nr. 6272456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Dainava", kodas 135369652
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 11, LT-50221
Pranešimo Nr. 6272457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sruoga", kodas 132179391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. K. Čiurlionio g. 16P, LT-44362
Pranešimo Nr. 6272458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bendrovės "HUNT MARKETING LIMITED" atstovybė, kodas 110286088
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-11, LT-44311
Pranešimo Nr. 6272459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilkaviškio muzikos mokykla, kodas 190569828
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 13, LT-70190
Pranešimo Nr. 6272460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ričardo Ignatavičiaus įmonė, kodas 174416587
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Nemuno g. 99C-5, LT-71422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 234

Pranešimo Nr. 6272461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurgitos Kišonienės įmonė, kodas 161647156
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gegučių g. 11-12, LT-57462
Pranešimo Nr. 6272462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEKSAMA", kodas 151377285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9F, LT-68108
Pranešimo Nr. 6272463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Basanavičiaus 71 namo savininkų bendrija, kodas 161659468
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 71, LT-57281
Pranešimo Nr. 6272464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

352-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135402287
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 12, LT-49263
Pranešimo Nr. 6272465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alkida", kodas 133730029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 117A, LT-50470
Pranešimo Nr. 6272466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Medžiotojų klubas "Kaireliai", kodas 273239010
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Gediškių k., Rokiškio g. 1, LT-42490
Pranešimo Nr. 6272467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 235

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Laknojus", kodas 304083199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-81, LT-94161
Pranešimo Nr. 6272468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24); Įgaliojimas (2023-11-24).

- - -

ANYKŠČIŲ MENININKŲ ASOCIACIJA, kodas 302577039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Nagurkiškių k., Nevėžos g. 5, LT-29162
Pranešimo Nr. 6272469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-28).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės Centrinė biblioteka, kodas 303116707
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 20A, LT-13249
Pranešimo Nr. 6272470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

Geriausia platforma, UAB, kodas 305616611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalnės g. 11-18, LT-47160
Pranešimo Nr. 6272471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-11-28).

- - -

Šiaulių universiteto alumnų asociacija, kodas 304287472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 88, LT-76285
Pranešimo Nr. 6272472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-11-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 236

(2023-11-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-23); Konferencijos protokolas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2023-11-23); Konferencijos protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-23).

- - -

UAB "Tarptautinis konsultacijų servisas", kodas 304066342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 18, LT-11316
Pranešimo Nr. 6272473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-28).

- - -

UAB "Navitoma", kodas 302544391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 18-4, LT-65217
Pranešimo Nr. 6272474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-24).

- - -

UAB Gren Lietuva, kodas 111679436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6272475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Valdybos posėdžio protokolas
(2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-28).

- - -

UAB "Arespana", kodas 305003601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6272476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Raudeta", kodas 306625570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Tvenkinių g. 6-1, LT-56113
Pranešimo Nr. 6272477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 237

UAB "Sekmadieniai", kodas 304404833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6272478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-28).

- - -

GreenRealm UAB, kodas 306635568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74, LT-94230
Pranešimo Nr. 6272479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laja", kodas 165130366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Baravykų g. 5, LT-66181
Pranešimo Nr. 6272480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "ELV projektai", kodas 302581322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 4, LT-44104
Pranešimo Nr. 6272481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Chmieliausko firma "Gaivara", kodas 135861536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 45-17, LT-48298
Pranešimo Nr. 6272482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Kuodžio įmonė, kodas 232569990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 27-34, LT-48159
Pranešimo Nr. 6272483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Birutės Alesienės įmonė, kodas 132941151
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 238

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 30-58, LT-49493
Pranešimo Nr. 6272484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tomo Vanago firma, kodas 135250961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 258-67, LT-50205
Pranešimo Nr. 6272485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Bružo statybinė įmonė, kodas 135643612
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 5A-14, LT-51419
Pranešimo Nr. 6272486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Šlapikienės sportinių šokių būrelis, kodas 133078491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birutės g. 10, LT-45321
Pranešimo Nr. 6272487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinės bendrovės "KASE EHITUSE" atstovybė, kodas 110292365
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 4-37, LT-51306
Pranešimo Nr. 6272488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Darbas", kodas 133489546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 5-69, LT-44473
Pranešimo Nr. 6272489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Ivaškevičiaus firma "Imanda", kodas 135209021
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 68-51, LT-47132
Pranešimo Nr. 6272490



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Virginijos Kralikauskienės įmonė, kodas 135224653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 77-58, LT-50360
Pranešimo Nr. 6272491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės optika", kodas 151208171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 1, LT-68308
Pranešimo Nr. 6272492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic Car Systems", kodas 300116278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 55-9, LT-44245
Pranešimo Nr. 6272493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arūno Bazaro individuali įmonė, kodas 135257564
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 47-103, LT-50427
Pranešimo Nr. 6272494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Marduja", kodas 151483687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aušros g. 38A-1, LT-68285
Pranešimo Nr. 6272495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. K. Žilinsko taksi paslaugų įmonė, kodas 151350085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 19-39, LT-68186
Pranešimo Nr. 6272496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 240

- - -

IĮ "Apskaitos šalis", kodas 300057303
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 154-37, LT-50329
Pranešimo Nr. 6272497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos Vilkaviškio miesto seniūnija, kodas 188627039
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 7, LT-70101
Pranešimo Nr. 6272498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

278-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 235400650
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 37, LT-44162
Pranešimo Nr. 6272499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Miliausko įmonė, kodas 134748539
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Smilgos g. 21, LT-46307
Pranešimo Nr. 6272500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Pavilonienės įmonė, kodas 157021545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 7-17, LT-55173
Pranešimo Nr. 6272501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irenos Vilčinskienės firma, kodas 133673642
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Josvainių g. 1-3, LT-47133
Pranešimo Nr. 6272502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Audriaus Maliausko firma, kodas 134909394



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 241

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-34, LT-49187
Pranešimo Nr. 6272503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irenos Kiverienės įmonė, kodas 185598358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 3A, LT-70101
Pranešimo Nr. 6272504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilkaviškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka, kodas 190533579
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Sodų g. 1, LT-70141
Pranešimo Nr. 6272505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Vilkaviškio bendrija, kodas 185482243
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Maironio g. 6, LT-70110
Pranešimo Nr. 6272506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

O. Aleinikovienės įmonė, kodas 136039967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 9-25, LT-50206
Pranešimo Nr. 6272507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB EG Projects, kodas 300018478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 69-62, LT-50396
Pranešimo Nr. 6272508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Migertus", kodas 135954467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 33-50, LT-49381
Pranešimo Nr. 6272509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijampolės šachmatų ir šaškių klubas "Sūduva", kodas 191209427
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 20, LT-68298
Pranešimo Nr. 6272510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MICHELE BUONOCORE įmonė, kodas 111739456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šaldytuvų g. 9-1, LT-45123
Pranešimo Nr. 6272511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Nenortienės firma "Gedsera", kodas 134903174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 72A-3, LT-44461
Pranešimo Nr. 6272512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "CMS LT", kodas 302815622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Ryšininko k., Ryšininko g. 1 K9, LT-15166
Pranešimo Nr. 6272513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

Klaipėdos miesto šachmatų sporto klubas "Bokštas", kodas 193174875
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 2-68, LT-91121
Pranešimo Nr. 6272514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Gerdžiūnų medžiotojų būrelis, kodas 293329910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Topolių g. 5, LT-71181
Pranešimo Nr. 6272515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-28); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-28).

- - -

MB Švarosta, kodas 305577941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Paobelio k., Obelies g. 5, LT-58158
Pranešimo Nr. 6272516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28).

- - -

UAB "Viršūnė LT", kodas 306632839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214, LT-05263
Pranešimo Nr. 6272517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

MB "Burnos sveikatos studija", kodas 306636588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6272518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

171-oji daugiabučio namo savininkų bendrija "ŠVYTURYS", kodas 124783673
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30-71, LT-09229
Pranešimo Nr. 6272519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-07).

- - -

UAB "Eron", kodas 305738533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 4, LT-03151
Pranešimo Nr. 6272520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Akcininkų sprendimas (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 244

- - -

VšĮ "Utenos Juventus", kodas 300595469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, K. Donelaičio g. 38, LT-28141
Pranešimo Nr. 6272521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų ir
įstatų įregistravimo (2023-11-20); Įstatai (2023-11-20); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo
(2023-11-20); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2023-11-20).

- - -

A. Pauliko individuali įmonė, kodas 179489799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Tumo-Vaižganto g. 5, LT-72262
Pranešimo Nr. 6272522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Nuostatai (2023-11-27); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-27); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

Individuali įmonė Loretos galerija, kodas 150088872
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 20, LT-63351
Pranešimo Nr. 6272523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Nekrošiaus firma "Foruli", kodas 135313568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 9A-19, LT-51326
Pranešimo Nr. 6272524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ilonos Fergelienės įmonė, kodas 135981681
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 33-2, LT-50236
Pranešimo Nr. 6272525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algimanto Dikšaičio įmonė, kodas 135740399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 59-79, LT-50465



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 245

Pranešimo Nr. 6272526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kristinos Petruševičienės įmonė, kodas 134879360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 22-27, LT-51363
Pranešimo Nr. 6272527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svereta", kodas 133692767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 14-46, LT-49278
Pranešimo Nr. 6272528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Audriaus Račkausko įmonė "Ksilonas", kodas 135596582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 21-3, LT-48295
Pranešimo Nr. 6272529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Vilimeksas" Kauno filialas, kodas 134538487
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 8-20, LT-48265
Pranešimo Nr. 6272530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Vaitonio firma, kodas 134819420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 80-15, LT-48384
Pranešimo Nr. 6272531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Narvilo įmonė "Angis", kodas 133026270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 58-38, LT-48133
Pranešimo Nr. 6272532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 246

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Sabaliausko įmonė "Vikis", kodas 232051880
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 3-28, LT-48154
Pranešimo Nr. 6272533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno šaudymo sporto klubas "Šūvis", kodas 193224591
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-3, LT-50395
Pranešimo Nr. 6272534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rolando Asausko mokslinių tyrinėjimų firma "Simula", kodas 134497581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 241-38, LT-50185
Pranešimo Nr. 6272535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Mikelionio įmonė, kodas 136011327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 10-5, LT-44230
Pranešimo Nr. 6272536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vaido Dumbliausko veterinarinių paslaugų įmonė, kodas 151297615
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 22-16, LT-68250
Pranešimo Nr. 6272537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prienų monopolis", kodas 270661540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 24, LT-59126
Pranešimo Nr. 6272538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 247

Kauno rusų kultūros centras "Mokslas-Šviesa", kodas 193589184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-74, LT-50435
Pranešimo Nr. 6272539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "BERŽAS", kodas 174828929
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 13, LT-71122
Pranešimo Nr. 6272540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juozo Šalčiaus leidykla "Opinijos", kodas 156620168
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 13A-3, LT-55208
Pranešimo Nr. 6272541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bautekas", kodas 134804870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 16-43, LT-49343
Pranešimo Nr. 6272542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Rakūno tikroji ūkinė bendrija "Talja", kodas 134426431
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 75-29, LT-49217
Pranešimo Nr. 6272543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija Nr. 18 "Signalas", kodas 185665561
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 28-37, LT-70186
Pranešimo Nr. 6272544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aušra", kodas 135333446
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 80, LT-48384



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 248

Pranešimo Nr. 6272545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Marijampolės miesto sporto taryba, kodas 151410714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 1, LT-68307
Pranešimo Nr. 6272546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

RAJIH YOUSSEF, IĮ, kodas 302713603
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 216-76, LT-49408
Pranešimo Nr. 6272547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GKS virtucom", kodas 185285648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 8, LT-70143
Pranešimo Nr. 6272548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Giedriaus Miliausko taksi paslaugų įmonė, kodas 151273863
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 96-38, LT-68195
Pranešimo Nr. 6272549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ligvera", kodas 134995685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 46-13, LT-48113
Pranešimo Nr. 6272550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Šliuževičiaus taksi, kodas 133602264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 17-2, LT-49296
Pranešimo Nr. 6272551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 249

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sūduvos kolekcininkų draugija, kodas 303282878
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Trakėnų k., Muitinės g. 8A, LT-69230
Pranešimo Nr. 6272552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Overus", kodas 305470366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dituvos g. 24B, LT-06283
Pranešimo Nr. 6272553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

MB "Andriaus statyba", kodas 305664225
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14, LT-44319
Pranešimo Nr. 6272554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Sprendimas (2023-11-24); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-24).

- - -

UAB "Semmax", kodas 305894742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Ąžuolaičių g. 2A, LT-58391
Pranešimo Nr. 6272555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-20 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

Viešoji įstaiga "Moko namai", kodas 183136118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Deltuvos sen., Dainavos k.
Pranešimo Nr. 6272556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 250

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-28).

- - -

UAB Ideila, kodas 305681648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6272557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-24); Užsienio asmens pasas (2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO AUTOBUSŲ PARKAS", kodas 147024322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 67, LT-36204
Pranešimo Nr. 6272558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Mados sklaida", kodas 304710495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valdemaro Čarneckio g. 160-2, LT-11317
Pranešimo Nr. 6272559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Sprendimas (2023-11-24); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-24).

- - -

UAB "Boltela", kodas 304841904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6272560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-11-28 (2023-11-28).

- - -

UAB "BNS Technical Service", kodas 306630959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6272561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

A. J. Kenstavičienės firma "Godrina", kodas 135709286



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 251

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 27-76, LT-48237
Pranešimo Nr. 6272562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meistras", kodas 233113210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 69-37, LT-48227
Pranešimo Nr. 6272563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Solandra", kodas 300114793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82A-61, LT-51276
Pranešimo Nr. 6272564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Viva Littera", kodas 302422900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 84-46, LT-48215
Pranešimo Nr. 6272565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos biznio grupė", kodas 132874471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 27-22, LT-49209
Pranešimo Nr. 6272566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompgrupė", kodas 133697166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 13-37, LT-50249
Pranešimo Nr. 6272567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "WEST WINDS", kodas 111659558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 55-8, LT-44306
Pranešimo Nr. 6272568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "AVERTA", kodas 300579785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 133-25, LT-52312
Pranešimo Nr. 6272569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Lideikos įmonė, kodas 159704931
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girmuonio g. 5-25, LT-46118
Pranešimo Nr. 6272570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Sakalausko firma, kodas 135187055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Vileišio g. 12-19, LT-44158
Pranešimo Nr. 6272571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Instituto 11", kodas 160435150
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 11, LT-54131
Pranešimo Nr. 6272572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

E. Pakrosnienės įmonė "Eglora", kodas 135242676
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-1, LT-49309
Pranešimo Nr. 6272573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Malbis", kodas 134627815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 60-45, LT-44237
Pranešimo Nr. 6272574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 253

- - -

UAB "Skaitlita", kodas 135866088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-20, LT-50399
Pranešimo Nr. 6272575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Ambrazevičiaus įmonė, kodas 234367090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 24-44, LT-49255
Pranešimo Nr. 6272576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

179-oji butų savininkų bendrija, kodas 135348487
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 12, LT-49253
Pranešimo Nr. 6272577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Tamaros Aristarchovos įmonė, kodas 135185766
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 22-26, LT-49292
Pranešimo Nr. 6272578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Matuzo įmonė, kodas 135740627
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-35, LT-50366
Pranešimo Nr. 6272579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kleišmanto firma "Du safyrai", kodas 233314170
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 13-7, LT-44287
Pranešimo Nr. 6272580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimutės Gagienės įmonė, kodas 185313510



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 254

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 2-30, LT-70102
Pranešimo Nr. 6272581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kvasausko firma "Aridžas", kodas 151210770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 60-5, LT-68287
Pranešimo Nr. 6272582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

80-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135319254
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 5, LT-50256
Pranešimo Nr. 6272583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Nr. 7, kodas 174427078
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 43, LT-71125
Pranešimo Nr. 6272584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilkaviškio sportinės žūklės klubas, kodas 185488463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 2-1, LT-70147
Pranešimo Nr. 6272585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUBINAS", kodas 185162492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 6-1, LT-70143
Pranešimo Nr. 6272586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijampolės baikerių klubas "Siena", kodas 193113267
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 16, LT-68293
Pranešimo Nr. 6272587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Geliosas", kodas 302628633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 60-16, LT-45282
Pranešimo Nr. 6272588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Dirmantienės įmonė, kodas 157043399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 51-40, LT-55223
Pranešimo Nr. 6272589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintauto Sinkevičiaus įmonė "Signa", kodas 132659287
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laukuvos g. 47, LT-47406
Pranešimo Nr. 6272590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

52-oji eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135339513
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 3, LT-51305
Pranešimo Nr. 6272591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tuja", kodas 151429586
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 20, LT-68231
Pranešimo Nr. 6272592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kostiuškevičienės kavinė, kodas 151242056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 44, LT-68295
Pranešimo Nr. 6272593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 256

- - -

Daugiabučio namo Mindaugo 8 savininkų bendrija, kodas 161656924
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 8, LT-57455
Pranešimo Nr. 6272594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

J. Basanavičiaus 94 namo savininkų bendrija, kodas 161653052
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 94, LT-57362
Pranešimo Nr. 6272595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Kalvarijos Viltis", kodas 166058140
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Ugniagesių g. 1, LT-69206
Pranešimo Nr. 6272596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Bacevičiaus įmonė, kodas 174388561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Mokyklos g. 14A-21, LT-71429
Pranešimo Nr. 6272597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Latmas", kodas 159757916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 6-6, LT-44250
Pranešimo Nr. 6272598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MTAIP", kodas 151480424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 9-20, LT-68248
Pranešimo Nr. 6272599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mariaus Šinkūno firma, kodas 135644529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 257

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 382-32, LT-49285
Pranešimo Nr. 6272600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Megazona", kodas 151476689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 47, LT-68305
Pranešimo Nr. 6272601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Agdamas", kodas 300033149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82A-107, LT-51276
Pranešimo Nr. 6272602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jurij Misiuk firma, kodas 134323545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 57-6, LT-49226
Pranešimo Nr. 6272603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sveikos idėjos UAB, kodas 306445191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6272604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB LT Invest, kodas 302506647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gailutės g. 8B, LT-45324
Pranešimo Nr. 6272605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIGIKOMAS", kodas 175868588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 258

Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Kadugių k.
Pranešimo Nr. 6272606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaštonų g. 42, kodas 150050124
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 42, LT-63345
Pranešimo Nr. 6272607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Legarta", kodas 302562560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84A-21, LT-51275
Pranešimo Nr. 6272608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irgita", kodas 135277442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139-21, LT-48201
Pranešimo Nr. 6272609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno dziudo klubas "Ryto saulė", kodas 135774063
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 63-46, LT-48240
Pranešimo Nr. 6272610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Urbos firma "Rolbis", kodas 133432545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 31-13, LT-48161
Pranešimo Nr. 6272611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 259

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Programika", kodas 135454355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 4-43, LT-48127
Pranešimo Nr. 6272612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Niksė", kodas 133283197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-47, LT-49342
Pranešimo Nr. 6272613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. A. Vrubliausko įmonė "Agnė", kodas 132968928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Verkių g. 18-53, LT-44469
Pranešimo Nr. 6272614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aušros Railienės įmonė, kodas 135721274
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 10-59, LT-48147
Pranešimo Nr. 6272615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Acatus", kodas 135134070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 15-55, LT-49191
Pranešimo Nr. 6272616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB ROMEDIA, kodas 235061890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 53-13, LT-49285
Pranešimo Nr. 6272617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 260

UAB "Digrafas", kodas 135984072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 22-35, LT-49222
Pranešimo Nr. 6272618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Remigijaus Mažeikos įmonė, kodas 135971769
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 6-38, LT-48175
Pranešimo Nr. 6272619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Piktas puodelis, kodas 306635422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-373, LT-08355
Pranešimo Nr. 6272620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

MB "Dalaris", kodas 305731599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 70-25, LT-78341
Pranešimo Nr. 6272621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Sprendimas / Nario sprendimas dėl
direktoriaus paskyrimo (2023-11-28).

- - -

UAB "ATLANTIC DUTY FREE", kodas 304040582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, L. Giros g. 36, LT-68118
Pranešimo Nr. 6272622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-28).

- - -

K. Jasulevičiaus firma "Minjolita", kodas 149567039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Geležinkelio g. 9, LT-62119
Pranešimo Nr. 6272623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 261

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-27).

- - -

MB "Radžiūnų statyba", kodas 304897632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Radžiūnų k., Pamiškės g. 11, LT-62181
Pranešimo Nr. 6272624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

UAB "Tradisolis", kodas 305904453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6272625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Druskonio vilnis", kodas 152079594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sodų g. 29, LT-66102
Pranešimo Nr. 6272626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Svajonė", kodas 184831090
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Vytauto g. 38, LT-65171
Pranešimo Nr. 6272627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno sportinių šokių klubas "Santaka", kodas 193294159
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 10-56, LT-49407
Pranešimo Nr. 6272628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Juozo Šimkaus įmonė, kodas 133418353
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 262

Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 83-101, LT-50353
Pranešimo Nr. 6272629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno aviamodeliavimo klubo mini aviafirma, kodas 133369881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 95-12, LT-50350
Pranešimo Nr. 6272630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fungerta", kodas 300056596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 40-12, LT-48115
Pranešimo Nr. 6272631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno folkloro klubas "Liktužė", kodas 193044764
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 18-26, LT-48146
Pranešimo Nr. 6272632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ernesto Šilkaičio firma, kodas 135959051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27B-52, LT-49449
Pranešimo Nr. 6272633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kulikausko įmonė "Foto", kodas 132003728
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Lozoraičio g. 11-43, LT-50142
Pranešimo Nr. 6272634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

336-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135386573
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 99, LT-49238
Pranešimo Nr. 6272635



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Lašeliukų orbita", kodas 300023774
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 30-44, LT-51323
Pranešimo Nr. 6272636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Malakauskienės įmonė "Iškarpa", kodas 135755134
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 93-33, LT-49219
Pranešimo Nr. 6272637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Sadauskienės firma, kodas 134773898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 49-42, LT-49144
Pranešimo Nr. 6272638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "MINTRANS", kodas 302577466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 11-23, LT-48291
Pranešimo Nr. 6272639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Meleškevičiaus autoservisas, kodas 134254095
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 36-79, LT-50348
Pranešimo Nr. 6272640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nerijaus Strazdo įmonė, kodas 135010628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pienių g. 8-6, LT-47443
Pranešimo Nr. 6272641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 264

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Planuotojai", kodas 133890311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 8-6, LT-44250
Pranešimo Nr. 6272642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vaidilutės Šėrienės firma, kodas 135040429
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 33-35, LT-49381
Pranešimo Nr. 6272643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Uosupis", kodas 151412341
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 47, LT-68167
Pranešimo Nr. 6272644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Tamošaičio firma "Tavita", kodas 134643591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 4-42, LT-49156
Pranešimo Nr. 6272645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vytauto Štrimaičio individuali įmonė, kodas 151460546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vokiečių g. 36, LT-68137
Pranešimo Nr. 6272646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo Mindaugo 10 savininkų bendrija, kodas 161754279
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 10, LT-57454
Pranešimo Nr. 6272647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo P. Lukšio 9 savininkų bendrija, kodas 161651610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 265

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 9, LT-57197
Pranešimo Nr. 6272648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

M. Mykolaičio firma "Vinista", kodas 134818286
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 7-313, LT-51372
Pranešimo Nr. 6272649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "JASARA", kodas 132841222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 29-6, LT-45257
Pranešimo Nr. 6272650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šiaurės garažas", kodas 135918955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 216-57, LT-49408
Pranešimo Nr. 6272651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pajūrio sporto klubas "Jūra", kodas 277977480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Pajūris, Dariaus ir Girėno g. 17, LT-75287
Pranešimo Nr. 6272652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Miesto administratorius", kodas 303102718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 45-2, LT-44262
Pranešimo Nr. 6272653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS REALIZACIJA", kodas 123075963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 266

Pranešimo Nr. 6272654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

D. Kovienės įmonė, kodas 180766624
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Kęstučio g. 19-56, LT-87121
Pranešimo Nr. 6272655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso, vadovo duomenų ir nuostatų
įregistravimo (2023-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24); Nuostatų pakeitimai (2023-11-24);
Nuostatai (2023-11-24); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų patvirtinimo (2023-11-24).

- - -

MB "Patikimas variklis", kodas 304696978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 3-74, LT-04118
Pranešimo Nr. 6272656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28).

- - -

Forveda, UAB, kodas 301694598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Perkūno g. 3, LT-14186
Pranešimo Nr. 6272657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

UAB "DN Invest", kodas 302638773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B, LT-09133
Pranešimo Nr. 6272658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-21).

- - -

MB Auto search ai, kodas 306445871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 28-67, LT-06263
Pranešimo Nr. 6272659



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

A. Medinio įmonė, kodas 148284294
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Bijūnų g. 19, LT-37460
Pranešimo Nr. 6272660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-11-24).

- - -

K. Kasiulyno individuali įmonė, kodas 149516824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 27, LT-63320
Pranešimo Nr. 6272661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Kubilienės įmonė, kodas 135206630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 27-25, LT-49241
Pranešimo Nr. 6272662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rasos Keblikienės firma, kodas 134612927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-21, LT-50319
Pranešimo Nr. 6272663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Sorokolat firma, kodas 133495780
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 9E-57, LT-51279
Pranešimo Nr. 6272664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Genfoto", kodas 134618232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 26A-13, LT-45400



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 268

Pranešimo Nr. 6272665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dianos Kaupelienės firma "Rokida", kodas 134125990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A-27, LT-50381
Pranešimo Nr. 6272666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rimlestė", kodas 135931283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104A-26, LT-50381
Pranešimo Nr. 6272667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Adomaitytės įmonė, kodas 134738954
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vasario 16-osios g. 4-10, LT-44250
Pranešimo Nr. 6272668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Lekavičiaus firma "Lavila", kodas 134126188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 14-7, LT-44298
Pranešimo Nr. 6272669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Grockienės įmonė, kodas 132186770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 55-30, LT-45315
Pranešimo Nr. 6272670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Svirskienės firma "Saulės ženklas", kodas 134280065
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 14-42, LT-52251
Pranešimo Nr. 6272671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 269

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijaus Butkevičiaus firma, kodas 134900445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 64-12, LT-45282
Pranešimo Nr. 6272672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ZO1", kodas 251468960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klaipėdos g. 87, LT-68268
Pranešimo Nr. 6272673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Velgama", kodas 133810984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 25-52, LT-49466
Pranešimo Nr. 6272674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gedo Malinausko firma, kodas 134508871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-85, LT-51275
Pranešimo Nr. 6272675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "APH", kodas 151470654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, V. Kudirkos g. 24, LT-68306
Pranešimo Nr. 6272676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimanto Vainausko taksi, kodas 132690432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 2A-51, LT-50244
Pranešimo Nr. 6272677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 270

"Eglės-A" garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135387860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 17, LT-50222
Pranešimo Nr. 6272678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

137-oji butų savininkų bendrija, kodas 135338945
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 128, LT-50339
Pranešimo Nr. 6272679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Vilkaviškio m. garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Suvalkija-9", kodas 185481141
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 60-18, LT-70183
Pranešimo Nr. 6272680

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valdo Nevecko įmonė, kodas 185259710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žemaitės g. 19-1, LT-70142
Pranešimo Nr. 6272681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Era", kodas 132440090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 3-15, LT-51305
Pranešimo Nr. 6272682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gintaras-1", kodas 151418223
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 56, LT-68203
Pranešimo Nr. 6272683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Miglevita", kodas 151349916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vilkaviškio g. 70-41, LT-68171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 271

Pranešimo Nr. 6272684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Lapkauskaitės koncertinių paslaugų firma, kodas 151449998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 13-1, LT-68301
Pranešimo Nr. 6272685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešosios įstaigos Marijampolės greitosios medicinos pagalbos stoties pirminė profesinė sąjunga, kodas
165809189
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Kriaučiūno g. 2, LT-68298
Pranešimo Nr. 6272686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ŽEMAITĖS 4 NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 261654340
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 4, LT-57191
Pranešimo Nr. 6272687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Golfera", kodas 136017928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 22-30, LT-49292
Pranešimo Nr. 6272688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "LitRanger", kodas 304955473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 4-1, LT-68300
Pranešimo Nr. 6272689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Čiauškos įmonė, kodas 174391881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 4-32, LT-71109
Pranešimo Nr. 6272690



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ŠVAROS MISIJA, UAB, kodas 151340358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 68, LT-68110
Pranešimo Nr. 6272691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Prodentas", kodas 135303830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 42-57, LT-48226
Pranešimo Nr. 6272692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vyto Girdausko įmonė "Fundus", kodas 133467998
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84A-38, LT-51275
Pranešimo Nr. 6272693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Edvino Bliumbergo firma, kodas 135026618
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 5-19, LT-48139
Pranešimo Nr. 6272694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GTK-W. GRUNDLER IM BALTICUM", kodas 111496075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34-19, LT-48251
Pranešimo Nr. 6272695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Kunigėlienės individuali įmonė, kodas 235553030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 47-74, LT-49363
Pranešimo Nr. 6272696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 273

- - -

UAB "Sameka", kodas 185611332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, M. Mažvydo g. 6A, LT-70440
Pranešimo Nr. 6272697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rolando Sereikos firma, kodas 161330387
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liaudies g. 7-59, LT-57411
Pranešimo Nr. 6272698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vlado Pavilionio įmonė, kodas 133315990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 47-4, LT-44255
Pranešimo Nr. 6272699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Petravičiaus įmonė "Saupreka", kodas 234903360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 119A-40, LT-52312
Pranešimo Nr. 6272700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijampolės Petro Kriaučiūno viešoji biblioteka, kodas 190495783
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 20, LT-68298
Pranešimo Nr. 6272701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Įvadas", kodas 132411968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 143-1, LT-50154
Pranešimo Nr. 6272702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rolaista", kodas 133031641



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 274

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 8-25, LT-49355
Pranešimo Nr. 6272703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vaikų žirginio sporto organizatorių asociacija, kodas 300645573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramybės g. 51, LT-47162
Pranešimo Nr. 6272704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Krepšinio klubas "Kadis", kodas 151480239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 5-53, LT-49275
Pranešimo Nr. 6272705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Gyvybės draudimo UAB "SB draudimas", kodas 110081788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14, LT-01109
Pranešimo Nr. 6272706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko;
stebėtojų tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Įstatai (2023-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Antinormalu", kodas 305868288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 60-24, LT-28150
Pranešimo Nr. 6272707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

REAL INVEST, UAB, kodas 302573425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 12-24, LT-08447
Pranešimo Nr. 6272708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 275

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28).

- - -

Akcinė bendrovė "Zelvė", kodas 181323215
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Daučiuliškių k., Tiesioji g. 21, LT-21364
Pranešimo Nr. 6272709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-28).

- - -

UAB "KAUNO ARENA", kodas 302505310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 50, ŽALGIRIO arena, LT-44334
Pranešimo Nr. 6272710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-28).

- - -

Tauragės apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 190453332
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 17, LT-72237
Pranešimo Nr. 6272711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-13); Nuostatai
(2023-11-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtiniimo
(2023-11-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eisiga", kodas 174936577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 82, LT-17169
Pranešimo Nr. 6272712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-28).

- - -

UAB "ADAKO", kodas 124843889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 81-31, LT-04208
Pranešimo Nr. 6272713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 276

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-28).

- - -

UAB "Swap DeFi business system", kodas 306282417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6272714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušis", kodas 165247387
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Ežero g. 12, LT-67115
Pranešimo Nr. 6272715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vocalis", kodas 135512748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 8-29, LT-49355
Pranešimo Nr. 6272716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Gabšytės įmonė "Parfumeda", kodas 135847497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 29-21, LT-49209
Pranešimo Nr. 6272717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ramučio Palivono firma, kodas 134195939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 75-24, LT-49217
Pranešimo Nr. 6272718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "RAFRANKA", kodas 110808732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10A-22, LT-45401
Pranešimo Nr. 6272719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 277

- - -

Valdo Kardoko įmonė, kodas 134445175
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 6-15, LT-48175
Pranešimo Nr. 6272720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Metimpex", kodas 300134803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 36-58, LT-51324
Pranešimo Nr. 6272721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mikado grupė", kodas 300122904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 97-2, LT-52310
Pranešimo Nr. 6272722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno sporto klubas "Cunamis", kodas 135712268
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 1-20, LT-46298
Pranešimo Nr. 6272723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Daigintras", kodas 135994757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 55-16, LT-49285
Pranešimo Nr. 6272724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Danutė", kodas 135341699
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 28, LT-50411
Pranešimo Nr. 6272725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Stanikūnienės firma "Puikūnė", kodas 133984159



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 278

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 31-88, LT-51316
Pranešimo Nr. 6272726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "YOKAI", kodas 136031696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 64-8, LT-45282
Pranešimo Nr. 6272727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juoda raidė", kodas 134930246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 39-210, LT-44244
Pranešimo Nr. 6272728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Artūro Naumovo individuali įmonė, kodas 136021773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 96-42, LT-50404
Pranešimo Nr. 6272729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Požemis", kodas 151428712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 28-2, LT-68309
Pranešimo Nr. 6272730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šlakis", kodas 151450438
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 20, LT-68145
Pranešimo Nr. 6272731

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Stanreta", kodas 300118749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-59, LT-50349
Pranešimo Nr. 6272732



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Kavaliausko individuali įmonė, kodas 135539371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 76-39, LT-51297
Pranešimo Nr. 6272733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vakaris", kodas 151396780
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 17, LT-68158
Pranešimo Nr. 6272734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gazholderis", kodas 159783658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5, LT-01100
Pranešimo Nr. 6272735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-11-21 (2023-11-21).

- - -

UAB "EG Solutions", kodas 303016240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Strazdiškių k., Upelio g. 3, LT-21100
Pranešimo Nr. 6272736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso keitimo (2023-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-28).

- - -

VšĮ "FK Dembava", kodas 305552849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Veteranų g. 21, LT-38176
Pranešimo Nr. 6272737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 280

Uždaroji akcinė bendrovė "FIANETA", kodas 123495077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18, LT-10306
Pranešimo Nr. 6272738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-28).

- - -

UAB "Amadiša", kodas 306075429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6272739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

Bitstore Europe UAB, kodas 306465386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B, LT-03163
Pranešimo Nr. 6272740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas Juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą / nutrauktą virtualiųjų valiutų keityklos
operatoriaus ar depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2023-11-27); Įgaliojimas (2023-11-27).

- - -

UAB "LOGHOUSE PARADISE", kodas 302604187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Liepos g. 17, LT-15232
Pranešimo Nr. 6272741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-27).

- - -

UAB "Special technologies", kodas 306635372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6272742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viečiūnai", kodas 184760818
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Verpėjų g. 11, LT-66491



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 281

Pranešimo Nr. 6272743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Elvyros Molytės individuali įmonė, kodas 184641536
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Matuizų k., Statybininkų g. 4, LT-65470
Pranešimo Nr. 6272744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ingos Rekuvienės firma, kodas 134359370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Piliakalnio g. 11-107, LT-46225
Pranešimo Nr. 6272745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Jancos įmonė, kodas 134308785
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 15-81, LT-48235
Pranešimo Nr. 6272746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Informacijos techninė apsauga", kodas 300575712
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 29-7, LT-48244
Pranešimo Nr. 6272747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Brazausko firma "Vandsija", kodas 132906218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 53-20, LT-49201
Pranešimo Nr. 6272748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Akvabalt", kodas 300090292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 11-7, LT-49342
Pranešimo Nr. 6272749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 282

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gitoras", kodas 135156490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 5-34, LT-49189
Pranešimo Nr. 6272750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Martinionio įmonė, kodas 135143653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 3-9, LT-48134
Pranešimo Nr. 6272751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. N. Kalniūnienės įmonė, kodas 132752841
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 65-22, LT-51433
Pranešimo Nr. 6272752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Skonio versija", kodas 134480913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 73A-37, LT-50390
Pranešimo Nr. 6272753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VILJUSTA", kodas 300138602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 30-7, LT-48159
Pranešimo Nr. 6272754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Zinkevičienės įmonė, kodas 135538084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 21-39, LT-51352
Pranešimo Nr. 6272755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 283

D. Lionikienės individuali įmonė, kodas 135889838
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 196-65, LT-50110
Pranešimo Nr. 6272756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sauliaus Tareilos įmonė, kodas 133640165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 26-51, LT-50412
Pranešimo Nr. 6272757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Svarslita", kodas 135990926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 298-83, LT-49454
Pranešimo Nr. 6272758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Parasportas", kodas 135581694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 4-2, LT-44253
Pranešimo Nr. 6272759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

332-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135377567
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 64, LT-45282
Pranešimo Nr. 6272760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Ramūno-Stasio Gricio įmonė, kodas 132904886
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 73-8, LT-49431
Pranešimo Nr. 6272761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno sporto klubas "Autotauras", kodas 300058437
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 101-15, LT-50455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 284

Pranešimo Nr. 6272762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Simo Rimkevičiaus firma, kodas 133335345
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 24-51, LT-50411
Pranešimo Nr. 6272763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltis-1", kodas 151398265
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vilkaviškio g. 70, LT-68171
Pranešimo Nr. 6272764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

L. Golosovos įmonė, kodas 134969039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 42-46, LT-51322
Pranešimo Nr. 6272765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Andriuškevičiaus firma "Gianas", kodas 134180855
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 61-4, LT-50192
Pranešimo Nr. 6272766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audpa", kodas 135519721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 109-60, LT-50373
Pranešimo Nr. 6272767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litusbas", kodas 133650654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 68-16, LT-44298
Pranešimo Nr. 6272768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 285

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vilodansa", kodas 135864450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 1-11, LT-49188
Pranešimo Nr. 6272769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Griškabūdžio medžiotojų būrelis, kodas 193328394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Ateities g. 6, LT-71295
Pranešimo Nr. 6272770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vijoklis", kodas 151395340
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 100, LT-68193
Pranešimo Nr. 6272771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arvido Šmito individuali įmonė, kodas 135516230
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 48-16, LT-45278
Pranešimo Nr. 6272772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Simara", kodas 251222930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 6-3, LT-68300
Pranešimo Nr. 6272773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Marijampolės orientavimosi sporto klubas "Javonis", kodas 191210358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 28, LT-68209
Pranešimo Nr. 6272774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 286

Uždaroji akcinė bendrovė "Marijampolės ekspedicija", kodas 151344374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 43-101, LT-68294
Pranešimo Nr. 6272775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kaimo sodyba", kodas 300018179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 12-18, LT-49496
Pranešimo Nr. 6272776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mindaugo 11 namo savininkų bendrija, kodas 161664796
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Mindaugo g. 11, LT-57450
Pranešimo Nr. 6272777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

MB "Viparttrans", kodas 305655023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6272778

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

124-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135382938
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 23, LT-50279
Pranešimo Nr. 6272779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimvydo Kaminsko įmonė, kodas 132408648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 50-409, LT-50209
Pranešimo Nr. 6272780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė SOLUS LUPUS, kodas 135295312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 59-35, LT-50433



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 287

Pranešimo Nr. 6272781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rivitopa", kodas 151456843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vilkaviškio g. 37, LT-68153
Pranešimo Nr. 6272782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kvietkausko automobilių remonto įmonė, kodas 151256757
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 90C-11, LT-68127
Pranešimo Nr. 6272783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aldonos Mincevičienės kepimo įmonė, kodas 151279179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Senlaukės g. 3, LT-68272
Pranešimo Nr. 6272784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Reginos Purvienės įmonė, kodas 134879218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 11-19, LT-50221
Pranešimo Nr. 6272785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arūno Kučinsko paslaugų įmonė, kodas 151421162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 80-19, LT-68241
Pranešimo Nr. 6272786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. ir L. Pečkių įmonė "Iki ryto", kodas 166102366
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 51-32, LT-69413
Pranešimo Nr. 6272787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 288

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Charževskio įmonė, kodas 132848697
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 94-46, LT-50344
Pranešimo Nr. 6272788

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vetera", kodas 133801259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 7-4, LT-44236
Pranešimo Nr. 6272789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dalis erdvės", kodas 234383290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Jakšto g. 16-1, LT-44275
Pranešimo Nr. 6272790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodžius", kodas 251404580
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 18, LT-68231
Pranešimo Nr. 6272791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Suvalkija", kodas 151400759
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 26, LT-68143
Pranešimo Nr. 6272792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sasnavos bendruomenė, kodas 251491820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Sūduvos g. 46, LT-69479
Pranešimo Nr. 6272793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 289

Kalvarijos savivaldybės Kalvarijos seniūnija, kodas 188620817
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Ugniagesių g. 1, LT-69206
Pranešimo Nr. 6272794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Kibermanas", kodas 301535927
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 20-54, LT-57400
Pranešimo Nr. 6272795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žymanto Sirvido įmonė, kodas 161435858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 148-57, LT-57373
Pranešimo Nr. 6272796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Instituto 7", kodas 160004641
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Instituto g. 7, LT-54131
Pranešimo Nr. 6272797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB MARIJAMPOLĖS VERSLO KONSULTAVIMO CENTRAS, kodas 151431313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Laisvės g. 18, LT-68308
Pranešimo Nr. 6272798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

357-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135404719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 74A, LT-44291
Pranešimo Nr. 6272799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bičiulių avilys", kodas 135610473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 34, LT-44287



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 290

Pranešimo Nr. 6272800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Renginių fabrikas", kodas 301498578
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 46-34, LT-94149
Pranešimo Nr. 6272801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-28).

- - -

FAZA, UAB, kodas 306618145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19, LT-02300
Pranešimo Nr. 6272802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

A. Venclausko individuali įmonė, kodas 141575945
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 1-7, LT-91226
Pranešimo Nr. 6272803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-11-24).

- - -

VšĮ "Karalgiris", kodas 304917063
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Mastaičių k., Alytaus g. 14-1, LT-53307
Pranešimo Nr. 6272804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-11-28).

- - -

UAB "ADIANAS", kodas 301635799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 36-17, LT-08414
Pranešimo Nr. 6272805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 291

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKTAKTA", kodas 122893644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41-209, LT-03227
Pranešimo Nr. 6272806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-11-28); Įgaliojimas (2022-09-14).

- - -

Savivaldybės įmonės "Susisiekimo paslaugos" profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 124704619
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6272807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. SAVIVALDYBĖS ĮMONĖS "SUSISIEKIMO PASLAUGOS"
DARBININKŲ SĄJUNGA); veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įregistravimo, buveinės
pakeitimo, vadovo ir tarybos narių duomenų įrašymo į Registrą (2023-11-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-11-20); Įstatai (2023-11-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pavadinimo
pakeitimo, buveinės adreso keitimo, profesinės sąjungos pirmininko ir tarybos narių išrinkimo (2023-11-20); Pranešimas
(2023-11-20); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-20).

- - -

D. Razgūnienės įmonė "Raganė", kodas 132075250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 55-2, LT-44269
Pranešimo Nr. 6272808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Ekspozicijų centras" Kauno filialas, kodas 134763594
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 98-14, LT-48209
Pranešimo Nr. 6272809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nigintos džinsai", kodas 159805396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 5-34, LT-49189
Pranešimo Nr. 6272810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Smirnovos firma "Labochroma", kodas 134388265



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 292

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 74-32, LT-44424
Pranešimo Nr. 6272811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

125-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135397630
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 109A, LT-50374
Pranešimo Nr. 6272812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

O. Rėklaitienės firma "Sveikata ir rizikos veiksniai", kodas 135170725
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 9-35, LT-50248
Pranešimo Nr. 6272813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Karpovo firma "Geras butas", kodas 134739718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 5-32, LT-51381
Pranešimo Nr. 6272814

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

101-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135360322
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 49, LT-49363
Pranešimo Nr. 6272815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Kristinos Miknienės audito įmonė, kodas 134920661
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 41-13, LT-49214
Pranešimo Nr. 6272816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Montuotojas", kodas 151410333
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 54A, LT-68285
Pranešimo Nr. 6272817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vikis", kodas 151410290
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 60, LT-68287
Pranešimo Nr. 6272818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Draugystė", kodas 151439737
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 9-17, LT-68301
Pranešimo Nr. 6272819

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

R. Ritmejario firma "HOTARAS", kodas 151228398
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 23-43, LT-68242
Pranešimo Nr. 6272820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raimundo Gleiznio įmonė, kodas 135137223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-59, LT-50349
Pranešimo Nr. 6272821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ąžuolas", kodas 185605774
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 6, LT-70189
Pranešimo Nr. 6272822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

158-oji butų savininkų bendrija, kodas 135331395
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 156, LT-50328
Pranešimo Nr. 6272823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 294

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Murava", kodas 135391182
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 417, LT-49287
Pranešimo Nr. 6272824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pyrmolita" ir Ko, kodas 135869045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 3-23, LT-51305
Pranešimo Nr. 6272825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijampolės miesto mišrus choras "Šešupė", kodas 193087445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 32, LT-68208
Pranešimo Nr. 6272826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Jurkevičiaus gintaro gaminių įmonė "Jūra", kodas 156538041
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 118-5, LT-55231
Pranešimo Nr. 6272827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Lukšio 5 namo savininkų bendrija, kodas 161595421
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 5, LT-57197
Pranešimo Nr. 6272828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vatas", kodas 133609629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82A-62, LT-51276
Pranešimo Nr. 6272829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Nemunas", kodas 160006998



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 295

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 9, LT-53352
Pranešimo Nr. 6272830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Pilektra", kodas 133739010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 3-32, LT-53347
Pranešimo Nr. 6272831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Inekta", kodas 300075276
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 31-27, LT-49150
Pranešimo Nr. 6272832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Kubiliaus firma "Saduva", kodas 133810265
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 59-72, LT-50465
Pranešimo Nr. 6272833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Avance Life Sciences UAB, kodas 306633019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6272834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

AUGA group, AB, kodas 126264360
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C, LT-08105
Pranešimo Nr. 6272835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2023-11-28); Užsienio asmens pasas (2023-11-28).

- - -

UAB "GlobeTrott Travel", kodas 305390703



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 296

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Spindulio g. 5-27B, LT-76163
Pranešimo Nr. 6272836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-27).

- - -

BĮ "Palangos investicijų valdymas", kodas 304159775
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 112, LT-00153
Pranešimo Nr. 6272837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2023-01-06); Įgaliojimas (2023-01-05).

- - -

UAB Tcs baltic, kodas 306636136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių Sodų 33-ioji g. 18, LT-11316
Pranešimo Nr. 6272838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

UAB "Dzūkijos medienos grupė", kodas 306436452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 29, LT-62175
Pranešimo Nr. 6272839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Įstatai (2023-11-24); Akcininkų
sprendimas (2023-11-24); Turto vertinimo ataskaita (2023-11-24); Turto vertinimo ataskaita (2023-11-24); Turto vertinimo
ataskaita (2023-11-24); Turto vertinimo ataskaita (2023-11-24); Turto vertinimo ataskaita (2023-11-24); Turto vertinimo
ataskaita (2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varėnos ritualinės paslaugos", kodas 184627910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Savanorių g. 36, LT-65192
Pranešimo Nr. 6272840

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Volungės g. 17 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150160357
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Volungės g. 17, LT-63177
Pranešimo Nr. 6272841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 297

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Andriušio individuali įmonė, kodas 149802291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vorutos g. 23, LT-62235
Pranešimo Nr. 6272842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Giedriaus Babensko įmonė, kodas 134651549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 149-54, LT-47124
Pranešimo Nr. 6272843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Svetlanos Sarmalatovos įmonė, kodas 135241389
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-80, LT-49342
Pranešimo Nr. 6272844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Stropas", kodas 234412450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 11-50, LT-49342
Pranešimo Nr. 6272845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sambuca", kodas 234312140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 20-9, LT-45396
Pranešimo Nr. 6272846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Z. Varnienės įmonė, kodas 132419477
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-71, LT-48118
Pranešimo Nr. 6272847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 298

Uždaroji akcinė bendrovė "Studija", kodas 133024796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Jablonskio g. 15-1, LT-44286
Pranešimo Nr. 6272848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žvėrių teatro paramos fondas, kodas 192011341
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kurpių g. 25-5, LT-44287
Pranešimo Nr. 6272849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sidonos Marunovienės paslaugų įmonė, kodas 151484974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 48-38, LT-68201
Pranešimo Nr. 6272850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Stiklena", kodas 185152765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 8, LT-70143
Pranešimo Nr. 6272851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Anceravičienės firma, kodas 135642097
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 24-114, LT-50362
Pranešimo Nr. 6272852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimvydo Strikausko fotografavimo įmonė "RIFOTA", kodas 170638341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 30-9, LT-59126
Pranešimo Nr. 6272853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Basanavičiaus 11 namo savininkų bendrija, kodas 161665745
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 11, LT-57186



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 299

Pranešimo Nr. 6272854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

90-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135413910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 1, LT-50232
Pranešimo Nr. 6272855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Zarausko firma "Kriaunelė", kodas 133997562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 216-55, LT-50194
Pranešimo Nr. 6272856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Inka", kodas 159604621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 77, LT-46294
Pranešimo Nr. 6272857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vytis su memorialu Laisvės kovotojams", kodas 305581644
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1, LT-09310
Pranešimo Nr. 6272858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

MB Alfie media, kodas 306631121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5, LT-06210
Pranešimo Nr. 6272859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Sprendimas (2023-11-24).

- - -

UAB "Alter bonus", kodas 304874007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21, LT-45256
Pranešimo Nr. 6272860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

Anykščių rajono Skiemonių kaimo bendruomenė, kodas 154330860
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Skiemonių k.
Pranešimo Nr. 6272861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; tarybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Įstatai (2023-11-23); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas (2023-11-23).

- - -

UAB Codus, kodas 306635689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sakalaičių Sodų 5-oji g. 6, LT-02216
Pranešimo Nr. 6272862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Balta kreida", kodas 305643074
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Seinų g. 26, LT-65336
Pranešimo Nr. 6272863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-28).

- - -

UAB "Adigo", kodas 304048554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10, LT-08345
Pranešimo Nr. 6272864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

Akmenės rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 303259146
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 27, LT-85145
Pranešimo Nr. 6272865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 301

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

UAB "Vakada", kodas 305985284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6272866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

Mixed business, UAB, kodas 305434822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6272867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-27).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Žirnupiai", kodas 306420291
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Žirnupio g. 13, LT-91289
Pranešimo Nr. 6272868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-28); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-13); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-11-13).

- - -

UAB "Purecoin", kodas 306628506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6272869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB Scinova, kodas 306075888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5, LT-01204
Pranešimo Nr. 6272870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 302

Uždaroji akcinė bendrovė "Mazveža", kodas 152122412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 81, LT-66191
Pranešimo Nr. 6272871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transeta", kodas 152104019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 76A, LT-66225
Pranešimo Nr. 6272872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rolando Bartašiūno firma, kodas 133500131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalnų g. 72, LT-47143
Pranešimo Nr. 6272873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Romarta", kodas 134646025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 31-8, LT-48244
Pranešimo Nr. 6272874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Bitkevičiaus įmonė "Bivita", kodas 134524352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 59-47, LT-48232
Pranešimo Nr. 6272875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Ateities žvaigždė", kodas 192046118
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10B-39, LT-45396
Pranešimo Nr. 6272876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

216-VIII butų savininkų bendrija, kodas 135318348
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 78, LT-49327



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 303

Pranešimo Nr. 6272877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kudrešovo firma, kodas 233855140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 55-15, LT-49143
Pranešimo Nr. 6272878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

B. Martinaitytės firma, kodas 135089668
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 12-29, LT-44172
Pranešimo Nr. 6272879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arfekta", kodas 134918596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 30-91, LT-50410
Pranešimo Nr. 6272880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

177-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135321472
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 4, LT-49307
Pranešimo Nr. 6272881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

J. Dzetaveckienės firma, kodas 133313797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 413-36, LT-49286
Pranešimo Nr. 6272882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB NEVEREMA, kodas 135307476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 93-35, LT-50366
Pranešimo Nr. 6272883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 304

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trajektorija", kodas 133797476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 2-2, LT-44318
Pranešimo Nr. 6272884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Jarmolenkos įmonė "Sakrana", kodas 134171653
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 14-2, LT-50245
Pranešimo Nr. 6272885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

IĮ Z. Sventickienės odontologijos kabinetas, kodas 151322488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 30-3, LT-68309
Pranešimo Nr. 6272886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sauliaus Dobilinsko įmonė, kodas 132904929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 5-21, LT-50223
Pranešimo Nr. 6272887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Parkas", kodas 151451878
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 110, LT-68189
Pranešimo Nr. 6272888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kristinos Barauskienės įmonė, kodas 134189847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alantos g. 28-3, LT-50175
Pranešimo Nr. 6272889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 305

UAB "Tavo hobis", kodas 185664840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Birutės g. 2-1, LT-70147
Pranešimo Nr. 6272890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algimanto Jasaičio prekybos įmonė, kodas 151277922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 11-17, LT-68160
Pranešimo Nr. 6272891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vidmanto Kličevo individuali įmonė, kodas 135510359
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kapsų g. 53-3, LT-44145
Pranešimo Nr. 6272892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lino Belenavičiaus paslaugų įmonė, kodas 151331341
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 60-23, LT-68247
Pranešimo Nr. 6272893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Paškevičiaus firma "Ehoba", kodas 132825937
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 148-11, LT-50331
Pranešimo Nr. 6272894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Trepenaitienės įmonė, kodas 135780340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 164-2, LT-50143
Pranešimo Nr. 6272895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RES PURA", kodas 235243430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 48-9, LT-45278



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 306

Pranešimo Nr. 6272896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

207-IV butų savininkų bendrija, kodas 135342267
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8, LT-49187
Pranešimo Nr. 6272897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

DNSB Rūta-30, kodas 151406979
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 30, LT-68143
Pranešimo Nr. 6272898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Linas", kodas 174815668
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Vytauto g. 23, LT-71316
Pranešimo Nr. 6272899

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 151475053
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Draugystės g. 9-27, LT-68251
Pranešimo Nr. 6272900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Facidi", kodas 306612092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6272901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

Druskininkų savivaldybės administracijos Viečiūnų seniūnija, kodas 188631112
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Viečiūnų k., Verpėjų g. 11, LT-66491
Pranešimo Nr. 6272902



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rema", kodas 132550213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 45-17, LT-48298
Pranešimo Nr. 6272903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zenono Barausko taksi, kodas 132860870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 44-79, LT-48407
Pranešimo Nr. 6272904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Teranetas", kodas 300024335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 33-25, LT-48243
Pranešimo Nr. 6272905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Baltic condition", kodas 300124741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 61-42, LT-49204
Pranešimo Nr. 6272906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Amalių bendruomenė "Amalė", kodas 302779496
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vynvyčių skg. 1, LT-52316
Pranešimo Nr. 6272907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Jokubaitienės firma "Roeda", kodas 134952513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 34-50, LT-48116
Pranešimo Nr. 6272908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 308

- - -

170-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135328641
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 230, LT-50316
Pranešimo Nr. 6272909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vidmanto Janušauskio įmonė "Vid", kodas 132335171
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 34-10, LT-48144
Pranešimo Nr. 6272910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Grigienės firma, kodas 135702683
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 14-81, LT-48147
Pranešimo Nr. 6272911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vandos Mickevičienės individuali įmonė, kodas 134395797
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 1-11, LT-49348
Pranešimo Nr. 6272912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maridana", kodas 133604468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulvos g. 34-13, LT-48496
Pranešimo Nr. 6272913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Gedmino firma, kodas 135083633
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 82-29, LT-51314
Pranešimo Nr. 6272914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 135398166



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 309

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 36, LT-49482
Pranešimo Nr. 6272915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Arbačiausko firma, kodas 134955395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 88-63, LT-50454
Pranešimo Nr. 6272916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Werfen LT", kodas 110413888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281A, LT-50128
Pranešimo Nr. 6272917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kazlų Rūdos vaikų klubas "Rojaus obuoliukai", kodas 166104755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 16-54, LT-69405
Pranešimo Nr. 6272918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-11-27 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

L. Kochankienės įmonė "Otris", kodas 134408561
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-29, LT-44300
Pranešimo Nr. 6272919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Taurusis kristalas" Vilkaviškio filialas, kodas 185318781
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 4-3, LT-70143
Pranešimo Nr. 6272920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šakių rajono vidaus reikalų sistemos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 174817295



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 310

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Birutės g. 2, LT-71132
Pranešimo Nr. 6272921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimanto Bučo įmonė, kodas 135205877
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 194-4, LT-47151
Pranešimo Nr. 6272922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Jovaras", kodas 151395917
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 39, LT-68166
Pranešimo Nr. 6272923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Kalinausko individuali įmonė, kodas 165813458
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19C, LT-69430
Pranešimo Nr. 6272924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algimanto Džermeikos firma "Ortigija", kodas 151240190
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 92-43, LT-68196
Pranešimo Nr. 6272925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Simonaičio firma, kodas 165689334
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 11-67, LT-68258
Pranešimo Nr. 6272926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Reksas", kodas 133060493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 70A-42, LT-44460
Pranešimo Nr. 6272927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Metmatus", kodas 136000640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 8, LT-48230
Pranešimo Nr. 6272928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Fadiša", kodas 306610604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grinapolio g. 32, LT-25135
Pranešimo Nr. 6272929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

UAB Simbuka, kodas 306616589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 147-12, LT-47192
Pranešimo Nr. 6272930

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

UAB "Saulės šaltinis", kodas 304892215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Raudondvario k., Gamyklos g. 2A, LT-15166
Pranešimo Nr. 6272931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas. Sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo papildomais
piniginiais įnašais. (2023-11-24).

- - -

MB "Tomir", kodas 305595117
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6272932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 312

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ajeras", kodas 156587533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Vaivadiškių k., Žeimių g. 17, LT-55434
Pranešimo Nr. 6272933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-27).

- - -

MB Biosfar LT, kodas 306634612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6272934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Sprendimas (2023-11-27); Užsienio
asmens pasas (2023-11-27).

- - -

UAB "Tvigas", kodas 303345855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Juodpetrių k., Lapių g. 7, LT-72381
Pranešimo Nr. 6272935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-11-28).

- - -

UAB "Redvida", kodas 303449989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6272936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-11-27 (2023-11-27).

- - -

E. Skuodžio firma "Egusis", kodas 133847235
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 313

Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 26-7, LT-48386
Pranešimo Nr. 6272937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno ugniagesių ir gelbėtojų profesinė sąjunga, kodas 135530237
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mituvos g. 3, LT-50132
Pranešimo Nr. 6272938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vladimiro Koriakino prekybos ir paslaugų įmonė, kodas 165739431
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 13-27, LT-69439
Pranešimo Nr. 6272939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

141-oji butų savininkų bendrija, kodas 135334167
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 124, LT-50339
Pranešimo Nr. 6272940

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Panomariovo individuali įmonė, kodas 235621150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ryšių g. 32-31, LT-51306
Pranešimo Nr. 6272941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno dailiojo čiuožimo klubas "Piruetas", kodas 193167158
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 20-14, LT-50273
Pranešimo Nr. 6272942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Mažieji gintarėliai", kodas 135894632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 9-33, LT-50242
Pranešimo Nr. 6272943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilijos Kačėnienės įmonė, kodas 174814751
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Draugystės tak. 1-25, LT-71119
Pranešimo Nr. 6272944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kristavita", kodas 300120305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 39-40, LT-50226
Pranešimo Nr. 6272945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nerijaus Gedmino įmonė, kodas 135597684
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-72, LT-50435
Pranešimo Nr. 6272946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintauto Endzelio įmonė, kodas 174406664
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, S. Banaičio g. 12-45, LT-71111
Pranešimo Nr. 6272947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

318-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135322389
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 18, LT-49494
Pranešimo Nr. 6272948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Gintauto Žimailos paslaugų įmonė, kodas 151304650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 70-34, LT-68245
Pranešimo Nr. 6272949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 315

- - -

Šakių verslo klubas, kodas 174443082
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Nepriklausomybės g. 8, LT-71122
Pranešimo Nr. 6272950

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Mažylė", kodas 285610950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 3, LT-70188
Pranešimo Nr. 6272951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sauliaus Mackevičiaus taksi paslaugų įmonė, kodas 151458328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 60-26, LT-68204
Pranešimo Nr. 6272952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ričardo Krasausko įmonė, kodas 132999069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 65-52, LT-49333
Pranešimo Nr. 6272953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Artūro Kasperiūno įmonė, kodas 133267182
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 148-12, LT-50331
Pranešimo Nr. 6272954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Pilviškių miestelio stipruolių klubas, kodas 185334981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Mokyklos g. 1, LT-70486
Pranešimo Nr. 6272955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Kaunas Hockey" klubas, kodas 302482406



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 316

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 51-26, LT-49201
Pranešimo Nr. 6272956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kauno druska", kodas 300134098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 108-4, LT-50343
Pranešimo Nr. 6272957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raimundo Bulavo įmonė, kodas 135201327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 10-16, LT-48172
Pranešimo Nr. 6272958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Orlinio firma, kodas 133441932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 30-1, LT-48351
Pranešimo Nr. 6272959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

GNSB "Ramučių eglė", kodas 302346776
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 24-5, LT-48253
Pranešimo Nr. 6272960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Statybų spalvos", kodas 136053244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 96-7, LT-48209
Pranešimo Nr. 6272961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo esančio Mosėdžio g. 64 bendrija, kodas 301731018
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 64-3, LT-47112
Pranešimo Nr. 6272962



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Binrita", kodas 135922843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 63-23, LT-47136
Pranešimo Nr. 6272963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALSTILA", kodas 135902431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 33-1, LT-49148
Pranešimo Nr. 6272964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jelenos Dubrovskich įmonė, kodas 133924361
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 31-12, LT-44283
Pranešimo Nr. 6272965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB LABORATOIRES DIDIER, kodas 304143454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6272966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

Mažųjų dviračių sporto klubas "EKSTRIMAS", kodas 148280125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 16, LT-37310
Pranešimo Nr. 6272967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

MB "Duomenų tiltas", kodas 304153854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, A. Rymo g. 9A-1, LT-18111
Pranešimo Nr. 6272968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 318

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Karfaksa", kodas 134449191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 162-408, LT-44135
Pranešimo Nr. 6272969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Food Ideas", kodas 305650193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Lančiūnavos k., Liepų al. 31, LT-58437
Pranešimo Nr. 6272970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Akcininkų sprendimas (2023-11-28).

- - -

UAB "Aliudoma", kodas 303356360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Molėtų g. 22, LT-18169
Pranešimo Nr. 6272971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens likvidavimo dėl bankroto. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2023-03-24 (2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bonus vita", kodas 300017981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32, LT-06158
Pranešimo Nr. 6272972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Akcininkų sprendimas (2023-11-23).

- - -

Mažoji bendrija "Tankūnai" ir partneriai, kodas 306598080
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Linkaučių k., Linkavos g. 16, LT-38281
Pranešimo Nr. 6272973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 319

- - -

UAB "Montus", kodas 304290397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 20-10, LT-87333
Pranešimo Nr. 6272974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Remondo, kodas 306636257
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6272975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos statybos inžinierių sąjungos Alytaus apskrities bendrija, kodas 193487628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Tvirtovės g. 3, LT-62116
Pranešimo Nr. 6272976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "FILTRITA", kodas 135650044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 4-46, LT-48254
Pranešimo Nr. 6272977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ABR", kodas 136040898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139-18, LT-48201
Pranešimo Nr. 6272978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Leono Urbučio įmonė, kodas 135879491
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 9-15, LT-51326
Pranešimo Nr. 6272979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Progra", kodas 134019446



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 320

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 69-28, LT-51433
Pranešimo Nr. 6272980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Neringos Katutienės individuali įmonė, kodas 134810777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 13-16, LT-49192
Pranešimo Nr. 6272981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zenono Petraičio gumos dirbinių įmonė, kodas 132522616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 4-76, LT-49156
Pranešimo Nr. 6272982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Annexus", kodas 135296948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 73-16, LT-50397
Pranešimo Nr. 6272983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valdemaro Šostako įmonė, kodas 235510730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 96-36, LT-48209
Pranešimo Nr. 6272984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Bukšnio firma "Santenika", kodas 135071474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 102-3, LT-48216
Pranešimo Nr. 6272985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Mockaus "Globus Industriae", kodas 133350824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16C-17, LT-50213
Pranešimo Nr. 6272986



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jadvygos Klangauskienės firma, kodas 134386595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 46-6, LT-51359
Pranešimo Nr. 6272987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimvydo Žiliuko individuali įmonė, kodas 134705324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 7-49, LT-48148
Pranešimo Nr. 6272988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Roko Kukės firma, kodas 134390330
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 8-37, LT-50240
Pranešimo Nr. 6272989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aldvilė", kodas 234366750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 38-21, LT-49224
Pranešimo Nr. 6272990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daliaus Matiuko firma "Pegula", kodas 234642490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 9-49, LT-44443
Pranešimo Nr. 6272991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Komunikacijų linijos", kodas 300124321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 121-75, LT-48207
Pranešimo Nr. 6272992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 322

- - -

Viešoji įstaiga "Auksinis rytmetys", kodas 135662694
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 48-49, LT-48406
Pranešimo Nr. 6272993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VITATOURS", kodas 134766551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 69-61, LT-50396
Pranešimo Nr. 6272994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Genovaitės Jagelavičienės įmonė, kodas 133463829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 73-85, LT-50397
Pranešimo Nr. 6272995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teko", kodas 133333675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 13-19, LT-49342
Pranešimo Nr. 6272996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Fėja", kodas 135343892
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 45, LT-48298
Pranešimo Nr. 6272997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Primoris", kodas 134750223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 112-4, LT-49240
Pranešimo Nr. 6272998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Jankausko firma "Modelita", kodas 234651920



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 323

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 26-45, LT-51357
Pranešimo Nr. 6272999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akordas", kodas 232957480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 4-13, LT-48175
Pranešimo Nr. 6273000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Grantus", kodas 300086276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 1-8, LT-49348
Pranešimo Nr. 6273001

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintaro Pilipausko įmonė, kodas 135214011
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 1-41, LT-50166
Pranešimo Nr. 6273002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daivos Lišauskienės įmonė, kodas 135838338
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 42-64, LT-48226
Pranešimo Nr. 6273003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimanto Adomaičio įmonė, kodas 132937110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 8-27, LT-49295
Pranešimo Nr. 6273004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mustena", kodas 134949346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 222A-77, LT-50196
Pranešimo Nr. 6273005



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romualdo Juškevičiaus firma, kodas 133977150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 55-72, LT-49143
Pranešimo Nr. 6273006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algimanto Kižio įmonė, kodas 135262173
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 55-20, LT-47137
Pranešimo Nr. 6273007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintauto Bejerio firma "Diversitas", kodas 134352810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-3, LT-49309
Pranešimo Nr. 6273008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alvydo Heningo individuali įmonė, kodas 235036150
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laimos g. 9-9, LT-52360
Pranešimo Nr. 6273009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Sventicko įmonė "Starsakalis", kodas 151376183
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 30-1, LT-68309
Pranešimo Nr. 6273010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dainiaus Palionio firma, kodas 266060740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Vytauto g. 97-2, LT-69215
Pranešimo Nr. 6273011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 325

- - -

Č. Marmos įmonė, kodas 135776648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 126-57, LT-50339
Pranešimo Nr. 6273012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "EMA SOLUTIONS", kodas 134179543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 94-44, LT-50344
Pranešimo Nr. 6273013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Medikas", kodas 151404241
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 28, LT-68144
Pranešimo Nr. 6273014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

E. Kriščiūno įmonė, kodas 135459135
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pagėgių g. 17-48, LT-48463
Pranešimo Nr. 6273015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sandris", kodas 151415647
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Aušros g. 38A, LT-68285
Pranešimo Nr. 6273016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Automatizuoto projektavimo ir gamybos sistemų mokymo ir konsultacijos centras", kodas
300050789
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 11-13, LT-48266
Pranešimo Nr. 6273017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 326

UAB vaistinė "VETIMEDA", kodas 185315333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Dariaus ir Girėno g. 2A, LT-70485
Pranešimo Nr. 6273018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dariaus Venckaus paslaugų įmonė, kodas 251352660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 54, LT-68149
Pranešimo Nr. 6273019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB SVLINE, kodas 302772530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 268-5, LT-50200
Pranešimo Nr. 6273020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Germeda", kodas 134542941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 77, LT-46294
Pranešimo Nr. 6273021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AUTOHAUS", kodas 302297261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 7-17, LT-20122
Pranešimo Nr. 6273022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininkos sprendimas (2023-11-28).

- - -

UAB "Ernas", kodas 152841692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 6, LT-59212
Pranešimo Nr. 6273023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Kuzavinio firma "TORRENS", kodas 123394199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 327

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 12-1
Pranešimo Nr. 6273024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-27); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-11-27).

- - -

VšĮ "Žmogaus teisių balsas", kodas 304861757
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Pasvalio g. 13, LT-41132
Pranešimo Nr. 6273025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Menų fabrikas", kodas 302473898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 30A-1, LT-03202
Pranešimo Nr. 6273026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-27).

- - -

Tarptautinio verslo ekspertų konfederacija, kodas 302728377
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 3B, LT-08406
Pranešimo Nr. 6273027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Druskininkų savivaldybės neįgaliųjų draugija, kodas 152146089
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Veisiejų g. 17, LT-66245
Pranešimo Nr. 6273028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Erdemas", kodas 304912746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 88-19, LT-93160
Pranešimo Nr. 6273029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 328

- - -

UAB Cargotrans eu, kodas 306625403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Ilgoji g. 1A-29, LT-76310
Pranešimo Nr. 6273030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-28).

- - -

UAB "Regiukas", kodas 305218041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 120-44, LT-93241
Pranešimo Nr. 6273031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-27).

- - -

UAB "Kauno būstai", kodas 300102353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 1J-R2, LT-00126
Pranešimo Nr. 6273032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-27).

- - -

G. Karalienės personalinė įmonė, kodas 165208231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 82, LT-67102
Pranešimo Nr. 6273033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Stravinsko firma "Salneris", kodas 134058449
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 4-11, LT-48254
Pranešimo Nr. 6273034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Mokslas ir inovacijos visuomenei, kodas 300554668
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 27-23, LT-48159
Pranešimo Nr. 6273035



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Konstantino Kerežio individuali įmonė, kodas 134873521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 24-4, LT-49313
Pranešimo Nr. 6273036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Guliveris", kodas 300040026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 80-11, LT-48214
Pranešimo Nr. 6273037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "International computer service", kodas 300075080
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 59-28, LT-48232
Pranešimo Nr. 6273038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "ESVITA", kodas 300090901
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 34-65, LT-49243
Pranešimo Nr. 6273039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Litvasa", kodas 300154567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 18-34, LT-48121
Pranešimo Nr. 6273040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Norvegijos kompanijos "TICON ISOLERING AS" atstovybė, kodas 210236780
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 29I-52, LT-49450
Pranešimo Nr. 6273041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 330

- - -

A. Zokaičio firma, kodas 135236399
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 98-13, LT-49320
Pranešimo Nr. 6273042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gronsko prekybos firma, kodas 133572383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 51-31, LT-48404
Pranešimo Nr. 6273043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kazlausko įmonė, kodas 135686250
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 16-71, LT-48163
Pranešimo Nr. 6273044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kristinos Kulvecaitės firma, kodas 134253221
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 20-31, LT-46279
Pranešimo Nr. 6273045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Tarasevičiaus įmonė, kodas 135591845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 24-17, LT-44225
Pranešimo Nr. 6273046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ritos Maziliauskienės individuali įmonė, kodas 134505576
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 37-13, LT-49249
Pranešimo Nr. 6273047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Briedienės įmonė, kodas 135533347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 331

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 5-1, LT-49352
Pranešimo Nr. 6273048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

183-ioji butų savininkų bendrija, kodas 135333250
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 20, LT-49256
Pranešimo Nr. 6273049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Eleboras" Kauno filialas, kodas 134364894
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 16-72, LT-50414
Pranešimo Nr. 6273050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Aukarolis", kodas 133614619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 41-1, LT-50225
Pranešimo Nr. 6273051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Adžgausko firma, kodas 134930965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 57B-4, LT-44303
Pranešimo Nr. 6273052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raimondo Bariso prekybos firma, kodas 165647417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 38-34, LT-69402
Pranešimo Nr. 6273053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Virginijos Černiūtės odos ligų kabinetas", kodas 151429967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 30-5, LT-68309
Pranešimo Nr. 6273054



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "R. Juknevičiaus g. 68", kodas 151409174
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 68, LT-68205
Pranešimo Nr. 6273055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vėjas", kodas 151419859
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kokolos g. 7, LT-68200
Pranešimo Nr. 6273056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Studija 2a", kodas 134030485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Kuzmos g. 9-3, LT-44280
Pranešimo Nr. 6273057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Skalsa", kodas 151400182
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 54, LT-68203
Pranešimo Nr. 6273058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Monolitas", kodas 151396257
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vilkaviškio g. 72, LT-68171
Pranešimo Nr. 6273059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Aleinikovo individuali įmonė, kodas 235858740
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 9-25, LT-50206
Pranešimo Nr. 6273060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 333

- - -

UAB "Polista", kodas 302345603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139-27, LT-48201
Pranešimo Nr. 6273061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Malašausko individuali įmonė "Megrecas", kodas 133855716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 42-11, LT-50348
Pranešimo Nr. 6273062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Biogesa", kodas 302415628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Atžalyno g. 10-1, LT-97223
Pranešimo Nr. 6273063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23).

- - -

Antano Kandroto paramos fondas, kodas 306010641
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6273064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vandagra", kodas 135727875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 25-3, LT-44451
Pranešimo Nr. 6273065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laimonas ir Ko", kodas 135243244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 18-19, LT-49206
Pranešimo Nr. 6273066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 334

Uždaroji akcinė bendrovė "Klinger ir Eligijus", kodas 110583189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 29-12, LT-44282
Pranešimo Nr. 6273067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nerijaus Urbonavičiaus individuali įmonė, kodas 300151489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 17-27, LT-49271
Pranešimo Nr. 6273068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vaclovo Petrulaičio įmonė, kodas 133131613
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 112-10, LT-49240
Pranešimo Nr. 6273069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Jazdausko įmonė, kodas 133484570
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 6A-82, LT-52359
Pranešimo Nr. 6273070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos džiudžitso ir kobudo federacija, kodas 191924876
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 89-56, LT-50365
Pranešimo Nr. 6273071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

168-oji butų savininkų bendrija, kodas 135323523
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61, LT-50433
Pranešimo Nr. 6273072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Altedė", kodas 135496315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 58-12, LT-51303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 335

Pranešimo Nr. 6273073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Svajonė", kodas 185614976
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Gedimino g. 14-15, LT-70145
Pranešimo Nr. 6273074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sautarma", kodas 151439018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 72-27, LT-68197
Pranešimo Nr. 6273075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijampolės futbolo klubas "Sūduva", kodas 151445590
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 27, LT-68290
Pranešimo Nr. 6273076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Vytauto Šimkaus šeimos medicinos centras, kodas 135755853
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 110-48, LT-50341
Pranešimo Nr. 6273077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Albino Perednio įmonė, kodas 135856546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 102-51, LT-50344
Pranešimo Nr. 6273078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Taika", kodas 185601039
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Kęstučio g. 8, LT-70102
Pranešimo Nr. 6273079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 336

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Rimanto Butėno įmonė, kodas 170659093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Laisvės a. 10, LT-59126
Pranešimo Nr. 6273080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vienybė", kodas 185614638
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 103, LT-70118
Pranešimo Nr. 6273081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arūno Janulio firma, kodas 135605679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 59-35, LT-44303
Pranešimo Nr. 6273082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 174816574
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Varpo g. 23, LT-71317
Pranešimo Nr. 6273083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jono ratai", kodas 151322673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Statybininkų g. 12, LT-68108
Pranešimo Nr. 6273084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Miknaičio įmonė "MEDREKA", kodas 251411240
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Geležinkelio g. 144-28, LT-68275
Pranešimo Nr. 6273085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 337

J. Karazino firma, kodas 135950974
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 16-5, LT-48130
Pranešimo Nr. 6273086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Idėjų zona", kodas 300042319
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiaunių g. 5, LT-45374
Pranešimo Nr. 6273087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Wise Trading Group, kodas 305820126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6273088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

Aurelijaus Rasimavičiaus įmonė "Beta", kodas 133061595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 69-12, LT-47135
Pranešimo Nr. 6273089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

DNSB Baltų pr. 149, kodas 300864567
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 149-18, LT-47124
Pranešimo Nr. 6273090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. R. Lenkšo individuali įmonė, kodas 135705117
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 80-25, LT-49335
Pranešimo Nr. 6273091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 338

UAB "Vilna", kodas 132017667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 100-34, LT-48209
Pranešimo Nr. 6273092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mitaras", kodas 132608549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Gimbutienės g. 6-7, LT-52358
Pranešimo Nr. 6273093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alfredo Daukanto įmonė, kodas 235246540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 59-47, LT-51312
Pranešimo Nr. 6273094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Centrotur", kodas 133235754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 48-25, LT-49459
Pranešimo Nr. 6273095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Rimaičio firma, kodas 134618385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 13-8, LT-44236
Pranešimo Nr. 6273096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno rajono krepšinio klubas "Laisvė", kodas 293118190
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 35-9, LT-49248
Pranešimo Nr. 6273097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romualdo Pinkevičiaus firma, kodas 133957468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 8-8, LT-48172



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 339

Pranešimo Nr. 6273098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "NEKSLUS", kodas 111785795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 4-14, LT-46280
Pranešimo Nr. 6273099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Donato Sinkevičiaus įmonė, kodas 135870161
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 22-20, LT-49256
Pranešimo Nr. 6273100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kilijono įmonė, kodas 134420211
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-27, LT-49309
Pranešimo Nr. 6273101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nijolės Rožinskienės įmonė, kodas 132218474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 31-25, LT-44300
Pranešimo Nr. 6273102

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Senosios dirbtuvės", kodas 135466514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 14-309, LT-50211
Pranešimo Nr. 6273103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijampolės Meilės Lukšienės švietimo centras, kodas 190493241
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Butlerienės g. 3, LT-68306
Pranešimo Nr. 6273104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 340

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bekeris ir partneriai", kodas 151202866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lietuvininkų g. 9-14, LT-68301
Pranešimo Nr. 6273105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Žiemgalos leidykla, kodas 135274332
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111-66, LT-50373
Pranešimo Nr. 6273106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

55-oji eksploatavimo butų savininkų bendrija, kodas 135375559
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 164, LT-50143
Pranešimo Nr. 6273107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aukštuma", kodas 151409740
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 20, LT-68156
Pranešimo Nr. 6273108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Gyvenamojo namo savininkų bendrija Nr. 9, kodas 157037492
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Birutės g. 7, LT-55173
Pranešimo Nr. 6273109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Ekstremalė", kodas 300121097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 35-5, LT-51362
Pranešimo Nr. 6273110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 341

Artūro Belousovo įmonė, kodas 261613710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 134-16, LT-57371
Pranešimo Nr. 6273111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TECHNIKA MIŠKUI IR SODUI", kodas 161437332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, M. Daukšos g. 60-4, LT-57137
Pranešimo Nr. 6273112

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Sakalo įmonė, kodas 135859275
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 157, LT-46304
Pranešimo Nr. 6273113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eudenta", kodas 134446277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 48-1A, LT-44239
Pranešimo Nr. 6273114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Remigijaus Navakausko įmonė, kodas 233322270
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 22-7, LT-49272
Pranešimo Nr. 6273115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "STATUTO", kodas 302543649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 3-42, LT-48127
Pranešimo Nr. 6273116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Eugenijos Kunickienės firma, kodas 134518794
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 6-37, LT-51290



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 342

Pranešimo Nr. 6273117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PROJEKTŲ INVESTICIJOS", kodas 300116591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D, LT-51231
Pranešimo Nr. 6273118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-27).

- - -

MB "Jufėja", kodas 304711647
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k., Toliejų g. 14, LT-33352
Pranešimo Nr. 6273119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
Mažosios bendrijos direktorių (2023-11-27).

- - -

UAB "Stelona", kodas 304300845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Daniūnų k., Purienų g. 5, LT-38230
Pranešimo Nr. 6273120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-11-24).

- - -

UAB "Picos padas", kodas 305210055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Kalnujų k., Kaštonų g. 4, LT-60321
Pranešimo Nr. 6273121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

Romano Bakučio komercijos įmonė, kodas 151460012
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 24, LT-68174
Pranešimo Nr. 6273122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 343

Violetos Mizevos reklamos firma, kodas 165807932
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Maironio g. 24-10, LT-69407
Pranešimo Nr. 6273123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Basanavičiaus 122 namo savininkų bendrija, kodas 161655060
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 122, LT-57367
Pranešimo Nr. 6273124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transpectus", kodas 133975295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 81, LT-46333
Pranešimo Nr. 6273125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijampolės džiudžitso klubas "REMERIS", kodas 151434380
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 85-1, LT-68274
Pranešimo Nr. 6273126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Loretos Kazūraitienės firma, kodas 134865617
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 226-77, LT-50317
Pranešimo Nr. 6273127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Josvainių 46 namo savininkų bendrija, kodas 261763090
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Josvainių g. 46, LT-57276
Pranešimo Nr. 6273128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sodyba", kodas 156552614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 1-34, LT-55206



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 344

Pranešimo Nr. 6273129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Bliujaus projektavimo įmonė, kodas 134747775
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gražinos g. 4-52, LT-50246
Pranešimo Nr. 6273130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viršūnė", kodas 132699424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 104-32, LT-50343
Pranešimo Nr. 6273131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "StalCorp", kodas 303527861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 35-20, LT-44326
Pranešimo Nr. 6273132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos šratasvydžio federacija, kodas 305766600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240
Pranešimo Nr. 6273133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-28).

- - -

MB Švarūs dantys negenda, kodas 306154702
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-61, LT-01205
Pranešimo Nr. 6273134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 345

UAB "Amber Home SPA", kodas 305681865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Kurtuvėnų mstl., Žvejų g. 15, LT-80223
Pranešimo Nr. 6273135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

VšĮ "EFATA", kodas 306149153
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pulko g. 8, LT-46469
Pranešimo Nr. 6273136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

Alytaus r. meno ir sporto mokykla, kodas 190247688
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Ežero g. 18, LT-64137
Pranešimo Nr. 6273137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "JOVAIDENTA", kodas 257040660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 15-12, LT-55168
Pranešimo Nr. 6273138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno Šilainių bendruomenės centras "Atgaiva", kodas 136020867
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 42-8, LT-48114
Pranešimo Nr. 6273139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Dzyros firma "Stinila", kodas 133924219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 14-19, LT-44445
Pranešimo Nr. 6273140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 346

IĮ "Datum", kodas 134142616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 2-41, LT-49306
Pranešimo Nr. 6273141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Unata", kodas 134917722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17A-104, LT-49469
Pranešimo Nr. 6273142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kęstučio Ramanausko įmonė, kodas 135505020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 306-57, LT-49453
Pranešimo Nr. 6273143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VANDENS PASLAPTYS", kodas 135451398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 300-58, LT-49455
Pranešimo Nr. 6273144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Maksimum", kodas 300918545
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 78-51, LT-48384
Pranešimo Nr. 6273145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romo Vadeikos taksi, kodas 133595371
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 9-4, LT-48376
Pranešimo Nr. 6273146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB LAZERTRONAS, kodas 302729454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 44-4, LT-44162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 347

Pranešimo Nr. 6273147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Romeika", kodas 133544067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 22-39, LT-49256
Pranešimo Nr. 6273148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Eitauto Bartuškevičiaus individuali įmonė, kodas 134698246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-24, LT-50366
Pranešimo Nr. 6273149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nakeda", kodas 135687886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84-40, LT-51275
Pranešimo Nr. 6273150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irenos Palepšaitienės individuali įmonė, kodas 251482390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Vaičaičio g. 4A-32, LT-68293
Pranešimo Nr. 6273151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Semil", kodas 300071712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 57-8, LT-55224
Pranešimo Nr. 6273152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dariaus Skučo prekybos įmonė, kodas 151270753
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 18-10, LT-68211
Pranešimo Nr. 6273153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 348

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kavaliauskienės stomatologinis kabinetas, kodas 133974040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 2-19, LT-44169
Pranešimo Nr. 6273154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šarūno Rėklio prekybos įmonė, kodas 151387817
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 31A-1, LT-68284
Pranešimo Nr. 6273155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vytenis", kodas 151471222
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 31B, LT-68284
Pranešimo Nr. 6273156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušynas", kodas 166097143
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. K. Čiurlionio g. 24-2, LT-69422
Pranešimo Nr. 6273157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arūno Aleksandravičiaus įmonė, kodas 135788579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34-51, LT-48251
Pranešimo Nr. 6273158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijampolės jaunimo klubas "Siantori", kodas 151494897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 32, LT-68208
Pranešimo Nr. 6273159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 349

Kauno psichiatrijos ligoninės sveikatos apsaugos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 300046627
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 33-11, LT-44311
Pranešimo Nr. 6273160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. V. Razvicko firma "Versūra", kodas 151266484
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 73A, LT-68127
Pranešimo Nr. 6273161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alfonsas ir kompanija", kodas 135592751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-80, LT-49302
Pranešimo Nr. 6273162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Liudo Kleinausko įmonė, kodas 132445828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 48-67, LT-48140
Pranešimo Nr. 6273163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romaškių kaimo gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 300154485
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 77-24, LT-50390
Pranešimo Nr. 6273164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Aisetas LT", kodas 302414992
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Daugirdo g. 2-10, LT-44280
Pranešimo Nr. 6273165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Merkevičiaus įmonė, kodas 135817881
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 17-52, LT-49303



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 350

Pranešimo Nr. 6273166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Staliulionio naujoji dirbtvė, kodas 134589115
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 34-22, LT-48388
Pranešimo Nr. 6273167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. R. Terechovienės įmonė, kodas 135563671
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 10A-24, LT-50213
Pranešimo Nr. 6273168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Matulena", kodas 300109262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 32-36, LT-48116
Pranešimo Nr. 6273169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valentino Petraškos įmonė, kodas 133346174
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 141-52, LT-52313
Pranešimo Nr. 6273170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valės Pupinienės firma, kodas 134672529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 12-7, LT-48147
Pranešimo Nr. 6273171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno aikido ir iaido klubas, kodas 135756617
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 93-25, LT-49219
Pranešimo Nr. 6273172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 351

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Pamarnackienės medicininių paslaugų įmonė, kodas 135507562
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žarėnų g. 19-13, LT-44487
Pranešimo Nr. 6273173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno rusų bendruomenė, kodas 300911586
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Smetonos al. 57-37, LT-45314
Pranešimo Nr. 6273174

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "Fidesa", kodas 110727885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 93-1, LT-44238
Pranešimo Nr. 6273175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Energetikas", kodas 151398646
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 14, LT-68211
Pranešimo Nr. 6273176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Virginijaus Vitkūno įmonė, kodas 134826767
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 65-14, LT-49333
Pranešimo Nr. 6273177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijampolės kyokushin karate klubas "Tornadas", kodas 151378049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 2-52, LT-68147
Pranešimo Nr. 6273178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 352

Arūno Morkūno individuali įmonė, kodas 134798218
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 38-3, LT-44162
Pranešimo Nr. 6273179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų (Vytauto Didžiojo) rektoratas, kodas 191160599
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aleksoto g. 3, LT-44280
Pranešimo Nr. 6273180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šarūnės Ryckienės įmonė, kodas 185671272
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g. 11-47, LT-70436
Pranešimo Nr. 6273181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modesa", kodas 133535627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 2-1, LT-51370
Pranešimo Nr. 6273182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "VIROR", kodas 135585372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 7-313, LT-51372
Pranešimo Nr. 6273183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Investicijų perspektyvos", kodas 136016630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 18-11, LT-49276
Pranešimo Nr. 6273184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nijolės Lapinskienės individuali įmonė, kodas 135623549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laimos g. 7-30, LT-52361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 353

Pranešimo Nr. 6273185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Žemės vystymo grupė", kodas 301843558
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 9-101, LT-03113
Pranešimo Nr. 6273186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28).

- - -

UAB "Oletis", kodas 306635792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6273187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus medžiotojų ir žvejų klubas "Žalvarnis", kodas
156873239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7, LT-55169
Pranešimo Nr. 6273188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų ir patikslinto buveinės
adreso įregistravimo (2023-11-27); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-27); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-27).

- - -

Kauno Žalgirio klubas, kodas 302430644
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 50, ŽALGIRIO arena, LT-44334
Pranešimo Nr. 6273189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-28).

- - -

UAB "Tas pokytis", kodas 304974783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 28-11, LT-49313
Pranešimo Nr. 6273190



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-11-28).

- - -

UAB "Finrenta", kodas 305679743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 30-3, LT-11202
Pranešimo Nr. 6273191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-11 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-11-28); Įgaliojimas (2021-10-06).

- - -

UAB "Olemanas", kodas 304958626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61, LT-02244
Pranešimo Nr. 6273192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28).

- - -

AB "Iron Mountain Baltic", kodas 301810533
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 3, LT-14158
Pranešimo Nr. 6273193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotosios
finansinės būklės ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-11-28).

- - -

Spindi wash, UAB, kodas 306096366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6273194



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2023-11-27).

- - -

UAB "Technikos grupė", kodas 302333280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 4, LT-77172
Pranešimo Nr. 6273195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

Alytaus rajono savivaldybės administracijos Daugų seniūnija, kodas 188653347
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Sofijos Smetonienės g. 3, LT-64140
Pranešimo Nr. 6273196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Almeriva", kodas 300076727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miško g. 13-7, LT-62128
Pranešimo Nr. 6273197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Arjulė", kodas 149939571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Jazminų g. 4, LT-62474
Pranešimo Nr. 6273198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Toptronas", kodas 300085968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 47-6, LT-48299
Pranešimo Nr. 6273199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lilijos Norkevičienės kirpykla, kodas 133453144
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 23-74, LT-44451
Pranešimo Nr. 6273200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skaita", kodas 133378179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 141, LT-51132
Pranešimo Nr. 6273201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-27); Valdybos posėdžio protokolas (2023-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Alesninkų paukštynas, kodas 300092247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Daučiuliškių k., Tiesioji g. 21, LT-21364
Pranešimo Nr. 6273202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-11-28).

- - -

UAB "Porinda", kodas 305273618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6273203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Įstatai (2023-11-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-27); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-11-27).

- - -

Dangeručio Aleksiejaus komercinė firma "AD", kodas 144559266
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kadagyno g. 33, LT-76217
Pranešimo Nr. 6273204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-27).

- - -

Lietuvos arabų arklių augintojų asociacija, kodas 301151759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Žirgų g. 12
Pranešimo Nr. 6273205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 357

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-11-16).

- - -

UAB "Voltur", kodas 304844551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6273206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-31 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

UAB "Audito patarėjas", kodas 234695660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 71-83, LT-50396
Pranešimo Nr. 6273207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Škarnulio personalinė įmonė, kodas 134058634
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 20-18, LT-48254
Pranešimo Nr. 6273208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Šadauskienės firma "Karimeta", kodas 135577315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 16-7, LT-46296
Pranešimo Nr. 6273209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Edvardo Margevičiaus privati parduotuvė, kodas 133295694
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 48-48, LT-51359
Pranešimo Nr. 6273210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Žekevičiaus projektavimo biuras, kodas 133464888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 109B-76, LT-50374
Pranešimo Nr. 6273211



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. J. Amilevičiaus firma "Ostium", kodas 134336197
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 17-25, LT-50166
Pranešimo Nr. 6273212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Orinvita", kodas 134793438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 13-7, LT-49273
Pranešimo Nr. 6273213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Kazys", kodas 135535736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žuvinto g. 15-21, LT-51417
Pranešimo Nr. 6273214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Sitkūnai", kodas 293314260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 52-50, LT-48139
Pranešimo Nr. 6273215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos karo istorijos draugija, kodas 195727812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 258-25, LT-50205
Pranešimo Nr. 6273216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Melniko IĮ, kodas 300038064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 47-1, LT-49439
Pranešimo Nr. 6273217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 359

- - -

Remigijaus Maladausko įmonė, kodas 185287460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 4-14, LT-70101
Pranešimo Nr. 6273218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijampolės regbio klubas, kodas 191540021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 14, LT-68145
Pranešimo Nr. 6273219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dainiaus Kvietinsko taksi paslaugų įmonė, kodas 151419663
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 76-42, LT-68198
Pranešimo Nr. 6273220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Sliusar firma "Teksgera", kodas 134994245
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sausmedžių skg. 1, LT-52316
Pranešimo Nr. 6273221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zitos Teresės Burinskienės prekybos įmonė, kodas 151291929
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 10-44, LT-68213
Pranešimo Nr. 6273222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IT paslaugos", kodas 174328817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 82-28, LT-71126
Pranešimo Nr. 6273223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sigito Senkaus taksi paslaugų įmonė, kodas 251454640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 360

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaulių g. 7B-6, LT-68175
Pranešimo Nr. 6273224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aleksandro Tarasenkovo individuali įmonė, kodas 134975654
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 94-20, LT-50344
Pranešimo Nr. 6273225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šlamutis", kodas 151397010
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 37, LT-68166
Pranešimo Nr. 6273226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

171-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135378669
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82E, LT-51276
Pranešimo Nr. 6273227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

84-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135372449
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Stakių g. 5, LT-44355
Pranešimo Nr. 6273228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akmenidis", kodas 135745930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 34-41, LT-48251
Pranešimo Nr. 6273229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Gedrimo įmonė, kodas 157020443
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 45-24, LT-55228
Pranešimo Nr. 6273230



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Vyšniausko įmonė "Marsanta", kodas 165791296
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 24, LT-68174
Pranešimo Nr. 6273231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Širmulio firma "Natūralūs vaistai", kodas 135718488
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 56-40, LT-51315
Pranešimo Nr. 6273232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Angelės Severinienės individuali įmonė, kodas 151427610
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 59-4, LT-68163
Pranešimo Nr. 6273233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Kvederaitienės firma "Pas Nerą", kodas 134121440
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 10B-26, LT-50213
Pranešimo Nr. 6273234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

253-ioji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135365636
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 59, LT-50465
Pranešimo Nr. 6273235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Andrida", kodas 300138004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 14-14, LT-49206
Pranešimo Nr. 6273236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 362

- - -

J. D. Staliūnienės audito konsultacinė firma, kodas 135752939
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-44, LT-48143
Pranešimo Nr. 6273237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Kristučio firma "Tavo atspaudas", kodas 134882157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 5-28, LT-46297
Pranešimo Nr. 6273238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Kauno jogos studija, kodas 135886685
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Daukšos g. 16-7, LT-44283
Pranešimo Nr. 6273239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aldonos Petravičienės įmonė, kodas 135752558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 9-67, LT-48136
Pranešimo Nr. 6273240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

K. Nevulytės ir G. Nevulienės tikroji ūkinė bendrija "Buhalterinės apskaitos ir konsultacijų centras", kodas
135498857
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-17, LT-49267
Pranešimo Nr. 6273241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sakalūnė", kodas 135983547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314-18, LT-49452
Pranešimo Nr. 6273242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 363

Sintautų Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191296624
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 37, LT-71336
Pranešimo Nr. 6273243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Beržas", kodas 185606876
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 72, LT-70182
Pranešimo Nr. 6273244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Maciulevičienės individuali įmonė, kodas 132217187
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Trakų g. 2-3, LT-44236
Pranešimo Nr. 6273245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Baldų klubas, kodas 135515324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 8-34, LT-49187
Pranešimo Nr. 6273246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglutė", kodas 151407013
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 16, LT-68211
Pranešimo Nr. 6273247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daivos Mitkuvienės įmonė, kodas 133200454
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 7-37, LT-48262
Pranešimo Nr. 6273248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Stona", kodas 151223846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 90, LT-68238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 364

Pranešimo Nr. 6273249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Fainšteino firma "Krištolo kalvė", kodas 135233136
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 42-1, LT-44241
Pranešimo Nr. 6273250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Urbono individuali įmonė, kodas 135441660
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 8-6, LT-49307
Pranešimo Nr. 6273251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

PELĖDNAGIŲ V. KONCEVIČIAUS 10 NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 161664262
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 10, LT-58160
Pranešimo Nr. 6273252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Plaukų galerija", kodas 300069177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 90-2, LT-44147
Pranešimo Nr. 6273253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ "Dizaino draugai", kodas 303222735
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 73-7, LT-44304
Pranešimo Nr. 6273254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

Kretingos rajono sodininkų bendrija "RASA", kodas 191157279
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kumponų vs.
Pranešimo Nr. 6273255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 365

Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-24);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-11-20); Įgaliojimas (2023-11-20).

- - -

UAB JB odontologija, kodas 134908292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 70-1, LT-50279
Pranešimo Nr. 6273256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-11-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-11-23).

- - -

UAB "Nestcoin Europe Limited", kodas 306163320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6273257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

Radviliškio r. Alksniupių pagrindinė mokykla, kodas 190672162
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pakalniškių sen., Alksniupių k., Algirdo g. 22, LT-82494
Pranešimo Nr. 6273258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..

- - -

UAB Lensi group, kodas 306376724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5, LT-02232
Pranešimo Nr. 6273259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Įstatai (2023-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-28).

- - -

Molėtų krepšinio sporto klubas "EŽERŪNAS", kodas 302430021
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, P. Cvirkos g. 16, LT-33140
Pranešimo Nr. 6273260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 366

MB "GeoRim", kodas 305983098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Ramunių g. 13, LT-98105
Pranešimo Nr. 6273261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-22); Nuostatai (2023-11-22); Sprendimas
(2023-11-22).

- - -

Janinos Monkutės Marks labdaros ir paramos fondas, kodas 110078272
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., Ryto g. 2, LT-58156
Pranešimo Nr. 6273262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Viešoji įstaiga Janinos Monkutės Marks muziejus);
veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; revizoriaus;
valdybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2023-11-28); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-28); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl labdaros ir paramos fondo įstatų ir duomenų įregistravimo (2023-11-27); Prašymas
įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-11-27); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2023-11-27); Įstatai (2023-11-27); Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2023-11-27).

- - -

UAB Dovelo, kodas 305680012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6273263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28).

- - -

UAB "Amberleta", kodas 306548654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8, LT-00171
Pranešimo Nr. 6273264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-28).

- - -

UAB "Tobuli namai", kodas 304828725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12, LT-09219
Pranešimo Nr. 6273265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 367

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dzūkas", kodas 152007876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, M. K. Čiurlionio g. 84-3, LT-66144
Pranešimo Nr. 6273266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Veisiejų bažnyčia "Tikėjimo žodis", kodas 192072611
Teisinė forma: Religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Gėlių g. 3-2, LT-67341
Pranešimo Nr. 6273267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Blyžės firma "Affatus", kodas 134097594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 72-19, LT-48220
Pranešimo Nr. 6273268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Atstuma", kodas 134981899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 15-48, LT-48235
Pranešimo Nr. 6273269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Ražanauskienės įmonė, kodas 134875497
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86C-11, LT-51273
Pranešimo Nr. 6273270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ryčio Kapūstos įmonė, kodas 134833231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 13-6, LT-49192
Pranešimo Nr. 6273271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 368

- - -

IĮ "Igro", kodas 302596616
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 19-36, LT-49303
Pranešimo Nr. 6273272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sanritas", kodas 133756127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 4-40, LT-49279
Pranešimo Nr. 6273273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miligramas", kodas 135542887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 15-30, LT-49153
Pranešimo Nr. 6273274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus universiteto Teisės fakulteto Alumni draugija, kodas 195769925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 9, LT-10222
Pranešimo Nr. 6273275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "EM INDUSTRY", kodas 303015462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6273276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Etre", kodas 305743466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 10B-34, LT-45396
Pranešimo Nr. 6273277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 369

- - -

UAB "Fransada", kodas 305239473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6273278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-26).

- - -

Žvejų klubas "Galvakablis", kodas 303600850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 53B-15, LT-36101
Pranešimo Nr. 6273279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB " NovaX Capital", kodas 306326625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6273280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-23); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-23); Užsienio asmens pasas (2023-11-23).

- - -

UAB "BRAMO", kodas 300036063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švyturio g. 20-16, LT-10212
Pranešimo Nr. 6273281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28).

- - -

A. Glaveckienės IĮ, kodas 303116358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 4, LT-36208
Pranešimo Nr. 6273282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-28).

- - -

Sika Technologies UAB, kodas 306628602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6273283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

R. Šeškuvienės personalinė įmonė "JUREVA", kodas 121511052
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 9-11, LT-06228
Pranešimo Nr. 6273284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-11-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo
(2023-11-28).

- - -

UAB "Dzūkijos turtas", kodas 150162027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilniaus g. 6, LT-62112
Pranešimo Nr. 6273285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aisvita", kodas 149787722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 8, LT-62133
Pranešimo Nr. 6273286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos futbolo fondas, kodas 152845947
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Nemuno g. 3A-5, LT-59217
Pranešimo Nr. 6273287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Brazaičio individuali įmonė "VB", kodas 132044358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 10-3, LT-49355
Pranešimo Nr. 6273288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Globio įmonė "Megagis", kodas 134355735
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 119-1, LT-48202
Pranešimo Nr. 6273289



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

341-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135390995
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 65, LT-49205
Pranešimo Nr. 6273290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

A. Garnienės firma, kodas 134215320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 6-1, LT-49407
Pranešimo Nr. 6273291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algirdo Tacionio įmonė, kodas 132822827
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 59-28, LT-48232
Pranešimo Nr. 6273292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Volungė", kodas 132346381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dujotiekio g. 21-41, LT-51352
Pranešimo Nr. 6273293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Petrauskienės įmonė, kodas 135207351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 10-4, LT-48147
Pranešimo Nr. 6273294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Draugai", kodas 235413530
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 3, LT-48261
Pranešimo Nr. 6273295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 372

- - -

IĮ "ARMATRANS", kodas 300100808
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17A-93, LT-49469
Pranešimo Nr. 6273296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Šeimos valgykla", kodas 300108274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 4-12, LT-48263
Pranešimo Nr. 6273297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valerijaus Gordijenko įmonė "Genri", kodas 233321930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 54-87, LT-49447
Pranešimo Nr. 6273298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žemaičio prekybos įmonė, kodas 151217569
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 14-6, LT-68145
Pranešimo Nr. 6273299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Torena", kodas 302455188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 63-25, LT-50435
Pranešimo Nr. 6273300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "VILTIS", kodas 174429129
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 14, LT-71111
Pranešimo Nr. 6273301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno šokių klubo "Linksmasis tvistas" įmonė, kodas 134656133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 373

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 17-10, LT-50222
Pranešimo Nr. 6273302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romo Matuškos įmonė, kodas 174422298
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 82-17, LT-71126
Pranešimo Nr. 6273303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Baldena", kodas 300029453
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 10-49, LT-49407
Pranešimo Nr. 6273304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vladimiro Volodino įmonė, kodas 134599942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 31-81, LT-49464
Pranešimo Nr. 6273305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Donato Bacevičiaus firma, kodas 135845489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 10-6, LT-50239
Pranešimo Nr. 6273306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Stilus optimus", kodas 135443526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 85-3, LT-44238
Pranešimo Nr. 6273307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Triverta", kodas 306317252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6273308



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

Viešoji įstaiga Mano svajonė, kodas 306389209
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Draugystės g. 26-14, LT-89166
Pranešimo Nr. 6273309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Savininko sprendimas (2023-11-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

UAB Ado studija, kodas 305762769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6273310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-11-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2023-11-24); Įgaliojimas (2023-11-24).

- - -

UAB "Tekupys", kodas 304069438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Blėkonių k., Žemdirbių g. 7, LT-83440
Pranešimo Nr. 6273311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-11-24); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2023-11-24); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2023-11-24).

- - -

Rational Foreign Exchange EU, UAB, kodas 305649675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6273312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario duomenų išregistravimo (2023-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl valdybos nario atšaukimo (2023-11-21); Įgaliojimas (2023-11-21).

- - -

VšĮ "Prirašytos rankos", kodas 305391883
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valonų g. 20B, LT-11330
Pranešimo Nr. 6273313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 375

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "TURTUS VERTUS", kodas 300564121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15, LT-09319
Pranešimo Nr. 6273314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-11-24); Užsienio asmens pasas (2023-11-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOPRIZMĖ", kodas 223717130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 38, LT-05132
Pranešimo Nr. 6273315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Tactical Photonics, UAB, kodas 306629145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 30-18, LT-56126
Pranešimo Nr. 6273316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

Kupiškio vaikų lopšelis-darželis "Saulutė", kodas 190041229
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Taikos g. 6, LT-40125
Pranešimo Nr. 6273317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-27).

- - -

UAB "Intelligent Capital", kodas 300155256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 19, LT-03226
Pranešimo Nr. 6273318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 376

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

Stalo tenisininkų asociacija "Vienuolika", kodas 300593030
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 32-13, LT-49222
Pranešimo Nr. 6273319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

181-oji butų savininkų bendrija, kodas 135325499
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 18-37, LT-49254
Pranešimo Nr. 6273320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Parnidis", kodas 300080024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kampo g. 25-40, LT-50148
Pranešimo Nr. 6273321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Rimkevičiaus įmonė, kodas 134438558
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 56-20, LT-44237
Pranešimo Nr. 6273322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Savridos vaistinė", kodas 135445872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-84, LT-50399
Pranešimo Nr. 6273323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

124-oji butų savininkų bendrija, kodas 235405430
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 76, LT-50447
Pranešimo Nr. 6273324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 377

- - -

Antano Balsio firma, kodas 134171315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 84-5, LT-50446
Pranešimo Nr. 6273325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gindaista", kodas 151254172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 54-17, LT-68285
Pranešimo Nr. 6273326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mova", kodas 232042340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 14-14, LT-50245
Pranešimo Nr. 6273327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Šakių filialas, kodas 300104055
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 10, LT-71120
Pranešimo Nr. 6273328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Riešutas", kodas 151417274
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Beržų g. 15A, LT-68235
Pranešimo Nr. 6273329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Gitanos Vyšniauskienės įmonė, kodas 185312223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus g. 70, LT-70133
Pranešimo Nr. 6273330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tamarix", kodas 134723913



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 378

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 40-7, LT-44162
Pranešimo Nr. 6273331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irenos Kalvėnienės siuvykla, kodas 132359795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 94-107, LT-50384
Pranešimo Nr. 6273332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilkaviškio "Aušros" gimnazija, kodas 190484769
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vienybės g. 52, LT-70161
Pranešimo Nr. 6273333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laimės akmuo", kodas 134816278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 26-12, LT-44211
Pranešimo Nr. 6273334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Marcel", kodas 133937960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 16-13, LT-48122
Pranešimo Nr. 6273335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viktoro Žvirblio paslaugų įmonė, kodas 151390560
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 14-9, LT-68157
Pranešimo Nr. 6273336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Natalijos Železnajos įmonė, kodas 135684438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 6-61, LT-48246
Pranešimo Nr. 6273337



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Minkevičiaus firma "Sava valda", kodas 135451811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 110-26, LT-45110
Pranešimo Nr. 6273338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trinas", kodas 134784955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 281-415, LT-50128
Pranešimo Nr. 6273339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vantūzas", kodas 134155268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 84-11, LT-51314
Pranešimo Nr. 6273340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimo Skirmanto įmonė, kodas 135127072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 302-25, LT-49455
Pranešimo Nr. 6273341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno gausių šeimų bendrija, kodas 135199890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 11-43, LT-48155
Pranešimo Nr. 6273342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

227-oji butų savininkų bendrija, kodas 135374980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 7A, LT-52262
Pranešimo Nr. 6273343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 380

- - -

D. Snarskio įmonė, kodas 135690291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 394-2, LT-49285
Pranešimo Nr. 6273344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fingerta", kodas 135306417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 90-27, LT-49321
Pranešimo Nr. 6273345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Šukevičiaus firma "Kismetas", kodas 134222852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 65-33, LT-50436
Pranešimo Nr. 6273346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Rimkuvienės firma "Aldajuta", kodas 234496480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 83-20, LT-50364
Pranešimo Nr. 6273347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Audrūno Stanelio firma "Gelmina", kodas 133987269
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 49A, LT-47417
Pranešimo Nr. 6273348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eldoradas", kodas 251039740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 138, LT-68108
Pranešimo Nr. 6273349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gitanos Geležienės stomatologijos kabinetas, kodas 151403292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 381

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 60A-3, LT-68287
Pranešimo Nr. 6273350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Rugieniaus firma "COSINUS", kodas 151248842
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 26, LT-68305
Pranešimo Nr. 6273351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Zakarausko įmonė "Ofarentas", kodas 232881470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 119-55, LT-48202
Pranešimo Nr. 6273352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Lukoševičienės projektavimo biuras, kodas 151218856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 9-33, LT-68172
Pranešimo Nr. 6273353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "4RA", kodas 300963533
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 24, LT-59126
Pranešimo Nr. 6273354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bylotas", kodas 174301617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Draugystės g. 51, LT-71224
Pranešimo Nr. 6273355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Omas", kodas 251473950
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 12, LT-68211
Pranešimo Nr. 6273356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vegateksa", kodas 135508511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birutės g. 39, LT-45322
Pranešimo Nr. 6273357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ramunė", kodas 151400410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k., Trakėnų g. 2A, LT-68115
Pranešimo Nr. 6273358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. BASANAVIČIAUS 118 NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 161659991
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 118, LT-57366
Pranešimo Nr. 6273359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aldonos Mikalkevičienės firma, kodas 134167046
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 50-24, LT-48139
Pranešimo Nr. 6273360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vytė", kodas 300118400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 37-10, LT-49199
Pranešimo Nr. 6273361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kuncevičiūtės individuali įmonė "Šonetė", kodas 135854157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 74-4, LT-49232
Pranešimo Nr. 6273362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 383

- - -

R. Supronaitės įmonė, kodas 134340085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 70-18, LT-50351
Pranešimo Nr. 6273363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Servalas", kodas 135985936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 29-6, LT-45257
Pranešimo Nr. 6273364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "AE ENERGY", kodas 300094910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 26-40, LT-48145
Pranešimo Nr. 6273365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "COUGAR", kodas 111714983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 1-8, LT-04123
Pranešimo Nr. 6273366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko.

- - -

UAB KELSA, kodas 302826024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Paskutiškių k. 1, LT-55335
Pranešimo Nr. 6273367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 384

UAB Litreksa, kodas 306635511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-47, LT-04330
Pranešimo Nr. 6273368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

UAB TABA Invest, kodas 305916181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6273369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Akcininkų sprendimas (2023-11-28).

- - -

MB "SRE SOLUTIONS", kodas 306089119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 5-13, LT-11341
Pranešimo Nr. 6273370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Sprendimas (2023-11-28); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-28).

- - -

UAB "RTS LOGISTICS", kodas 300570416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Vabalių k., Petronių g. 69, LT-14200
Pranešimo Nr. 6273371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Aušra", kodas 150106441
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Topolių g. 10, LT-63342
Pranešimo Nr. 6273372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Dumčiaus firma "Sabbata", kodas 134451071
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86C-35, LT-51273
Pranešimo Nr. 6273373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 385

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Butkaus leidykla "Aesti", kodas 134257586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 6-53, LT-48119
Pranešimo Nr. 6273374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mineritas", kodas 135729926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-58, LT-49406
Pranešimo Nr. 6273375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Evaldo Medvedevo firma, kodas 134139591
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 79-36, LT-50389
Pranešimo Nr. 6273376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Norveita", kodas 300614300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 10-68, LT-48246
Pranešimo Nr. 6273377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Boculo firma "Liuksona", kodas 134817031
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 64-23, LT-44457
Pranešimo Nr. 6273378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Rimkevičiaus įmonė "Verdis", kodas 133721350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 17-9, LT-49271
Pranešimo Nr. 6273379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 386

Kazio Pipiro firma, kodas 135735256
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 20-44, LT-48254
Pranešimo Nr. 6273380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. ir V. Enčerių firma, kodas 134190059
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 12-32, LT-50210
Pranešimo Nr. 6273381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geležiniai žmonės ir Ko", kodas 110688083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 100-1, LT-48209
Pranešimo Nr. 6273382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Virgilijaus Šliažo firma, kodas 135065382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 12-9, LT-52370
Pranešimo Nr. 6273383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Rolandos Markevičiūtės odontologijos klinika, kodas 135475869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girstupio g. 7-10, LT-44356
Pranešimo Nr. 6273384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos kudo sporto federacija, kodas 195779129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinčų g. 1-20, LT-46298
Pranešimo Nr. 6273385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žilvitis-1", kodas 251415790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 11, LT-68160



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 387

Pranešimo Nr. 6273386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

K. Bartusevičiaus firma "Pusašis", kodas 134871285
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 214-54, LT-50320
Pranešimo Nr. 6273387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Namas", kodas 151405877
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 2, LT-68212
Pranešimo Nr. 6273388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saulina", kodas 133808613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 15, LT-50277
Pranešimo Nr. 6273389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Laimučio Jankausko įmonė, kodas 133186410
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 2-50, LT-49306
Pranešimo Nr. 6273390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suvalkietis", kodas 251096570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Ūkininkų g. 6, LT-68306
Pranešimo Nr. 6273391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Ryčio Žurkevičiaus firma, kodas 133488825
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 40-18, LT-48411
Pranešimo Nr. 6273392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 388

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šarvonė", kodas 185193776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 65, LT-70140
Pranešimo Nr. 6273393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Lauris Furniture, kodas 302711723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 4-20, LT-46280
Pranešimo Nr. 6273394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aliaus Riškevičiaus prekybos įmonė, kodas 151307760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gen. A. Gustaičio g. 4-2, LT-68276
Pranešimo Nr. 6273395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Rimanto Valiukevičiaus įmonė "Šyšas", kodas 133020246
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 63-25, LT-49324
Pranešimo Nr. 6273396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Antano Mažuknos įmonė, kodas 235940290
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 92-28, LT-48217
Pranešimo Nr. 6273397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pardega", kodas 306430086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6273398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 389

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-27);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2023-11-27); Įgaliojimas (2023-11-27); Užsienio asmens pasas (2023-11-27).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Pivonija", kodas 183129796
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 95-39, LT-20170
Pranešimo Nr. 6273399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2023-11-23);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-23); Įstatai (2023-11-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo (2023-11-23).

- - -

UAB Saulės ir vėjo energetika, kodas 306185975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 10-349, LT-57191
Pranešimo Nr. 6273400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-23).

- - -

UAB "Klaipėdos ranga", kodas 303080855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 23, LT-94243
Pranešimo Nr. 6273401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

SCOPE CLINICAL RESEARCH, UAB, kodas 304186039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Krutulio g. 9, LT-08311
Pranešimo Nr. 6273402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Akcininkų sprendimas (2023-11-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-11-27).

- - -

UAB "Verža", kodas 302771791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Traidenio g. 39-4, LT-08116
Pranešimo Nr. 6273403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-10-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 390

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kaštonų g. 40, kodas 150125032
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 40, LT-63345
Pranešimo Nr. 6273404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Baravykas", kodas 152140969
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 42, LT-66315
Pranešimo Nr. 6273405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

B. Sakalauskienės įmonė, kodas 135804859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 44-66, LT-48407
Pranešimo Nr. 6273406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilijos Japertienės įmonė, kodas 133423343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 29-7, LT-48244
Pranešimo Nr. 6273407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fegėjas", kodas 135555767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-21, LT-48299
Pranešimo Nr. 6273408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ertikis", kodas 134931533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 32-27, LT-48144
Pranešimo Nr. 6273409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 391

IĮ "Austela", kodas 132534732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 57-12, LT-51312
Pranešimo Nr. 6273410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

197-IV daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135342833
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 3, LT-49261
Pranešimo Nr. 6273411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Kauno sodininkų bendrija "Levintai", kodas 191433585
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 5-69, LT-51381
Pranešimo Nr. 6273412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žalias ratas", kodas 135195917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 36B, LT-44240
Pranešimo Nr. 6273413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Apolina", kodas 134232960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 47-19, LT-49439
Pranešimo Nr. 6273414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Vitarto projektavimo įmonė, kodas 135070034
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 30-5, LT-50410
Pranešimo Nr. 6273415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Jankauskaitės medicinos paslaugų įmonė, kodas 235299710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 3A, LT-44105



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 392

Pranešimo Nr. 6273416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Saugi elektra", kodas 185469872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vytauto g. 24-2, LT-70125
Pranešimo Nr. 6273417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gluosnis", kodas 151396442
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 76, LT-68198
Pranešimo Nr. 6273418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Matusevičiaus įmonė "Šela", kodas 151158793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 76-34, LT-68198
Pranešimo Nr. 6273419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jono Mickaus prekybos įmonė, kodas 151341798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panevėžio g. 101, LT-68120
Pranešimo Nr. 6273420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Liudmilos Kuliešienės vertimų biuras, kodas 134469799
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 15-14, LT-50220
Pranešimo Nr. 6273421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Kaimynai", kodas 151404622
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Cvirkos g. 19A, LT-68179
Pranešimo Nr. 6273422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 393

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GABORA", kodas 135814771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Yčo g. 22, LT-46456
Pranešimo Nr. 6273423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijampolės sav. Sasnavos pagrindinė mokykla, kodas 290399490
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnava, Sūduvos g. 46, LT-69479
Pranešimo Nr. 6273424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Po obelėle", kodas 161427181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Šėtos sen., Pagirių mstl., Liepų g. 14, LT-58486
Pranešimo Nr. 6273425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Angelės Papečkienės prekybos įmonė, kodas 151412537
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 1-23, LT-68160
Pranešimo Nr. 6273426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Manto Liuberto paramos fondas, kodas 302671809
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 21-27, LT-49312
Pranešimo Nr. 6273427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

AB "Lifosa" nepriklausoma profesinė sąjunga, kodas 161663737
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 10-51, LT-57201
Pranešimo Nr. 6273428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 394

Daugiabučio namo J. Basanavičiaus g. 96 savininkų bendrija, kodas 161598912
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 96, LT-57361
Pranešimo Nr. 6273429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo Chemikų 3 savininkų bendrija, kodas 300113022
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 3-38, LT-57419
Pranešimo Nr. 6273430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Vidos Gustienės įmonė, kodas 174400444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 104, LT-71127
Pranešimo Nr. 6273431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Leokadijos Mačienės įmonė, kodas 134349262
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 4-24, LT-48422
Pranešimo Nr. 6273432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Romualdo Skrieliaus paslaugų įmonė, kodas 151332824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus g. 32, LT-68271
Pranešimo Nr. 6273433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "IMODUS", kodas 300619201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemuogių g. 8, LT-44168
Pranešimo Nr. 6273434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Medus Klinika, kodas 306013801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19, LT-12120



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 395

Pranešimo Nr. 6273435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-15 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28);
Įgaliojimas (2022-08-09); Įgaliojimo panaikinimas (2022-03-24); Įgaliojimas (2022-03-24); Įgaliojimas (2022-03-24);
Įgaliojimas (2022-03-24).

- - -

UAB "Vet Ventures", kodas 305405952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Bajorų g. 9, LT-97179
Pranešimo Nr. 6273436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-27).

- - -

UAB "Lenta", kodas 306544314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6273437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

UAB odontologijos namai "Balta lapė", kodas 305464840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-89, LT-09300
Pranešimo Nr. 6273438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-11-27); Akcininkų
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galinta", kodas 134568135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51C, LT-46336
Pranešimo Nr. 6273439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-28); Atskyrimo sąlygos (2023-11-28).

- - -

MB "Žemaitijos ąžuolas", kodas 304545645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Buožėnų k., Džiugo g. 2A, LT-88437
Pranešimo Nr. 6273440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

UAB Saimesta, kodas 306168794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lūjos g. 2, LT-06291
Pranešimo Nr. 6273441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

PASVALIO FUTBOLO KLUBAS "225", kodas 306629622
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Ličiūnų k., Ąžuolų g. 3, LT-39467
Pranešimo Nr. 6273442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

UAB "KETURI LAIPTELIAI", kodas 302480316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 8-15, LT-12113
Pranešimo Nr. 6273443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Įstatai (2023-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-11-28).

- - -

UAB "Sunrealas", kodas 304437801
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 1, LT-76247
Pranešimo Nr. 6273444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Statybos LT, kodas 305720033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Klevų g. 9, LT-54125
Pranešimo Nr. 6273445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 397

Daugiabučio namo savininkų bendrija Aido g. 11, kodas 145529258
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 11, LT-78242
Pranešimo Nr. 6273446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir įstatų įregistravimo
(2023-11-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-24); Įstatai (2023-11-24); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-24).

- - -

Jutomate Europe, UAB, kodas 306185103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702, LT-09320
Pranešimo Nr. 6273447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-11-28).

- - -

Žalio šilo medžiotojų klubas, kodas 193358619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Kločiūnų k., Magūnų g. 38, LT-18185
Pranešimo Nr. 6273448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-28).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Atžalynas", kodas 165241014
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Ateities g. 7, LT-67339
Pranešimo Nr. 6273449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno šaudymo sporto klubas "Šaulys", kodas 136055786
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 48-27, LT-48406
Pranešimo Nr. 6273450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

217-III butų savininkų bendrija, kodas 135391378
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 8, LT-49355
Pranešimo Nr. 6273451



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Baltic Admin Group", kodas 302684984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82A-75, LT-51276
Pranešimo Nr. 6273452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Bielskio firma, kodas 134871470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 67-61, LT-50391
Pranešimo Nr. 6273453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aidos Petrauskaitės įmonė "Aida", kodas 133093066
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 61-37, LT-49204
Pranešimo Nr. 6273454

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Dalios Mickūnienės įmonė, kodas 134406749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 5-68, LT-49410
Pranešimo Nr. 6273455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

M. Gerasimavičienės įmonė, kodas 135034860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 86-51, LT-48215
Pranešimo Nr. 6273456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Natalijos Sadauskienės įmonė, kodas 134975316
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 15-32, LT-49191
Pranešimo Nr. 6273457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 399

- - -

UAB "Vegas Group", kodas 302478404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 20-16, LT-45238
Pranešimo Nr. 6273458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. Kučiausko individuali įmonė, kodas 300089888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 3-12, LT-49159
Pranešimo Nr. 6273459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zitos Adomaitienės individuali įmonė "Mažasis septilis", kodas 135145519
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 33-35, LT-49148
Pranešimo Nr. 6273460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vlado Pilipūno individuali įmonė, kodas 134818514
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 49A-75, LT-49145
Pranešimo Nr. 6273461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nejolės Laukavičienės įmonė "Sielos kuždesiai", kodas 132905835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 31-53, LT-49464
Pranešimo Nr. 6273462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lenkijos įmonės "Bielskie Przedsiębiorstwo Przemyslu Drzewniego" atstovybė, kodas 210245110
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 22-4, LT-44298
Pranešimo Nr. 6273463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 400

206-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135333784
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemių g. 4, LT-51306
Pranešimo Nr. 6273464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Braitech", kodas 300012742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 48-37, LT-50235
Pranešimo Nr. 6273465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adomas", kodas 133053876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-112, LT-50424
Pranešimo Nr. 6273466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Gintratas", kodas 151293894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tauro g. 1, LT-68272
Pranešimo Nr. 6273467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gyvenimas", kodas 170648264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kauno g. 19A, LT-59147
Pranešimo Nr. 6273468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Vilmanto Šlekio įmonė, kodas 185335364
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai, Jovarų g. 4-1, LT-70485
Pranešimo Nr. 6273469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kalvarijos bokso klubas, kodas 166056285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 43, LT-69219



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 401

Pranešimo Nr. 6273470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Algirdo Tarasevičiaus firma, kodas 135207885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 61-23, LT-50192
Pranešimo Nr. 6273471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Vairas", kodas 174815091
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 24, LT-71137
Pranešimo Nr. 6273472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

E. Janausko baldų remonto įmonė, kodas 151298140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 9-24, LT-68172
Pranešimo Nr. 6273473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renvoja", kodas 134732887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 16A, LT-44474
Pranešimo Nr. 6273474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Gintauto Janulaičio individuali įmonė, kodas 185247213
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Taikos g. 13, LT-70126
Pranešimo Nr. 6273475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Santaka klasteris, kodas 305481430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Kosciuškos g. 27, LT-45462
Pranešimo Nr. 6273476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 402

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

VšĮ Socialinių iniciatyvų centras "Atvirasis ratas", kodas 148528396
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Strazdo g. 17-2, LT-37467
Pranešimo Nr. 6273477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Eivirta", kodas 300088067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikių rajono savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6273478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilniaus memorialinių muziejų direkcija, kodas 300132332
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 34, LT-01114
Pranešimo Nr. 6273479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl taisyklės įregistravimo (2023-11-28); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-11-10); Nuostatai (2023-11-10); Savininko teises
ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2023-11-10).

- - -

UAB "SAGATĖJA", kodas 123760554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 4-56, LT-06117
Pranešimo Nr. 6273480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-11-28); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28).

- - -

UAB Global customs, kodas 306630375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 403

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6273481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

UAB "Nisma", kodas 302716243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Katyčių sen., Stubrių k., Sodų g. 3, LT-99227
Pranešimo Nr. 6273482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-11-23).

- - -

Laimutės Jankuvienės firma, kodas 134779965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 13-7, LT-44444
Pranešimo Nr. 6273483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Leokadijos Petronienės personalinė įmonė, kodas 170748421
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Vytauto g. 34-21, LT-59126
Pranešimo Nr. 6273484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arsaras", kodas 133744349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 15-65, LT-48235
Pranešimo Nr. 6273485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

R. Grėbliūno firma "Astijus", kodas 133831626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 56-27, LT-49432
Pranešimo Nr. 6273486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nerijaus Urbonavičiaus individuali įmonė "Junera", kodas 134705281
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 5-34, LT-50256



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 404

Pranešimo Nr. 6273487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Raimondos Česnauskienės IĮ, kodas 300107489
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 7A-23, LT-51280
Pranešimo Nr. 6273488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

196-4-oji butų savininkų bendrija, kodas 135383659
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 19, LT-49303
Pranešimo Nr. 6273489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Nerijaus Marozo firma, kodas 135455980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 62-6, LT-44457
Pranešimo Nr. 6273490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Etrana", kodas 134440819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 10-43, LT-48246
Pranešimo Nr. 6273491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viktoro Verbavičiaus firma, kodas 133733324
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 40-73, LT-48143
Pranešimo Nr. 6273492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Donato Katilausko individuali įmonė, kodas 134932069
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 2-44, LT-48261
Pranešimo Nr. 6273493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 405

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "Altoniškės", kodas 160294326
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 6-67, LT-48166
Pranešimo Nr. 6273494

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

V. Olšausko įmonė "Valtara", kodas 133800495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 16-21, LT-48170
Pranešimo Nr. 6273495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

N. Mulevičienės firma, kodas 135634759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 41-105, LT-49441
Pranešimo Nr. 6273496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jūratės Batūraitės projektavimo biuras, kodas 135245786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 16-31, LT-49267
Pranešimo Nr. 6273497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Robinzonada", kodas 135958330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 2-64, LT-48342
Pranešimo Nr. 6273498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Juliaus Charževskio įmonė, kodas 135799789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 10-6, LT-50189
Pranešimo Nr. 6273499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 406

UAB "Aliumita", kodas 301858656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 80-48, LT-51297
Pranešimo Nr. 6273500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Krasauskienės prekybos firma, kodas 133539796
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 108-6, LT-49240
Pranešimo Nr. 6273501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilkaviškio rajono savivaldybės administracijos Vištyčio seniūnija, kodas 188627181
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis, Taikos g. 1, LT-70346
Pranešimo Nr. 6273502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijampolės vaikų ir jaunimo choro studija, kodas 151388919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 49, LT-68294
Pranešimo Nr. 6273503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Krivaičio prekybos įmonė, kodas 151245351
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 12-2, LT-68146
Pranešimo Nr. 6273504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sodininkų bendrija "GERVĖNUPIS", kodas 160291369
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 31-20, LT-49242
Pranešimo Nr. 6273505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Kybartų miesto sporto klubas "Sparnai", kodas 185608927
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 40, LT-70416



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 407

Pranešimo Nr. 6273506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Alės Puodžiūnienės stomatologinis kabinetas, kodas 185307614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g. 16-1, LT-70438
Pranešimo Nr. 6273507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

D. Ramaškos prekybos firma, kodas 133477191
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 5, LT-48213
Pranešimo Nr. 6273508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pelėda", kodas 185606723
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Virbalis, Paviržupės g. 2A, LT-70386
Pranešimo Nr. 6273509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

L. Bulovo firma "Elektromedija", kodas 135878628
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 3-32, LT-48141
Pranešimo Nr. 6273510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sauliaus Juknevičiaus firma "Flagrum", kodas 135708946
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 48-54, LT-45278
Pranešimo Nr. 6273511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Rimavičienės įmonė, kodas 134686468
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 7-100, LT-45399
Pranešimo Nr. 6273512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 408

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vakarų vaistinė", kodas 134206314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 28-17, LT-51308
Pranešimo Nr. 6273513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų Draugystės g. 8,10 savininkų bendrija, kodas 161600459
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Draugystės g. 10, LT-57141
Pranešimo Nr. 6273514

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lagridas", kodas 135950636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 11-7, LT-44284
Pranešimo Nr. 6273515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Popchoras "Kotita", kodas 300021759
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 82, LT-68266
Pranešimo Nr. 6273516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Leliugos firma "Kamainė", kodas 133996656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 83-72, LT-50353
Pranešimo Nr. 6273517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "D. RUZGYS IR KO", kodas 174255874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Draugystės g. 40, LT-71224
Pranešimo Nr. 6273518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 409

Uždaroji akcinė bendrovė "Divetis", kodas 134208475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 22-4, LT-46251
Pranešimo Nr. 6273519

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

G. Pucilausko taksi paslaugų įmonė, kodas 151123689
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Suvalkiečių g. 5-6, LT-68227
Pranešimo Nr. 6273520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nopavidris", kodas 135979310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balno g. 3, LT-46466
Pranešimo Nr. 6273521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Valentinos Pranevičienės individuali įmonė, kodas 134939761
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 2-3, LT-51370
Pranešimo Nr. 6273522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno teniso klubas, kodas 193225921
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sporto g. 3, LT-44221
Pranešimo Nr. 6273523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Bėgimo ir slidinėjimo klubas "Rambynas", kodas 193134247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 16, LT-37310
Pranešimo Nr. 6273524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

TeoWex UAB, kodas 305924872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 410

Pranešimo Nr. 6273525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-27).

- - -

UAB "Vmauto", kodas 305900323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 4, LT-54370
Pranešimo Nr. 6273526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

MB "Pirk sau", kodas 304888131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6273527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28).

- - -

D. Kubiliaus firma "Muzikinis garažas", kodas 135552995
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 71-58, LT-47135
Pranešimo Nr. 6273528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Akcinės bendrovės "Tarptautinės kompanijos "Rusijos tyrinėjimai ir technologijos" įmonė biznio centras
"Baltija-Ritm", kodas 111443286
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82A-44, LT-51276
Pranešimo Nr. 6273529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aušrelės Lapinskienės optikos įmonė, kodas 133409870
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 17-21, LT-49303
Pranešimo Nr. 6273530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 411

Uždaroji akcinė bendrovė "Virtualita", kodas 135966583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 28-2, LT-48118
Pranešimo Nr. 6273531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nacionalinė medikų asociacija, kodas 300091704
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 28-2, LT-48118
Pranešimo Nr. 6273532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Videotronas", kodas 132399170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 1-15, LT-48141
Pranešimo Nr. 6273533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Verslo technologijos", kodas 133165245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 4-2, LT-44253
Pranešimo Nr. 6273534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "DK electronics", kodas 135630885
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 25-1, LT-49466
Pranešimo Nr. 6273535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šilas", kodas 165830379
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Vytauto g. 51-15, LT-69413
Pranešimo Nr. 6273536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Vainikausko firma "Raimva", kodas 234196650
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 97-26, LT-50450



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 412

Pranešimo Nr. 6273537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Kozlovskio įmonė, kodas 135114420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111-63, LT-50373
Pranešimo Nr. 6273538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Volga", kodas 151429248
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 104-26, LT-68194
Pranešimo Nr. 6273539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Bijūnas", kodas 151450961
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytenio g. 31D, LT-68284
Pranešimo Nr. 6273540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Dalios Strigūnienės įmonė, kodas 135207547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 100-22, LT-50344
Pranešimo Nr. 6273541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Kurausko įmonė "Diulbertas", kodas 185228960
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 33B-32, LT-70164
Pranešimo Nr. 6273542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aivaro Kašubos individuali įmonė "Aivaauto", kodas 300134237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 40-1, LT-44287
Pranešimo Nr. 6273543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 413

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Vosylienės kalbų mokymo centras, kodas 151042917
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 4-1, LT-68252
Pranešimo Nr. 6273544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viliaus Ramanskio individuali įmonė, kodas 151141363
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 65-27, LT-68168
Pranešimo Nr. 6273545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žilvino Karalevičiaus įmonė, kodas 134300176
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 13-14, LT-48371
Pranešimo Nr. 6273546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vokietijos savarankiškos įmonės "Ubersetsungsburo" filialas "Baltica", kodas 110183049
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 35-18, LT-46273
Pranešimo Nr. 6273547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Wellgem Biopharma, kodas 305953703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 31, LT-08106
Pranešimo Nr. 6273548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-24).

- - -

Ročkių bendruomenė, kodas 305661325
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Ročkių k., Trako g. 25, LT-67232
Pranešimo Nr. 6273549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-11-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-11-23).

- - -

MB "Cheopsas", kodas 304835004
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 157-55, LT-00163
Pranešimo Nr. 6273550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-25); Sprendimas (2023-11-25); Užsienio
asmens pasas (2023-11-25).

- - -

Biržų šachmatų klubas, kodas 300102951
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Karaimų g. 5, LT-41171
Pranešimo Nr. 6273551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-28).

- - -

UAB "Catalinita", kodas 304871744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6273552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-01 iki 2023-06-30 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28).

- - -

Valentino Pūro firma, kodas 134438024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 68-38, LT-48223
Pranešimo Nr. 6273553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sandva", kodas 135687352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 57-4, LT-48232
Pranešimo Nr. 6273554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 415

G. Pimpio firma, kodas 133683184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 9A-100, LT-51326
Pranešimo Nr. 6273555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vitalijos Pilkienės stomatologinis kabinetas, kodas 134226530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 10-59, LT-48129
Pranešimo Nr. 6273556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Globinta", kodas 134967216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 2-88, LT-48150
Pranešimo Nr. 6273557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

G. Vilkausko individuali įmonė, kodas 135455076
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 6-22, LT-48175
Pranešimo Nr. 6273558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Megalinija", kodas 159429684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 7-18, LT-56135
Pranešimo Nr. 6273559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Birželis", kodas 135331580
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 52, LT-51355
Pranešimo Nr. 6273560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Butų savininkų bendrija "Klevas", kodas 135389879
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 30-24, LT-49493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 416

Pranešimo Nr. 6273561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Arūno Petrausko įmonė, kodas 233170040
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 196-47, LT-50110
Pranešimo Nr. 6273562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JK grupė", kodas 135968068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, E. Ožeškienės g. 4-2, LT-44253
Pranešimo Nr. 6273563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

220-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135323338
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 372, LT-49362
Pranešimo Nr. 6273564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Rusada", kodas 300072013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 15-10, LT-49309
Pranešimo Nr. 6273565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dantų alėja", kodas 234945320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 92A-2, LT-44251
Pranešimo Nr. 6273566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno rankinio veteranių klubas "Kauno santaka", kodas 135998773
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 25-13, LT-51379
Pranešimo Nr. 6273567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 417

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

125-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 135324625
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 101, LT-50455
Pranešimo Nr. 6273568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Jono Špoko individuali įmonė, kodas 134803779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 64-2, LT-49346
Pranešimo Nr. 6273569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SL Dent", kodas 300098392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 59-119, LT-50433
Pranešimo Nr. 6273570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Liepa", kodas 185668486
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Lauko g. 32, LT-70183
Pranešimo Nr. 6273571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Marijos Simanavičienės paslaugų įmonė, kodas 151406630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 94-16, LT-68195
Pranešimo Nr. 6273572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Brasienės įmonė, kodas 235671210
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 111-54, LT-50373
Pranešimo Nr. 6273573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 418

Ginto Balcieriaus paslaugų įmonė, kodas 151321048
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 108-18, LT-68194
Pranešimo Nr. 6273574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Eduardo Kazlausko įmonė, kodas 185305225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Aušros g. 2-4, LT-70152
Pranešimo Nr. 6273575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

P. Lukšio 14 namo savininkų bendrija, kodas 161653967
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 14, LT-57201
Pranešimo Nr. 6273576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglė", kodas 161600078
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Kanapinsko g. 16, LT-57434
Pranešimo Nr. 6273577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "Kauno laipiojimo uolomis sporto klubas", kodas 300553331
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 23-17, LT-52302
Pranešimo Nr. 6273578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Šerkšno gamybinė prekybos reklamos firma "Šerkšnas", kodas 165635062
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Klevų g. 11A, LT-68262
Pranešimo Nr. 6273579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

I. Dzikarienės įmonė "Tulpė", kodas 132017852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šernų g. 3, LT-45372



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 419

Pranešimo Nr. 6273580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galinta ir partneriai", kodas 134958886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 51C, LT-46336
Pranešimo Nr. 6273581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; filialo (atstovybės); kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-28); Atskyrimo sąlygos (2023-11-28).

- - -

Miškininkų gatvės bendruomenė, kodas 302979550
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 25, LT-74122
Pranešimo Nr. 6273582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, tarybos ir tarybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-11-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-11-23); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko, tarybos ir tarybos pirmininko išrinkimo (2023-11-23).

- - -

UAB "Bonum lucrum", kodas 303180581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 21, LT-48423
Pranešimo Nr. 6273583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-11-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

Sporto klubas "BIDŽO", kodas 303026925
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Aukštupėnų k., Aukštupio g. 19, LT-40104
Pranešimo Nr. 6273584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-11-28).

- - -

Rimos Pleckevičienės individuali įmonė "Rimelta", kodas 152064749
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 10-13, LT-66119
Pranešimo Nr. 6273585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dvejetainis kodas", kodas 135551021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Topolių g. 2-13, LT-51370
Pranešimo Nr. 6273586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

S. Petraičio firma "Jotga", kodas 134704418
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 8-1, LT-48356
Pranešimo Nr. 6273587

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Navicko įmonė "Kultė", kodas 133115228
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 98-14, LT-44252
Pranešimo Nr. 6273588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

25-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135365593
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. I. Kraševskio g. 30, LT-50280
Pranešimo Nr. 6273589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Aistis", kodas 151395493
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 56A, LT-68285
Pranešimo Nr. 6273590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Viliaus Venckovičiaus firma, kodas 134494090
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 94-12, LT-50344
Pranešimo Nr. 6273591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 421

- - -

Lietuvos Sakaliukų Sąjungos Vilkaviškio skyrius, kodas 185614442
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, J. Basanavičiaus a. 7, LT-70101
Pranešimo Nr. 6273592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilkaviškio vyskupijos kurija, kodas 191287760
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Kriaučiūno g. 17, LT-68298
Pranešimo Nr. 6273593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vilkaviškio vyskupija, kodas 192068723
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Kriaučiūno g. 17, LT-68298
Pranešimo Nr. 6273594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Šakių tautodailininkų bendrija "Dailius", kodas 174438516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71120
Pranešimo Nr. 6273595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irenos Simanavičienės įmonė, kodas 135870019
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naujakurių g. 86-15, LT-47129
Pranešimo Nr. 6273596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Varpelis", kodas 174815472
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiestis, Varpo g. 20, LT-71318
Pranešimo Nr. 6273597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Žilvinos Urbonavičienės įmonė, kodas 185490877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 422

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, Darvino g. 28-8, LT-70438
Pranešimo Nr. 6273598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gitada", kodas 135056180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 22-9, LT-48120
Pranešimo Nr. 6273599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Šilkas", kodas 135350890
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 20-5, LT-48421
Pranešimo Nr. 6273600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Gegučių g. 11, kodas 161657079
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Gegučių g. 11, LT-57462
Pranešimo Nr. 6273601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NIDOMA", kodas 135530760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 15-19, LT-50220
Pranešimo Nr. 6273602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Degsnė", kodas 152817620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Druskupio g. 3, LT-59213
Pranešimo Nr. 6273603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Modestos odontologijos kabinetas", kodas 158939392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Žalgirio g. 2-1, LT-56235
Pranešimo Nr. 6273604



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vairuotojų įgūdžių tobulinimo asociacija, kodas 304428065
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 2B-1, LT-86136
Pranešimo Nr. 6273605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.

- - -

UAB "Sculptura albae", kodas 305243265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23, LT-08105
Pranešimo Nr. 6273606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-10-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-10-30).

- - -

UAB "EKSTRA STATYBA", kodas 125859857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 139E, LT-03150
Pranešimo Nr. 6273607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27).

- - -

Kauno krašto darbininkų sąjunga, kodas 193068669
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 74-10, LT-51438
Pranešimo Nr. 6273608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Malinauskienės gamybos, paslaugų įmonė, kodas 151217416
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Basanavičiaus a. 4-2, LT-68309
Pranešimo Nr. 6273609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Marijampolės dainos mylėtojų klubas "Suvalkija", kodas 193310396
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Armino g. 90C-1, LT-68127
Pranešimo Nr. 6273610



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Varpas", kodas 135323295
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 16, LT-49494
Pranešimo Nr. 6273611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Butų savininkų bendrija "Vaiva", kodas 135372787
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 35, LT-50271
Pranešimo Nr. 6273612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGRONAS", kodas 151344417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 14-10, LT-68252
Pranešimo Nr. 6273613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Irenos Bulotienės įmonė, kodas 134376291
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 146-116, LT-50335
Pranešimo Nr. 6273614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žibintas", kodas 151414698
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 1, LT-68183
Pranešimo Nr. 6273615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "Riešutukas", kodas 151180551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 100-51, LT-68193
Pranešimo Nr. 6273616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 425

- - -

S. Urbono individuali įmonė "Lordina", kodas 134726980
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 4-28, LT-48142
Pranešimo Nr. 6273617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠAKIŲ ARCHIPROJEKTAS", kodas 274818430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 4, LT-71120
Pranešimo Nr. 6273618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINEKSONAS", kodas 174817142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 23A, LT-71123
Pranešimo Nr. 6273619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZANAVYKŲ OPTIKA", kodas 174824140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 39-3, LT-71125
Pranešimo Nr. 6273620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transvedris", kodas 132372885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 62-7, LT-49332
Pranešimo Nr. 6273621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Nuradin Alijev įmonė, kodas 135607534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 403-45, LT-49290
Pranešimo Nr. 6273622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

A. Savicko IĮ, kodas 135710783



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 426

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 31-1, LT-49242
Pranešimo Nr. 6273623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ryzas logistics", kodas 305629466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110, LT-44253
Pranešimo Nr. 6273624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

Vydmantų kaimo bendruomenės centras "Vydmantai", kodas 161747128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Vydmantų k., Atžalyno g. 4, LT-97223
Pranešimo Nr. 6273625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-11-24);
Įgaliojimas (2023-11-24).

- - -

V. Bražionio sėklinimo įmonė, kodas 154795382
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninkas, Pergalės g. 8A-16, LT-41340
Pranešimo Nr. 6273626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl savininko ir likvidatoriaus duomenų įregistravimo
(2023-11-22); Savininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2023-11-22).

- - -

Alėjų Švč. Trejybės parapija, kodas 191248768
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Alėjų II k.
Pranešimo Nr. 6273627

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-11-27); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-11-27).

- - -

UAB "Įranga", kodas 304462480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Skaisčiūnų k., Tarpučių g. 216-1, LT-69338
Pranešimo Nr. 6273628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28).

- - -

UAB "Ekofora", kodas 304177606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6273629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-11-28).

- - -

BELIEVECRYPTOHUB UAB, kodas 306460122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6273630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-27); Akcininkų sprendimas (2023-11-27).

- - -

Bendruomenė "Saulėtasis sodžius", kodas 304168564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Saulės g. 7, LT-92342
Pranešimo Nr. 6273631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-11-28).

- - -

Asociacija "Savickas drift", kodas 306635931
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 17-2, LT-54303
Pranešimo Nr. 6273632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-11-28); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2023-11-28).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Ramunė", Vilties g. 36, kodas 150121888
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vilties g. 36, LT-63210
Pranešimo Nr. 6273633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 428

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ayda", kodas 184534751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Varėna, J. Basanavičiaus g. 36-4, LT-65210
Pranešimo Nr. 6273634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Ulonų g. 39, kodas 150098980
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Daugų g. 1-76, LT-62169
Pranešimo Nr. 6273635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Druskininkų savivaldybės administracijos Leipalingio seniūnija, kodas 188638587
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingis, Alėjos g. 3, LT-67279
Pranešimo Nr. 6273636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Zitos Sidarienės konditerijos gaminių įmonė, kodas 152834018
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Vilniaus g. 4-8, LT-59214
Pranešimo Nr. 6273637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Luknė", kodas 193130035
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 73-49, LT-50397
Pranešimo Nr. 6273638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

V. Vorobjovo firma "Mėnuo", kodas 133937394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 243-65, LT-50154
Pranešimo Nr. 6273639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gintaro sala", kodas 300070304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 429

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 27-5, LT-49149
Pranešimo Nr. 6273640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

R. Matijošiaus firma, kodas 134241824
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 26-74, LT-49211
Pranešimo Nr. 6273641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Butų savininkų bendrija "Židinėlis", kodas 235347190
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 256, LT-50205
Pranešimo Nr. 6273642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

Arvydo Šulioko įmonė "Arvis", kodas 132956388
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 298-41, LT-49454
Pranešimo Nr. 6273643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lęšis", kodas 132808820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Gruodžio g. 31-11, LT-44289
Pranešimo Nr. 6273644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

Liudo Mikalavičiaus įmonė, kodas 132771051
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkaso tak. 10-49, LT-49387
Pranešimo Nr. 6273645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domana", kodas 134148074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 21-28, LT-44475
Pranešimo Nr. 6273646



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Kovos su priklausomybe nuo narkotinių medžiagų centras, kodas 300084161
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 29I-54, LT-49450
Pranešimo Nr. 6273647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.

- - -

UAB "Arespana", kodas 305003601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6273648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

- - -

UAB "Picos padas", kodas 305210055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujų sen., Kalnujų k., Kaštonų g. 4, LT-60321
Pranešimo Nr. 6273649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-11-28
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-11-20).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "ALAN AUSTIN REKLAMA", kodas 111536445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9A, LT-09311
Pranešimo Nr. 6264951

Išregistravimo data: 2023-11-28.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TIANCHENG", kodas 111601117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-333 Puslapis 431

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 13-36, LT-01139
Pranešimo Nr. 6264952

Išregistravimo data: 2023-11-28.

- - -

S. Gaučo įmonė, kodas 177391598
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Vilkyčių k.
Pranešimo Nr. 6264953

Išregistravimo data: 2023-11-28.

- - -

UAB "Sibis", kodas 303290608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6271154

Išregistravimo data: 2023-11-28.

- - -

UAB "Frein", kodas 302914990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A, LT-02188
Pranešimo Nr. 6271155

Išregistravimo data: 2023-11-28.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


